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ÖZET 

Günümüzde inşaat endüstrisinde kısıtlı kaynak kullanı

mına,CPM'in diğer konularına göre daha çok ilgi duyulmakta

dır. Bunun bir nedeni, projenin gerçekleştirilmesinde ge

rekli olan kaynak giderlerinin enflasyon tarafından olduk

ça yukarıara çekilmesidir. Diğer bir nedeni, yüksek faiz 

oranlarının borç giderlerini önemli ölçüde arttırması ve 

bunun da birçok büyük inşaat projesini doğrudan etkileme

sidir. Bu tezde birisi yedi, diğeri iki kattan oluşan iki 

bloklu bir inşaat projesinde kısıtlı kaynak dengelernesi 

problemi incelenmiştir. Bu projeyi planlamak için 229 iş

lemden oluşan bir CPM şebekesi kullanılmıştır. İşgücü, 

malzeme ve makineden 18 temel kaynak seçilmiştir. Her iş

lem en fazla 10 değişik kaynak içeren bir ekiple gerçek

leştiriliDiş ve bütün projede böyle 29 ekip oluşturulmuş

tur. Bir kaynağın 1 işlemlerdeki en büyük değeri o kaynağın 

kısıtı olarak alınmıştır. işlemlerin programlanmasında 

Weist yöntemi kullanılmıştır. Bilgisayar programı Monroe 

EC 8800 için yazılmıştır. Dengeleme işlemi 5 dakika almış 

ve proje süresi ilk süreye göre % 42 artmıştır. 
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ABSTRACT 

Resource alacation is probably receiving more attention 

today than any other aspect of CPM in construction industry. 

One reason for this is inflation which has pushed the cost of 

resources required for project execution higher and higher. 

Another reason is that soaring interest rates have significantly 

increased the cost of borrowing money which directly affects 

many large constructions projects. In this thesis resource 

allocation problem of the construction project with two 

blocks one of them having seven stories and the other two is 

studied. For planing this project a CPM network which has 

229 activities is used. Eighteen basic resources are chosen 

from labors, materials and equipments. Each activity is reali~ 

by one crew which does not include more than ten different 

resources and for the whole project 29 crews are established. 

The greateast value of a resource in activities is taken as 

resource constraint. Weist's procedure is used to schedule 

the activities. The computer program is written for Monroe 

EC 8800. Allocation operation takes 5 minutes and the project 

duration increases 42 % according to the initial duration. 
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ı. GİRİŞ, TARİHSEL GELİŞİM 

Günümüz yatırımlarında kaynakları en uygun biçimde 

kullanmak gittikçe önem kazanmaktadır. İşçilik vf malzeme 

fiyatlarının artması yatırımı en ekonomik biçimde gerçek

leştirebilmeyi zorunlu kılmaktadır. Şantiyelerde ve hatta 

daha proje hazırlanırken değişik yöntemler ~ullanarak işin 
ekonomisi düşünülmektedir. Bunun yanında eldeki bir takım 

kısıtlı imkanlarla mevcut bir işi optimum sürede tamamlamak 

gibi problemler ortaya çıkmaktadır. Projenin büyüklüğü ve 

karmaşıklığı arttıkça bu tür planlamaları yapmak ta güç

leşmiş ve daha gelişmiş birtakım yöntemler araştırılmış

tır. Aşağıda ayrıntılarıyla açıklanmış değişik yöntemler 

ortaya atılmıştır. Bu yöntemlerin temeli süre, işgücü, pa

ra v.b. kaynakları birtakım kısıtlar altında veya kısıtsız 

olarak uygun biçimde kullanmaya ve işi çözümlerneye dayan
maktadır. 

Tezde İller Bankası'na ait, Ankara'da yapılacak olan 

7 katlı misafirhane ve 2 katlı çocuk yuvasından oluşan bi

nanın kaynak kısıtı altında planlaması yapılmıştır. 

Planlama yapılırken Weist'in kısıtlı kaynak yöntemi 
kullanılmıştır. 

Kaynak kısıtı olarak ana inşaat malzemeleri, değişik 
ustalar ve işçilik esas alınmıştır. Bu kaynakların, plan

T. c. 
ANADOLU ONiVERSİTESI 
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lanlama sırasında bulunan en yüksek değerleri kısıtlarını 

oluşturmuştur. Bu kısıtlar altında yatırımın süresinin 

fazlaca uzaması konusuyla ilgilenilmemiş, yalnızca belir

lenen kısıtlar altında planlamanın nasıl yapılacağı gös
terilmeye çalışılmıştır. 

Tüm projede 18 kaynak kuııanılmıştır. Bu kaynakların 
değişik onlu kombinezonlarından 29 ekip oluşturulmuş ve e

kiplerdeki kaynak miktarlarının işlem süresince sabit kal
dığı varsayılmıştır. 

Romalılar ve Mısırlılar yaşadıkları dönemlerde muci

zeler yarattılar (O'Brien,l971). Pek çok programlama prob

lemini felsefeyle çözümlerneye çalıştılar. Proje yönetimi

nin kökleri piramitlerin yapıldığı devirlerden çok daha ön

celere kadar uzanmaktadır. Tarihteki proje yöneticilerinden 

birkaç tanesi Noah, Solaman ve Babel kulesini yapan adı bi

linmeyen mimarlardır (Davis,1973). Yapımı hakkında birçok 
belge olduğu halde yapının kontrolü hakkında çok az bir 

belge mevcuttur. Ondokuzuncu yüzyılın ortalarında bugünkü 

çubuk diyagramına çok benzeyen iş-zaman grafik gösterimie

ri bir yazar tarafından kullanılmıştır. Buna rağmen bu tür 

yöntemler 1900'1u yıllara kadar pek popüler değildi. Henry 

L. Gantt ve Frederick W. Taylor'un kendi yöntemlerini ta

nıttıkları 1900'1u yıllardan sonra bu yöntemler popüler 

olmaya başlamıştır. Gantt'ın geliştirdiği GANTT Chart'lar 

bugünkü çubuk diyagramlarının temelini oluşturmaktadır. 

Taylor ve Gantt'ın çalışmaları iş programlaması kpnusunda 

ilk bilimsel çalışmalar sayılmaktadır. Bu çalışmalar esas 

olarak üretimin kontrolu ve ilerlemenin kaydedilmesini a

maçlamaktadır. Bu çalışmaların bir sonucu olan çubuk di

yagramları geçmişte de bugün de işlemlerin grafik olarak 
en mükemmel gösterimidir. 

Çubuk diyagramları yapı işlemlerinin gösterilmesinde 

bu kadar mükemmel olmalarına rağmen neden bir diğer plan-
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lama tekniği aranmaktadır? Buna neden olarak çubuk diyag

ramlarının kapsamlarının sınırlı olması gösterilebilir. 

Çubuk diyagramlarının hazırlanmasında programlayıcı 
işlemin tamamlanma zamanın düşlinerek istenen tamamlanma za

manından geriye doğru bir program hazırlamak zorunda kal

maktadır. Sonuçta ortaya çıkan plan ve program bir arzudan 

öteye gidememektedir. Bu nedenle değişik ve daha gelişmiş 
planlama teknikleri araştırılmıştır. 

Programlamadaki büyük gelişmeler ancak 1950'li yıl
larda, dijital bilgisayarların ortaya çıkması ve sistem te

orilerindeki gelişmeler sayesinde olmuştur. Bu gelişmeler 
şebeke esaslı yönetim metedolojisi devrini de beraberinde 
getirmiştir. 

1956 yılında Flagle tahminde ve planlamada olasılığın 
kullanıldığı ve PERT yönteminin mlijdecisi olan bir yöntemin 

tanıtıldığı bir makale yazmıştır. Yine aynı yılda ET Du Pont 

de Nemours Company yeni yönetim tekniklerinin uygulama alan

larını incelemek üzere bir araştırma grubu kurmuştur. Grup, 

inşaat işleri programlamasında bilgisayarların potansiyeli

ni tespit etmek amacıyla Univac I bilgisayarlarını kullan
mıştır. 

1957 ve 1958 yılları arasında iki ayrı araştırma gru

bunca proje şebekesi şeklen tanımlanmıştır. D.G. Malcom, 

J.H. Roseboom, C.E. Clark ve W. Fazar'dan oluşan grup PERT' 

i geliştirirken J. Kelley, M.R. Walker ve J.S. Sayer'den 

oluşaan grup CPM üzerinde çalışmaktaydı (Moder, et.al,1970). 

1957'nin başlarında Dr. Jhon W. Mauchly yönetimindeki 

UNIVAC Application Center, James E. Kelly ve Du Pont'dan 

Morgan Walker'la işbirliği yaparak CPM'nin orijinal temel 

esaslarını oluşturmuşlardır. 
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U.S~A. Navy, 1950'li yılların sonuna doAru Palaris 
Fleet Balastic Missıle projesini hızlandırmak amacıyla 
PERT'i geliştirmiştir. Palaris füzesi sistem programı, 
Lockheed Aircraft Şirketi'nin temsilcileri, Navy'nın Proje 

Ofisi ve Boaz Alien and Harnilton danışmanlık firmalarının 
koordineli çalışması. sonucunda ortaya çıkmıştır. Palaris 

füzesi projesini geliştirmede birçok küçük yüklenici ve 

devlet kuruluşu da rol almıştır. Proje daha önce hiç ya

pılmamış birçok bölümü kapsadıAı gibi araştırma ve geliş
tirme çalışmalarını da kapsamıştır. Böylece maliyetin ne 

zaman, nerede doAru tahmin edilemediAini, dolayısıyla ne

relerde olasılık kavramını gerektiren bir programa ihtiyaç 

duyulduAunu belirlemek mümkün olmuştur •. Projede PERT ile 

oluşturulan koordinasyon o kadar mükemmeldi ki tüm proje 

programlanan zamandan iki yıl önce bitmiştir (Çetmeli.1972). 

CPM ve FERT'in yaratıcısı olan ilk gruplar 1959'lu 

yılların başına kadar birbirinden habersiz olarak çalış

mışlardır. Halbuki ikisinin de temel dayanaAı proje şebe
ke diyagramı olmuştur. 

Kelley ve Walker tarafından geliştirilen ilk CPM ka

ba bir maliyet optimizasyonu yaklaşımı olmaktadır. Optimum 

proje süresi ve maliyetin bulunması amaçlanmaktadır. DiAer 

bir deyişle minimum toplam maliyeti veren proje süresi a

raştırılmıştır. Halbuki pratikte proje, sınırlı sayıda o

lan ve planlamanın amaçlarını, zaman tahminlerini, program

lamayı, ilerleyiş kontrolünü direkt olarak etkileyen birden 

fazla kaynak kullanımı gerektirmektedir. Dolayısıyla çeşit
li kaynak kullanımı problemi ortaya çıkmaktadır. 

1958_yılında Dr. Mauchly, Mauchly Association'ı o-
I uşturmuş ve yine bu yıl Kelley ve Walker'a baAlanmış-
tır. Du Pont CPM'i geliştirmeye ve kendi işlerinde kullan

maya devam etmiştir. Mauchly yaptığı bu çalışmalarda özel

likle sınırlı kaynak kullanımını ve maliyet problemlerinin 
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CPM'le çözümlenmesi konusu üzerinde durmuştur. Keza Kelley 

ve Walker grubu bilgisayar kullanarak CPM'li iş gücünün 

planlanması üzerine programlar geliştirmişlerdir. Bu çalış

malar sonucunda "Resource Planning and Scheduling Method" 

(RPSM) ortaya çıkmıştır. 

Bundan önceki paragrafıarda CPM ve PERT'in tarihsel 

gelişimi kısaca özetlenmiştir. Bugün, CPM ve PERT'in kı

sıtlı kaynak kullanımı probleminin çözümünde kullanılması, 

dikkatleri üzerine çekmiş ve çalışmalar bu yöne kaydırıl

maya başlanmıştır. 

CPM'in kısıtlı kaynak probleminde kullanımı yeni yeni 

gelişmeye başlamıştır. Dolayısıyla belli zamanlar vererek 

bu ilerlemenin öncülüğünü yapanları belirlemek oldukça güç 

olmaktadır. 

Kısıtlı kaynak programlama prosedürleri birçok şekil

de sınıflandırılabilir. Prosedürlerin kullanımıyla elde e

dilen sonuçlara göre sınıflandırma yapılmak istenirse opti

mal ve heuristic (yaklaşık) prosedürler olmak üzere iki ana 

grupta toplanabilirler. 

Lineer programlama ve sayma (enumaration) teknikleri 

(bunlar optimizasyon prosedürlerinin birer alt gruplarıdır) 

kısıtlı kaynak programlamasında ilk olarak 1960'lı yılların 

başlarında kullanılmıştır. Bunların ilk kullanıcısı da Weist' 

tir. Weist problemin lineer formülasyonunu yapmıştır. Fakat 

55 işlemden oluşan ve dört farklı kaynağın bulunduğu bir şe

bekeyi lineer programlamayla çözmek için 5000 den fazla e

şitlik ile 1600 değişken kullanmış ve lineer programlamaya 

dayanan yöntemlerin uygulamada pek de pratik olmadığını gös

termiştir. Daha sonraki araştırmacılar bu ilk formülasyonu 

geliştirmeye ve daha büyük problemleri çözmeye yönelmişler

dir. Son yıllarda bilgisayarların artan kapasiteleri ve a

zalan maliyetleri göz önüne alınarak bazı araştırıcılar ta

rafından tekrar lineer programlamaya dayanan yöntemlerin 
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kullanımı üzerinde çalışmalar başlamıştır. Bu yöntemler yal

nız bir temel tekniğ dayandığı gibi birden fazla tekniğin 
birieşimine de dayanabilmektedir. Örneğin Patterson ve Huber 

(1974)'in bahsettikleri yöntem lineer programlama ile dal

sınır yönteminin bir karışımı olup, minimum proje süre~ini 

bulmak için hesaplama süresini azaltınayı amaçlamaktadır. 

Son yıllarda geliştirilen bir yaklaşım da Talbot'un 

yaklaşımıdır (Talbot B. and Patterson J.,1978). Lineer prog

ramlama ve tam sayma (implicit Enumeration) yönteminin i

kisini de kısıtlı kaynak programlaması probleminin çözümün

de kullanmıştır. Burada işlem süresi kullanılan kaynak 

miktarının bir fonksiyonu olduğundan toplam maliyet amaç 

fonksiyonu olarak seçilmiştir. Yaptığı denemeler optimal 

tekniklerin küçük problemierin çözümünde, yaklaşık yönte

min ise daha büyük problemierin çözümünde kullanılabilece
ğini göstermiştir. 

Kısaca her iki teknik üzerinde de yapılan çalışmala~ 
(Optimal ve Yaklaşık) optimal tekniklerin küçük problemie

rin çözümüne yaklaşık yöntemin ise daha büyük problemierin 

çözümüne uygun olduğunu göstermektedir. 

Kısıtlı kaynak kullanımında yaklaşık esaslara dayanan 

yöntemlerin ortaya çıkışı CPM ve PERT'in ilk kullanılmaya 

başlandığı dönemlere kadar uzanmaktadır. Bu tür yöntemlerin 

kullanımının bahsedildiği ilk makale belki de Kelly'nin 

makalesidir (Davis,1973). Kelly IBM 650 bilgisayarla kul

lanılabilecek herbir işlem için dört, herbir proje için ise 

dokuz farklı kaynağın kullanılabildiği bir program hazırla
mıştır. 1961 yılına kadar yöntem pek çok proje üzerine uy

gulanmış, sonuç olarak işçi sayısında% 35'den% SO'ye ka

dar varan azalma ve proje süresinde sadece% S'lik bir art

ma gözlenmiştir (Davis,1973). 

Tarihsel açıdan ilk yaklaşık esaslı yöntem CEIR Ine 

ve Du Pont Company tarafından 1960 yılında gerçekleştirilen 
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RAMPS programıdır. Bu ''Kaynak dengelernesi ve Çoklu program

lama" programı kısıtlı kaynak kullanımı problemi için ya

pılmış ilk.ana çalışmadır. Programın işleyişi hakkında daha 
ayrıntılı bilgi Weist tarafından 1963 yılında yazılan maka
leden edinilebilir (Davis,1973). 

1963 yılında KellY. · verilen kaynak kı sı tl arı altında, 
minimum uzunluktaki programı bulmayı amaçlayan bir heuris

tik algoritma önermiştir. Burgess'in geliştirdiği yöntemle 

arasındaki tek fark birim süre de istenen kaynak miktarını 
azaltıp çağaltarak işlemlerin sürelerini uzatması ve kısalt
masıdır. Tıpkı Burgess'daki gibi ortaya çıkan sonuçlar iş
lemlerin programlanma sırasına bağlıdır. Dolayısıyla Kelly" 
şebekedeki işlemlerin farklı sıralarla birkaç kez tekrar

lanmasını önermektedir. Kelly'in makalesinde bahsettiği 
bir diğer nokta da "treshold" kaynak kullanımıdır (Bir iş
lemi başlatmak için gerekli minimum kaynak miktarı kısıtı 
getirmek). Bu yaklaşımın tatbik edilebilmesi için ayrıca 
bir de bilgisayar programı makalede tanıtılmıştır (Davis, 
1966). 

Birbirinden bağımsız araştırmacılar tarafından geliş
tirilmiş bir diğer yaklaşık programlama yöntemi de SPAR 1 

dir. Diğer yöntemler için bir model görevi yapmaktadır. Yön

tem de herbir iş bir maksimum ve minimum kaynak kullanım 
seviyesine sahiptir. Böylece birkaç bin işten oluşan ve 

birakç düzine farklı kaynak kullanımını gerektiren bir veya 

birden fazla proje, birtakım özel kabuller yapılarak prog

ramlanabilmektedir. Bu kabuller işlem bölmek, kaydırmak ve
ya kaydırmamak olabilir (Weist,1967). 

Mikrobilgisayarların kapasitelerinin giderek artması, 

fiyatlarının düşmesi, araştırıcı ve kullanıcıların onlardan 

yararlanma imkanlarını giderek arttırmaktadır. Dün büyük 

bilgisayarlarla ancak çözülebileceği söylenen birçok prob

lem bugün PC' ler le rahatça çözülebilmektedir. Mikrobilgisayar-
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lardaki bu gelişme beraberinde birçok araştırınayı da gerek

li kılmıştır. Sıralama yöntemlerindeki araştırmalar, birçok 

problemin yaklaşık çöztimlerinin araştırılması buna örnek 

olarak gösterilebilir. Bunun yanında problemierin analitik 

çöztimleri (Doğrusal programlama, dal-sınır yöntemi v.b.) 

yerini yaklaşık ÇÖZÜmlere bırakması da yukarıda SÖZÜ edi

len gelişmelerdendir. Böylece gelişmiş bir PC ile her bir 

işlernde 15 ~ 20, ttim projede 80 ~ 90 kaynağın kullanıldığı 
4-5 bin işlemli yatarımıarın süre ve kaynak yönlinden plan

lanması ve kontrolU mtimktin olabilmektedir. Bu konuda birçok 

program hazırlanmış ve hazırlanmaktadır. Yurt dışında 2000 

ve daha fazla işlemli projelerde kısıtlı kaynak problemini 
çözebilen programlar 15000 $ civarında satılabilmektedir 
(Wright,1985). 

Türkiye'de kısıtlı kaynak dengelemesine ilişkin ya

yına henUz rastlanamamıştır ancak CPM ile ilgili temel kav

ramları edinebilmek için yeterli miktarda yayın vardır 

(Yeşilada,1975; Çetmeli,1972; Ytiksel,1973; Gtilerman,1970). 

Bu sahada bazı teretirnelere de rastlanmaktadır (Levin et.al, 
1973; Martino,1965a,b,c). 
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2. PLANLAMA VE PLANLAMA TEKNİKLERİ 

2.1 Yönetim Açısından Planlama 

Yönetim'in beş .evreden oluştuğu belirtilmektedir (Tosun, 

1974). Planlama, organizasyon, yürütme, kontrol ve koordi

nasyon. Görüldüğü gibi bu safhalarda ilkini planlama oluş

turmaktadır. 

Planlamayı basit olarak "neyin, ne zaman, nasıl, ne

rede ve kimin tarafından yapılacağının önceden kararlaştı

rılması" olarak tanımlamak mümkündür. Tezin konusu planla

ma olduğu için planlamanın özellikleri, yarar ve zararla

rını belirtmekte fayda vardır (Yüksel,1983). 

Planlamanın özellikleri: 

- Planlama bir seçim ve yeğ1eme sürecidir. 

- Plan bir kararlar toplamıdır. 

- Plan geleceğe yöneliktir. Amaca ulaşmak için, bir 

süre gereklidir. 

- Planlamada ileriyi doğru görmenin önemi büyüktür. 

- Plan bilinçli bir seçim sürecidir. 
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-Planlama yönetimin belirleyici veya yasallaştırıcı 
nitelikte işlevidir. 

Planın yararları şunlardır: 

- Zaman ve emek savrukluğunu azaltır. 

- Yöneticinin dikkatini amaca yöneltir. 

- Uyumlu çalışma olanağı sağlar. 

- Çabaların amaca uygunluğunun denetlenmesine ortam 
hazırlar. 

- Olumsuz etkenler önceden görülüp önlem alınabilir. 

- Rasyonel kural ve yöntemlerin geliştirilmesine yar
dımcı olur. 

- Yetki devrini kolaylaştırır. 

- Denetimin standartlaşmasına katkısı olur. 

Planın sakıncaları da şöyle belirlenebilir: 

- Gerekli işgücü ve araçlar kaliteli ve pahalıdır 

(Bilgisayarlar v.b. aletler). 

- Amaçlardan çok dilek ve istekleri içerebilir. 

- Kişiyi gelecekte yaşatır, bugünü bir anlamda unut

turabilir. 

Uygulayıcıların girişim gücünü azaltır. 

- Getirdiği yeni düzene direnmeler olur. 
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- Yeterli hız ve doğrulukta yapılmayan planların ama
ca ulaşması güçleşir. 

- Planın kapsadığı süre ve ayrıntı derecesi sakınca
lar doğurabilir. 

2.2 Yatırımların Yeni Tekniklerle Planlanması 

Yukarıda tanımı, özellikleri, yarar ve zararları açık

lanmaya çalışılan planlama yöneticinin en fazla önem verme

si gereken bir evredir. 

Tarihsel gelişmesi daha önce anlatılan teknikler yö

neticiye yalnızca planlama açısından değil yönetimin diğer 

evrelerinde de. yardımcı olacaktır. Bu teknikleri yatırım 

cinsine bağlı olarak şöyle sınıflamak mümkündür. 

Bu sınıflamada aynı zamanda tekniklerden neler bek

lenebileceği de verilecektir. 

i) Deterministik yatırımlar: 

Bu yatırımlarda tüm işlemler belirlenen bir za

manda muhakkak gerçekleştirilirler. İşlemin gerçekleşme

mesi diye bir olasılık sözkonusu değildir. Ancak, gerçek

leşme süresi bir kurala bağlı olarak değişebilir. 

i.i) Tekrarlanan işlemli yatırımlar: 

Burada yatırımı oluşturan işlemlerin büyük bir 

çoğunluğu birbirinin benzeri olup, üretim tekrarlanan iş

lemler biçiminde oluşur. Yatırımın bu özelliği aynı işlem

leri tekrarlayan ekiplerin deneyimini arttırması ve dola

yısıyla verimliliğin artması sonucunu doğurur ki bu da 

ancak bu yatırım türünde geçerlidir. 
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Yatırımın planlanmasında şu amaçlar güdülür: 

- Birim zamanda üretilen miktar (üretim hızı) kont

rol edilir. Bu, planlamanın temel amacını oluşturmaktadır. 

- Yatırımın belirlenen sürede bitirilmesi sağlanır. 

- İşlemleri yapan ekipler kontrol edilebilir. 

- Yatırımın gider analizi yapılabilir. Bu analiz gi

derlerin plana uygun olup olmayacağı, ya da üretimde bir 

bozukluk olup olmadığının kontrolu olabileceği gibi, gide

rin en az olacağı yatırım süresinin belirlenebileceği bi
çimde de olabilir. 

- Ekip sayısı, ekip büyüklüğü, zaman ve ünite tampon

ları yardımıyla kaynak histogramı çizilip işyeri sosyal te

sislerinin boyutlandırılması en iyilenebilir. 

- Planlama uygulamasındaki olumsuz gelişmeler kontrol 
altına alınabilir. 

Tekrarlanan işlemli yatırımlar~ 

i.i.i) Doğrusal-doğrusal olmayan tekrarlanan işlemli 
yatırımlar 

i.i.ii) Yatay-düşey tekrarlanan işlemli yatırımlar 

şeklinde sınıflamak mümkündür. Bir tünel yapımı, her ano'da 

aynı miktar işlemler yapıldığı için doğrusal tekrarlı bir 

üretim biçimidir. Toprak dolgu barajda her tabakada seri

lip sıkıştırılan malzeme miktarı arazinin yapısı ve gövde 

enkesiti nedenleriyle farklı olacağından doğrusal olmayan 

tekrarlı bir üretimi sergiler. Doğrusal olmayan tekrarlı 

işlere hafriyat, arıtma havuzları, tesviye işleri, dolu 

savak imalatı •.. v.b. diğer örnekler olarak gösterilebi

lir. Toplu konut inşaatı, yol ve demiryolu üst yapısı, tü

nel kaplamaları v.b. de doğrusal tekrarlı üretim örnekliridir. 
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Tekrarlanan işlemli yatarımıardan bazılarında üreti

me projenin herhangi bir yerinden veya aynı anda değişik 

birkaç yerinden başlanabilir. Yol, demiryolu, toplu konut 

inşaatlarında olduğu gibi. Bunun yanında ünitelerin yapım 

sırası yatırımın doğası gereği değiştirilemeyen üretim bi

çimleri de vardır. Bu sorun gökdelen inşaatlarından kaynak

landığı için "Düşey Üretim Metodu" kelimelerinden oluşan 

V.P.M (Vertical Production Method) metodun adını oluşturur. 

Baraj gövdesi inşaatı bu tür üretimin bir başka örneğidir. 

Üretim düşey doğrultuda gelişmekle beraber ünitelerin yapım 

sırası değiştirilemeyen projeye örnek olarak "Tünel inşaa

tı" gösterilebilir. Ancak, tünel başı, tünel sonundan baş

ka ara yaklaşımlarla ünitelerin üretim sıralarının değiş

tirilebilmesi bu yatırımın yatay ve düşey tekrarlanan iş

lemli yatırımların arasında yeralmasını sağlar. 

i.ii) Tekrarlanan işlemi olmayan yatırımlar: 

Yatırımı oluşturan işlemlerden benzer olanla

rı hiç yoktur denebilir. Bu durum planlama tekniğnide bek

lenilen amaçları tamamen değiştirir. İşlem sürelerinin 

belirgin olup olmamasına bağlı olarak değişik teknikler 

geliştirilmiştir. 

i.ii.i) İşlem süreleri belirgin olan yatırımların 

planlanmasındaKritik Yol Yöntemi "CPM - Cr i tical Path 

Method", Kutu Diyagramı, "Precedence Diagram" teknikleri 

geliştirilmiştir. 

i.ii.ii) İşlem süreleri değişebilen yatırımların 

planlanmasında ise PERT "Program Evaluation And Review 

Technique" kullanılmaktadır. 

Her iki gruptaki temel amaçlar şöyle sıralanabilir: 

- Kaynakların amaca ulaştıracak şekilde kullanılması: 
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Burada zaman, işgücü, makina gucu, malzeme, gelir-gider 

ve işin yapıldığı alan gibi kaynaklar, yalnız başına ya da 

birkaçı beraberce planlamanın amacını oluşturabilirler. 
Kaynakların, inşaat süresi, belirli sayıda ekipman, sınır
lı depolama olanağı, belirli borçlanabilme limiti gibi sı
nırlı olabilir. Aynı zamanda kaynakların birbirleri yerine 

kullanılabilmesi, birkaç işlernde aynı kaynağın kullanıla
bilmesi, veya bir işlernde birden fazla kaynak kullanıla
bilmesi gibi durumlarla karşılaşılabilinir. 

- Planın kontrol ve revizyonu: Plan önceden yapılan 
tahminlerden oluştuğu için daima sapmalar olabilir. Malze

melerin zamanında sağlanmaması, istenen miktar ve kalitede 

işgücü ve ekipman temin edilememesi, ödeme güçlükleri, iş
lemlerin beklenenden uzun ya da kısa sürebilmesi, bazı iş
lemlerin iptal edilmek ya da yeni işlemler eklenmek zorun

da kalınması, yatırırnda ara hedeflerin belirlenmesi bu sap

malara örnek olarak gösterilebilir. 

Bu durumlarda amaca ulaşabilmek için yatırımın sü

rekli izlenip mevcut şartlar da göz önüne alınarak yeni 
çözümler aranır. 

ii) Stokastik yatırımlar. 

Bu tür yatırımlarda işlemler belirlenen bir za

manda gerçekleşmeyebilir. inşaatla ilgili yatırımlarda 

bu tür işlemlere örnek vermek oldukça zordur. Ancak belir

li miktar hafriyattan sonra makinanın kazıcı elemanı hasa

ra uğrayıp iş durabilir ya da böyle bir durum ortaya çık

mayabilir. Planlama da her iki durum da göz önüne alın

malıdır. Bu rassal bir durumu belirtmektedir. Stokastik 

üretimlerde işlemlerin gerçekleşmesi bir olasılığa bağ

lıdır. Örneğin 1000 m3 kazıdan sonra % 5 olasılıkla ka

zıcı eleman arıza yapar veya % 95 olasılıkla işine devam 

eder. işlemlerin olasılık parametreleri birbirlerini ar-

dışık çarpımsal etkiler. işlemlerin süreleri ise değişik 
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aağılımlara bağlı olarak oluşabilir. Bu parametre ise 

şebeke boyunca ardışık toplamalı olarak hesaba katılır. 

Değişik özellikteki bu iki parametrenin aynı işlemi tanım~ 

laması bazı hesap zorluklarını oluşturur. 

Bu olayın başlaması birden fazla işlemin bitmesine 

bağlı ise,bu olayın başlaması biten işlemlerin tamamının 

beklenmesine veya ilk işlemin bitmesine bağlı olabileceği 

gibi verilen bir zaman içinde giren işlemlerden ancak bir 

tanesinin g~rçekleşmesi gibi bir şarta da bağlı olabilir. 

Süre ve olasılık parametreleri dışında ayrıtlarda 

tekrarlanma sayılarını göstermek üzere üçüncü bir paramet

re de kullanılabilir. 

Yukarıda sayılan karmaşık durumların çözümünde kul

lanılmak üzere GERT (Graphical Evaulation and Review 

Technique) tekniği geliştirilmiştir. Bu teknik yardımıyla 

yatırımın beklenen gerçekleşme olasılığı, beklenen gerçek

leşme süresi, gerçekleşme süresinden sapma miktarı, ger

çekleşme süresinin çarpıklığı ve basıklığı hesaplanabilir. 

Yukarıda deterministik yatırımlar olarak sınıflanan 

tüm yatırımları bu tezde anlatılan planlama tekniğine 

(CPM) dönüştürüp çözmek mümkündür. Ancak amaçlardaki fark

lılıkları gözönüne alarak çözümlerin ayrıntıları değişti

rilmelidir. 

2.3 Kaynaklar, Kaynak Kullanımı, Kısıtlı Kaynak Kullanımı 

Tezde kaynak olarak kullanılan işgücü, makine gücü, 

malzeme uygulamada değişik şekillerde oluşabilir. Battersby, 

(1979) kaynaklara ilişkin verdiği güzel bir tablo, Tablo 1 

de görülmektedir. 



TABLO 1_ Batters by ·e Göre Kaynakları n Sınıflandırılması 

PARA ile ölçülebilerier 

l~ gücü Makineler Malzeme 

ı 

OOz.J. . 1 1 
Direkt lvartttrro IŞÇI Usta yard 1mc ısı Usta 

Esnaf dep;ırtman ya da 
Geçici Süre k li) daimi diger ayrım türü 

Tekrar 
Sahip oh.ııan kullanılabilen 

ya da vetekrar 
Geçici ya da bir yere ba91ı olan 

kiralık kullanılmayan 

Gündelik iş, fazla mesai,primli iş 
vardiyalı iş (ya da maaşlı) 

(Kapital) \ 

NOT: Tüm kaynaklarda zaman tektir, di~k.Lolarak kontrol edilemez, 
sadece kullanılır. 

Peğe rlerdiri~ 
g.iç olanlar 

Çeşitli 

Arsa 

Yapay 
(örne"ğin 

güvenlik 

kısıtlarnal ar, 
yer) 

-~-------

1-' 

"' 
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Türkiye'de kaynakların bulunuş biçimi Battersby'nin 

açıklarnaları da göz önüne alınarak şöyle sınıflandırılabilir. 

1. İşgücü: Temel kaynaklardan biri olmaktadır. Şu de
ğişik biçimlerde tanımlanabilir. 

- Düz işçi, usta yardımcısı, usta 

- Geçici, sürekli, esnaf v.s. 

- Daimi çalışan veya çalışmayan 

Gündelikçi, fazla mesai, prirnli iş, vardiya, ay
lık ücretli 

- Birbirinin yerine ikame edilebilen (Kalıpçı, 
betoncu) 

Üretime doğrudan giren (Duvar ören usta) veya 
dola~ı giren (Şantiye şefi) işçilik 

İşçilikler sayı olarak tanırnlanabileceği gibi ücret 

olarak da tanımlanabilir ve gider kaynağında gözükebilirler. 

2. Makina gücü: İşgücü gibi düşünülebilecek bir kay
nak türüdür. Bu kaynak da sayı veya gider olarak tanımla
nabilir. Makine gücü, 

Üretrirne doğrudan giren (Dozer) veya dalaylı gi
ren (elektrik jenaratörü) 

- Şirketin sahip olduğu veya kiraladığı 

- Esas makine (Ekskavatör), yardırncı makine (kornp-
resör) 

şekillerinde görülebilir. 

3. Malzeme: İnşaatta temel malzerneler kum-çakıl, ki

reç~ çimento, demir, tuğla, kirernit, kereste, büz, taş gös

terilebilir. Endüstrinin diğer dallarında bu konu stok kont

rolu adı altında ayrıca işlenınektedir (Mirza,l975). İnşaat
ta diğer kaynaklarda olduğu gibi bu kaynak da miktar veya 

gider olarak gösterilebilir. İnşaat işlerinde yukarıda sa

yılan temel malzerneler bazen betonda olduğu gibi bir arada 

olacak şekilde de ifade edilebilir. Malzeme kaynağı uygu-
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lamada şu şekillerde görülebilir . 

. üretime doğrudan giren (tuğla) ya da girmeyen 

(elektrik enerjisi, ·benzin) 

Yapının bünyesinde kalan (beton), görevi bit

tikten sonra alınan (kalıp) 

- Birleşik olarak (beton) yeya tek başına (donat~) 
ifade edilen 

4. G~der ve gelir: İşgücü, makine gücü ve malzemelerin 

tamamını gider ile tanımlamak mümkündür. Yapılan imalatın 

karşılığında sağlanan gelirler de göz önüne alındığında fir

ma için nakit bütçesi yapmak, fon akışını (bir yıl boyunca 

yapılan masrafların ne olduğunu ve gelirlerin nerelerden 

sağlandığını gösteren tablo) düzenlemek, çalışma sermayesi

ni tespit etmek mümkün olabilir. Kısıtlı kaynak dengeleme

sinde bu kaynak yalnızca borçlanabilme limiti açısından ö
nem arzetmektedir. 

s~~.Diğer kaynaklar: Çalışma alanı bazen kısıtlı ola

bilir dolayısıyla diğer kaynakların kullanımı sınırlayabilir. 
Güvenlik konusunda bazen kaynak olarak düşünebilir. 

Yukarıda beş ana grup altında açıklanmaya çalışılan 

kaynakların tanımı uygulamaya bağlı olarak değiştirilebil

melidir. Bir başka deyişle yapılan bu tanırnlara tam olarak 
l 

bağlanılmamalıdır. Çünkü her iş kendi özelliğine göre de-

ğişik durum arzeder. Sözgelimi bir baraj anşaatında dökülen 

beton, donatı ve kalıp bir ekibin denetimine verilmişse 

artık izlenecek olan yalnızca üretilen beton olmalıdır. Ka

lıp ve donatı betona bağlı ol~rak üretilmektedir. Benzer 

şekilde serilip sıkıştırılan toprak miktarı da bir kaynak 

gibi düşünülebilir. Böylece kaynak olarak toprağın bir de

ğeri olmamakla beraber üretimin kontrolu açısından bu kabul 

gerekli olmaktadır. Ancak şantiyenin durumuna bağlı olarak 

yapılan bu kabullerin değişik üretim kalemlerinin kontrolu

na da engel olabileceği daima göz önünde bulundurulmalıdır. 
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Yukarıdaki örnekte olduğu gibi beton, demir ve kalıbı tek 

yönetim altında düşünüp ekibin hızını beton kaynağını izli

yerek kontrol etmek kalıp veya demirdeki darboğazların gö
rülmesini ertgelliyebilir. 

Kaynak kullanımında literatürde geçen üç temel prob
lem vardır. Bunlar: 

1. Sürenin sınırlı olup ·kullanılan kaynağın serbest 
olması halinde kaynakların en iyi bir biçimde kullanılması. 

Literatürde "unlimited resource leveling" veya "resource 

leveling" "resource smoothing" adları altında görülebilir. 

Burada yapılan işlemlerin bollukları boyunca en uygun yer

lerde kullanılması yardımıyla kaynakların dengelenmesidir. 

Kaynak 
IJ() 

Ty Süre 
( t ı 

ŞEKİL l- Kapasite kullanımı 

Yukarıdaki şekilde, düz ve kesikli çizgilerle oluş

turulan eğrilerin altında kalan alanlar kaynak miktarları

nı göstermektedirler ve birbirine eşittirler. Burada kay

nak dağılımının kesikli çizginin gösterdiği biçimde olması 

amaçlanır. Kaynaklarda süreye bağlı olarak meydana gelen 
devamlı inme ve çıkmalar ortadan kaldırılarak belirli bir 
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bir zamana kadar devamlı artan ve o zamandan sonra devamlı 

azalan kaynak dağılını oluşturulur. Böylece kullanılan kaynak 

kapasitesi enbüyüklemeye çalışılır. Ayrıca kaynak miktarın
daki maksimum noktayı aşağı çekmek de bir amaçtır. 

2. Süre ve giderin serbest olarak alınıp en az gider
li yatırım süresinin bulunmasını amaçlayan yaklaşım. Lite

ratürde "Time cost trade-off problem" başlığı altında bulu

nabilir. Kritik işlemlerden bazılarının ilk düşünülen süre

lerden daha kısa sürelerde yapılması, bu nedenle oluşan bir 

takım fazla işçilik giderleri ile yatırımın daha erken bi

tirilmesi nedeniyle azalan endirekt giderlerin kıyaslanınası 
problemin özünü oluşturmaktadır. Şebekelerde akım problemle

ri enine-boyuna tartışılarak bu problemin uygun çözümleri 
bugün için rahatça yapılabilmektedir. 

TL 
Topl~m üretim giderleri 

J ~Toplam dolayi o giderler 

giderler 

t 

ŞEKİL 2- Toplam üretim giderleri 

Toplam dolaylı giderler ve toplam dolaysız giderler

den oluşan toplam üretim giderlerinin minimum olduğu nok

tayı bulmak problemin amacını oluşturmaktadır. 
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3. Kaynakların·kısıtlı olması hali: Yatırırnda kullanı

lan kaynaklar deAişiknedenlerl(işin mevcut makinelerle bi

tirilmesi, belirli s~yıdausta bulunabilmesi, malzeme depo 

edilecek yerlerin kısıtlı olması, borçlanabilme limitinin 

belirli olması v.s.) kısıtlı olarak kullanılmak zorunda ka

lınırsa,artık problem yatırımın belirli sürede bitirilmesi 

olmayıp mevcut kaynak kısıtlarıyla işin tamamlanması halini 
almaktadır. 

Yatırımın, süresinin uzamasının en az düzeyde olması 
bir amaç olarak tanımlanabilir. 

K 

' ' \ 
\ 
1 

----------------~~--~·--~t To ~ 

ŞEKİL 3- KaynaAın kısıtlı olması halinde kaynak 
optimizasyonu 

Yukarıdaki şekilde Ks kaynak sınırını göstermektedir. 

Kaynakların K, gibi üst sınırları olması halinde ya

tırımın ilk pıanlanan ~ süresinde bitmesi mümkün olma~ak

tadır. Bu nedenle profil, eArisinde görüleceAi gibi yatırım 

bir T1 bitiş süresine uzatılarak kaynak kısıtı altında iş 

gerçekleştirilebilir. Burada sınırlayıcı koşul kaynaktır. 
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Kaynakların kıstliıolması halinde -yukarıda da belirtildiAi 

gibi- süre uzamaktadır. Sürenin uzaması yatırım maliyetinin 

artmasına neden olabilmektedir. Bu sebeple, yöntemde belir

lenen kaynak sınırlarının mümkün oldugu kadar tam kullanıl
ması işin ekonomik olması bakımından önemli olmaktadır. 

Kaynak dengeleme problemlerinin çözümlerine deAişik 
yaklaşımlar yapılagelmiştir. 

Analog yöntem olarak bilinen kaynar çubuklardan oluş
muş modeller, elektriksel analoglar, serimierin dualleriyle 

çözümler yatırımlarda kaynak kullanımı konularında ilk araş
tırmalardır (Battersby,l979). 

Analitik yöntemlerle (doArusal, tamsayılı, dinamik~ 
ramlamar, dal-sınır tekn~Ai) problemierin çözümlerinde son 

yıllarda büyük gelişmeler olmuş,"yöneylem araştırması" adı 
altında yeni bir disi~lin oluşturulmuştur. Bu yöntemlerle 

problemierin kesin çözümleri yapılabilmiş, ancak çözümlerin 

-daha öncede belirtildiAi gibi- bilgisayarlarda fazla yer 

kaplaması ve hesap süresinin çok uzun olması başka çözümler 
arama zorunlulugunu dogurmuştur. 

Yaklaşık (heuristic), sezgisel (intuitive) çözümler bu 
arayışlardan ortaya çıkmıştır. Kuşkusuz sezgisel çözümlerin 

her zaman en iyi yaklaşımı vermesi beklenemez, ancak heuris

tic yöntemler belivlenen yaklaşım derecesinde uygun çözümü 
vermektedirler. 

Kısıtlı kaynak kullanımında, işlernde kullanılan kay
nak miktarları deAiştirilerek tüm proje için belirlenen 

kaynak kısıtlarına en yakın deAerieri bulmak -mümkün ola

bilir. Ancak işlernde kullanılan kaynakların işlemin yapıl
diği sürece deAişınesi pratik olmamaktadır. Bu nedeni bu çö
zümün Pratik olmadıgı söylenebilir. 
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3. PROJE İLE İLGİLİ BİLGİLER VE VARSAYIMLAR 

3.1 Proje Hakkında Genel Bilgiler: 

Tezimizde, üzerinde çalıştığımız örnek binalar, ço

cuk yuvası ve misafirhane olarak kullanılacak iki bloktan 

oluşmaktadır. 

C blok çocuk yuvası, D blok misafirhanedir. Bu iki 

blok arasında geçişi sağlayan mutfak kısmı bulunmaktadır. 

Blokların kat durumları şöyledir: 

C Blok 

D Blok 

Temel+Alt zemin kat 

Zemin kat 

Temel+Bodrum kat 

Zemin kat 

Asma kat 

ı . kat 

2. kat 

3. kat 

4. kat 
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Projenin kat alanları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

TABLO 2- Bloklara Göre Kat Alanları 

KAT ALANLARI (m 2) 
Badrum Zemin Asma ı. Kat 2. Kat 3-Kat 4-Kat kat kat kat 

C BLOK 628 4 72 - - - - -
O BLOK 414 420 200 420 420 420 420 

C bloktaki badrum kat alanı C blok alt zemin kat ala
nını göstermektedir. 

Planlamada temel ve badrum kat işlemleri beraber dü

şünülmüştür. Bunun nedeni temelde yapılacak işlem sayısının 
az olmasıdır. 

3.2 İşlemler Arası İlişki Düzeni, İşlem, Ekip ve Kalıpta 
İlgili Varsayımlar: 

Proje planlamasında ilk yapılan iş, proje işlemleri

nin ayrımı olduğundan işlemler arası ilişkiler saptanarak 

"işlem listesi" hazırlanmıştır. Hazırlanan işlem listesi 
şöyledir: 

Hafriyat 

Kalıp hazırlayıp, yerine koyma 

Donatı hazırlayıp, yerine koyma 
Beton dökümü 

Beton kürü 

Kalıp bekleme süresi 

Kalıp sökülmesi 



Duvar örülmesi 

Kasa+Sıva 

Dağrama takılınası 

Cam takılınası 

Boya+Badana 

Döşeme kaplama+Denizlik 

Çatı 
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Her kat ta çatı ve hafriyat dışındaki bu işlemler bulun

makta, serim böylece oluşturulmaktadır. 

Projedeki işlemler için değişik ~kipler kullanılmak-
tadır. 

Bir ahşap kalıp en fazla üç kez kullanılmıştır. Tüm 

projede üç ayrı kalıba ihtiyaç duyulmuştur. 

İşlemler arası ilişkiler şöyle tanımlanabilir: 

Herhangi bir işlemin başıayabilmesi için önceki işlem

lerin:bitmiş olması ve o işi yapacak ekibin boş olması ge
rekir 

Projede uygulana değişik işlemler için başıayabilme 

şartları şöyle belirlenebilir (işin yapılabilmesi için o 

işi yapacak ekibin işinin olmaması yani bir önceki işini 

tamamlamış olması şartı bütün işlemler için geçerlidir. 

BAŞLAYACAK 
IŞLEM 

- Kalıp hazı:rlığı 

- Kalıp yerine koyma 

BİTMESİ GEREKEN ÖNCEKi 
İŞLEMLER 

Kullanılacak kalıp daha önce 

kullanılmışsa kalıbın sökülmesi 

Bir önceki katın beton dökümü 

- Dökülen betonun kür süresinin geç

mesi 

- Yerleştirilecek kalıbın hazırlanması 



BAŞLAYACAK 

_ İŞLEM (devamı) 

- Donatı hazırlığı 

- Donatı yerine koyma 

- Beton dökülmesi 

- Kalıp sökülmesi 

- Duvar örülmesi 

- Kasa+Sıva 

- Değrama takılınası 

- Boya+Badana 

- Cam takılınası 

BİTMESİ GEREKEN ÖNCEKİ 
İŞLEMLER (devamı) 

- Bir önceki donatının yerleş
tirilmiş olması 

İlgili kalıbın yerine konması 
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- Yerleştirilecek donatının hazır
lanması 

İlgili donatının yerine konması 

Kalıp bekleme süresinin bitmiş 
olması 

- Duvar örülecek katın kalıbının 
sökülmesi 

~ İlgili katın duvarının örülmesi 

- Değrama takılacak katın kasa+sıva

larının yapılması 

- Boya+badana yapılacak katın değra
masının takılınası 

- Cam takılacak katın boya+badanası
nın yapılması 

- Döşeme kaptDenizlik - Bu işin yapılacağı katın cam ta

kılması 

- Çatı - Son katın kalıbının alınması 

Çatı işlemi farklı işlerden oluşmaktadır. Çatıda ah

şap işleri için kalıpçı, duvarişleri için duvarcı ve düz iş

çinin yanında tenekeci, aliminyum ustası ve tecrit ustasına 
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da ihtiyaç duyulmaktadır. Bu n~denle çatı işi için bunların 
hepsini içeren bir ekip oluşturulmuş ve bu ekip çatı işinin 
yapılmasında kullanılmıştır. Böylece çatı işlerinin tek bir 

işlem olarak ele alınması mümkün olmuştur. 

Bazı işlemler kısa sürdüğünden uygun olan bir diğer 
işlemle birleştirilerek tek bir işlem olarak gösterilmiş
tir. Örneğin denizlik yapılması işlemi çok kısa süreceğin
den döşeme kaplanması işlemiyle birleştirilerek "döşeme 
kaplama+denizlik" adı altında tek bir işlem olarak alınmış
tır. 

İşlem sürelerinin bulunmasında Bayındırlık Bakanlığı' 
nın Genel Fiyat Analizinden yararlanılmış, ancak bu değerler 
daha sonra değiştirilmiştir. Değişiminneleri kapsaclığını a

çıklamadan önce bu değişimin nedenlerini belirtmek uygun o
lacaktır. 

Analizde fiyatı oluşturan elemanlar işçilik ve malze

medir. Bu analizden yararlanılarak bulunan birim fiyatlar 

gerçek imalat fiyatlarını yansıtmak zorundadır. Aksi taktir

de bu imalatı yapacak yüklenici bulunamaz. Politik nedenler

le enflasyonun düşük gösterilmesi yönetimlerce uygun görül

mektedir. Yeni birim fiyat analizlerinde problem doğurması 
sözkonusu olacağından malzeme fiyatları aşağı yukarı piyasa 

değerlerinden alınmak zorundadır. İşçilik giderlerinin de 

birim fiyatın gerçek değerini oluşturabilmesi için gerçek 

miktarlarda olması zorunluluğu vardır. İşçiliği oluşturan 
iki unsur işçilik bedeli ve süredir. İşçilik bedelinin' dü

şük tutulması yönetimler açısından politik zorunluluk ol

maktadır. Bu durumda işçilik giderlerinin gerçeği yansıta
bilmesi için giderin ikinci unsuru olan işçilik süreleri 

uzun tutulmaktadır. Ayrıca imalat sürelerinin belirlenme

sinde bilimsel herhangi bir çalışma yapılmamış olması, ge

rektiğinde işlem sürelerinin genel fiyat analizinden yarar

lanılarak bulunan sürelerden farklı alınması gereğini do
ğurmaktadır. 
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Örneğin; 

23.00ı poz nolu "ince betonarme demirlerinin bükül
mesi ve yerine konması" işlemine bakılacak olursa ı ton 

demirin hazırlanması ve yerleştirilmesi için (Genel Fiyat 
Analizi, ı 980). 

25 saat demircinin, 

60 saat demirci yardımcısının 
40 saat düz işçinin, 

çalışması gerekmektedir. Buna göre; 

Demircin in 2l = 3 gün 

D . . d 60 8 emırcı yar ımcısının -s - gün 

Düz işçinin 40 = 5 gün -s 
çalışması gerekmektedir. Bir ton demir için bu süreler çok 

uzundur. Uygulamada demiri işleyen kişilerin usta, usta 

yardımcısı, işçi diye ayrılmadığı da düşünülürse bir kişi
nin ı ton demiri işlernek için ı6 gün'e ihtiyacı olduğu gi

bi kabul edilemeyecek bir sonuca ulaşır. Bunun yanında ze

min kattaki tuğla duvarın örülmesi işlemiyle,örneğin 30. 

kattaki tuğla duv3rın örülmesi işçiliği de genel fiyat a
nalizinde aynı alınır. 

Anlatılagelen bu hatalar nedeniyle ve uygulamadaki 

imalat süreleri göz önüne alınarak tezde genel fiyat ana
lizine göre bulunan sürelerin yarısı alınmıştır. 

Donatıdaki sürelerin belirlenmesine de bir örnek 
verecek olursak; 

C blok alt zemin kat için donatı hazırlanmasının sü
resi şöyle bulunmuştur. 

(/ 



Poz = 23.001 

Metraj = 34.54 ton 

30 

Birim süre = 9{~sta) saat/ton (Hazırlık+yerleştirme 
süresi = 23 saat/ton; hazırlık süresi toplam sürenin % 40' 
ı olduğundan 23 x 0,40 ry 9 saat/ton bulunur). 

İşin bitmesi için toplam süre: 

34,54 ton x 9 saat/ton = 3IO,B6 saat (usta) 

3IO,B6 
B = 3B,B5 gün(usta) 

Sürenin yarısı alınarak; 

ı 
3B,B5 x -z- = 19,42 gün(usta) 

İşin süresi 5 gün olarak alınarak; 

19,42 

5 
= 4 usta bulunur. 

Düz işçi sayısı da; 

34,54 X 33 
B X 2 X 5 = 15 olarak bulunur. 

İşin bitirilebilmesi ıçın 5 güne ve hergün için 4 

donatı ustasıyla, 15 düz işçiye ihtiyaç olduğu bulunur. 

Diğer işlem süreleri de aynı yolla bulunmuştur. 

Kalıp işlerinde sürenin % 20'si hazırlık, % 50'si 
yerleştirme, % 30'u sökme olarak alınmıştır. 

Donatı işlerinde sürenin % 40'ı hazırlık, % 60'ı 
yerleştirme olarak alınmıştır (Yüksel,l976; Eyeci,19B4). 

Beton döküm işlemi bittikten 5 gün sonra bir üst ka

tın kalılıının yerine konulabileceği ve beton döküldükten 
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10 gün sonra kalıbın alınabileceği kabulü yapılmıştır. 

Kazı işlerinin tamarnının makine ile yapıldığı kabul 
edilmiştir (Poz 1S.006/1). 

Kalıp miktarı taban alanı % 10 arttırılarak (1.10 i
le çarpılarak) bulunmuştur (Poz 21.011). 

Beton miktarı ~2 'ye 0.20 m3 beton kullanıldığı kabu
lüyle bulunmuştur (Taban alanı x 0.20 rn 3 ). Betonun şanti
yeye hazır geldiği kabul edilmiştir (Poz 16.043/1). 

Donatıcia ince betonarrne demirlerden % SO (08 rnrn-012rnrn 
012 mm dahil), 'kalın betonarrne demirlerden % SO ( 014 rnrn-

0SO mm) kullanıldığı kabul edilerek işlem süresinin tayi

ninde iki pozun işçilik saatlerinin ortalarnası alınmıştır. 
Kullanılan pazlar 23.001 ve 23.002. Donatı metraj tablosun
da Poz 23.001 olarak verilmiştir. 

Tesviye betonununtüm döşerneler±n altına yapıldığı ka
bul edilmiştir (Poz 27.S81). 

Denizlik ve parapet yapılması, her ikisi birden 

27.S76 rnozayik parapet yapılması pozunda ele alınmıştır. 

Yağlı boya işlerinde tüm ahşap yüzeylerin yağlı bo
yayla boyandığı kabul edilmiştir (Poz 2S.004). 

Tavan badanasında, bulunan tavan alanı 1.10 ile art

tırılarak badana yapılacak yüzey bulunmuştur. Bu işlem ki

riş v.b. çıkıntıları da gözönüne almak için yapılmıştır 
(Poz 2S.04S). 

Plasıtik ;b:sd:ana yüzeyi plastik badana yapılacak ta

van alanlarının 1.10 arttırılrnış değeri ile plastik badana 

yapılacak duvar yüzey alanları toplanarak bulunmuştur. 
(Poz 2S.048). 
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Banyo, WC gibi yerlerde duvarların tavana kadar fa

yans ile kaplı olduğu kabul edilmiştir (Poz 26.194/2). 

Tüm camların düz cam olduğu kabul edilmiştir. Cam 

alanları pencere alanlarının% 75'i alınarak bulunmuş
tur (Poz 28.082). 

Pencere kanatları için pencere toplam alanının % 60' 
ı alınmıştır (Poz 22.050). 

Tüm camlı kapılar ve camekanlar metrajda pencere 
pozlarına dahil edilmiştir. 

Kasa+Sıva işlerinde süre tayin edilirken sıva işle
minin süresi alınmıştır. Sebebi sıva işinin süresinin daha 

uzun olmasıdır. Kasa işlerinin bu arada yapılabileceği dü

şünülmüştür (Pozlar 22.004, 22.048,27.531, 27.535). 

Kasa+Sıva, Çatı ve iş iskelesi + Dış sıva işlemleri 
dışındaki bütün işlemlerin süreleri o işlemdeki poz ima

latların sürelerinin toplamı olarak bulunmuştur. 

Çatı işinde süre aliminyum çatı örtüsü yapılması iş-
. 

leminin süresi olarak alınmıştır. Tenekecilik ve duvar ör-

me gibi işlerin bu arada yapılabileceği kabul edilmiştir. 

İş iskelesi+Dış sıva işleminin süresi bulunurken, 

iş iskelesinin süresinin l/4'ü alınmış, dış sıva yapılma
sının toplam süresine eklenmiştir. Bunun sebebi, şöyle 

açıklanabilir. İş iskelesi bir cephede tamamlanıp diğer 
cepheye geçineeye kadar sıva yapılamayacağından ve diğer 
cephelerin iş iskelesi yapılması sırasında dış sıva yapı
labileceğinden dolayı işlem süresi iş iskelesinin toplam 

süresinin l/4'ü ve sıva yapımının'tamamı toplanarak bu
lunmuştur. 
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Bir işlernde değişik usta grupları çalışıyorsa işlem 
süresi, süresi uzun olan gruba göre belirlenmiştir. Bir 

işlernde aynı ustanın yapacağı değişik işler varsa işlem 
süresi, süreler toplamı olarak alınmıştır. 

D blokta 3 kez kullanılan 1. kalıp ve 3. kalıp C 

blokta 2 kez kullanılan 2. kalıpla takviye ediler~k 4. kat

ta kullamılmıştır. Her iki bloğun ÇBtısında da artan ka
lıplar kullanılmıştır. 

He~rişlemde gerekli olan usta, işçi ve malzeme mik

tarları bulunduktan sonra bu işlere uygun ekipler oluştu
rulmuştur. 

Her işlernde gerekli olan kaynak işlem süresine bölü

nerek günlük kaynak ihtiyacı bulunmuş ve tezde bu esas a
lınmıştır. 
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4. KULLANILAN YÖNTEM, PROGRAM VE ALINAN ÇIKTILARLA İLGİLİ 
AÇIKLAMALAR 

4.1 Kullanılan Yöntemin Tanıtılması 

Sınırlı kaynak-sınırsız süre dengelemesinde, belir

tilen kaynak kısıtları altında işin en erken bitme süresi 
bulunmaya çalışılır. 

Yöntemin uygulanması şöyledir: 

1. Yapılacak işe ilişkin şebeke oluşturulur. Şebeke 
oluşturulurken, işler yapılış sırasına ve başlama-bitme i

lişkisine göre sıralanır. Her işlemin süresi, işlernde kul

lanılacak kaynak türleri ve bu kaynakların miktarları be
lirlenir. 

2. Kaynak türleri ve fiktarlarına göre her işlem i
çin gerekli olan ekipler oluşturulur. 

3. Oluşturulan şebekeden faydalanılarak dü~ümlerin 
E G en erken tamamlanma (T ), en geç tamamlanma (T ) zamanları 

ve işlemlerin toplam bollukları (TB) bulunur. 

İşlemin başlangıç dü~ümü = i 

İşlemin bitiş dü~ümü = j 



İşlem sUresi = ~ 
olarak alınırsa; 

35 

j dtiğümüntin en erken tamamlanma zamanı, i düğümünün 
en erken tamamlanma zamanı ile işlem süresinin toplamının 
en btiytiğüdür. 

T E = max (rE + t ı J ) 
j ı i < j i = o, ...... , i 

i düğümünün en geç tamamlanma zamanı j düğümünün en 

geç tamamlanma zamanından işlem süresi çıkarılarak bulunan 
değerlerin en gtiçüğüdür. 

t .. ) 
1 J j > i ve j f" j, ... , n 

i-j işleminin toplam bolluğu; 

TB ::i T ~ - ( T ~ + t .. ) 
J 1 1 J 

olarak bulunur. 

İşlemin en erken başlama zamanı (EB), i düğüm nokta
sının en erken tamamlanma zamanıdır. 

İşlemin en erken tamamlanma zamanı (ET); 

ET 
i j 

- EB 
ij 

+ t = TE + t 
i i j i j dir. 

İşlemin en geç tamamlanma zamanı, j düğüm noktasının 
en geç tamamlanma zamanıdır. 
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İşlemin en geç başlama zamanı ise, 

GB GT t = T~ t lj = lj - ij J - ij 

olarak bulunur. 

EB GB ET GT (Faaliyetin zamanları) 
ı 

ı 

ı 

t .. ı 

1 TB ı J 1 .. 
ı • ı 

TB ı .. 1 

ı • ı 

ı ı t .. ı 
ı IJ ı 
ı ı 
ı ı 
ı ı 

(T.E) ( r.G) (T.E) (T.G) (Düğüm nokt zamanl.) 
ı ı J 1 

ŞEKİL 5- Başlama bitme ilişkileri 

4. Şebekedeki işlemler başlangıç düğümlerine göre 

sıralanırlar. Daha sonra işlemlerin sadece başlangıç ve 

bitiş düğümleri ayrı bir matriste depolanır ve bu matris 

işlemlerin bitiş düğümlerine göre sıralanır. 

5. Şebekenin başlangıç düğümüyle başlayan işlemler 

uygun işlemler klımesine (DİK) alınır. Programlam~nın ya

pılacağı zaman T
1 

olarak belirlenir. T
1 

= 1 alınarak işle
me başlanır. 

6a. DİK'de işlem veya işlemler vardır. Erken başla

ması T1 olan,DİK'deki işlemler programlanabilir işlemler 

kümesi (PİK)'ne alınır. PİK işlemlerin erken başlamalarına 

göre sıralanır (Erken başlamalar eşitse öncelik geç başla

ması küçük olana onlar da eşitse süresi küçük olana aittir). 

6b. DİK'da işlem kalmamışsa hesap tamamlanmıştır. 
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7a. işlemlerin T. zamanında kaynak kısıtı kontrolu 
1 

yapılır. İşlemdeki bütün kaynakların kontrolu yapıldıktan 
sonra kaynak~miktarlarının tamamı verilen kısıtların al

tında kalıyorsa işlem T. zamanından itibaren programlanır. 
1 

Yani, işlemin yeni erken başlama zamanı T. olarak alınır, 
1 

kaynaklar işlem süresince atanır, bitiş düğümünün erken ta-

mamlanma zamanı (T~) işlemin tamamlanma zamanına eşit alı-
J 

nır. Programlanan işlem DİK'den ve PİK'den çıkarılır. 

Artık işlemin başlangıç zamanı kesin olarak belirlenmiştir. 
Programlanan işlemin bitiş düğümüyle başlayan işlemler, bi

tiş düğümlerine göre sıralanmış olan matristen bulunur. Bu

lunan bu işlemin başlangıç düğümüyle biten işlemlerin hepsi 

programlanmışsa bu işlem DİK'ne alınır. 

7b. İşlemlerde kaynak kısıtı kontrolları yapıldıktan 
sonra kaynaklardan birisinin kısıtı aştığı görülürse işlem 

programlanamaz. Bu durumda işlemin erken başlaması ı birim 

arttırılır. T ı birim arttırılır. 

7c. PİK'deki tüm işlemler tarandıktan sonra 6a. mad

deye geri dönülür ve sonraki işlemler yeniden tekrarlanır. 
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4.2 Kullanılan Bilgisayar Programıyla İlgili Bilgiler 

Program mikrobilgisayarlara göre hazırlanmıştır. Kul
lanılabilecek hafıza kapasitesi sınırlı olduğu için mümkün 

olduğu kadar hafızada fazla yer işgal etmemeye özen göste
rilmiştir. 

Program mümkün olduğu kadar kolay kullanılabilecek 

şekilde hazırlanmaya çalışılmıştır. Veriler verildikten 

sonra programa arada müdahele etmeye gerek kalmamaktadır. 

Veriler verilirken, şebekedeki işlemlerin, düğüm numarala

rına göre küçükten büyüğe veya büyükten küçüğe gibi bir 

sırayla verilmesi gerekmemektedir. İşlemler karışık olarak 

da verilebilmektedir. Ayrıca düğüm numaralarının ok yonun

de büyümesi de şart değildir. Böylece çok karışık ve büyük 

şebekelerde bile düğüm numaralama ve data verme kolay ol
maktadır. 

tedir. 
Şebekedeki işlemler data olarak şu sırayla girilmek-

i Başlangıç düğümü 

t İşlem süresi 

j Bitiş düğümü 

ET Ekip türü 

KA Kat adı 

IA İşlem adı 

Ekip türünde o işlernde kullanılan ekibin kaç numaralı 

ekip olduğu verilmektedir. Kat adı işlemin bulunduğu katı 

ve bloku belirlemektedir. 

Ekiplerin içerikleri de, yani hangi kaynaklardan o

luştukları da data olarak verilmektedir. Ayrıca her kaynak 

için belirlenen kısıt da yine data olarak programa giril

mektedir. Böylece işe yeni ekipler ekleyip çıkartmak, 
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ekiplerin büyüklüklerini ve kaynak kısıtlarını degiştire
bilmek mümkün olmaktadır. 

Programda, otuz degişik ekip türü kullanılabilmekte 

ve her ekip on degişik kaynak ttiründen oluşabilmektedir. 

Ekiplerde işçi, usta ve makinenin yanında malzemelerrle 

verilebilmektedir. Bu yolla hergün için gerekli malzeme mik

tarları da program çıktılarından alınabilmektedir. 

Programdan grafik olarak çıktı alınabilmektedir. Böy

lece işlemle ilgili kaynak kullanım miktarları (kolaylıkla 

görülebilmektedir. 

Programdaki işlemler; 

Başlangıç ve bitiş dügümlerine göre 

- Erken başlama ve toplam bolluga göre 

- İşlem türlerine göre 

Erken başlama ve başlangıç dügümlerine göre 

sıralanabilmektedir. 

Çıktılardan dengelemeden önceki ve dengeleden sonra

ki durum alınabilmekte böylece bir karşıla~tırma yapmak 

mümkün olmaktadır. 

Programa gerektiginde, yeni işlemler eklemek veya 

bir işlemi çıkartmak mümkün olmaktadır. 

Programdan, bütün kaynakların profil egrilerini al

mak şart degildir. Gerektiginde sadece istenilen kaynak

ların profil egrisini almak da mümkündür. 

Bilgisayarlar kullanılarak yapılan sıralamalarda ka

barcık s~ralaması, shellsort, quicksort v.s. yöntemler 

kullanılabilmektedir (Martin,1973). Ancak tezde kullanı

lan programda, az sayıda işlemin sıralanmasında en kısa 
' 
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süreyi veren insert-sort (Topçu,1985), tüm işlemlerin·i 

veya j'ye göre sıralanmasında Yüksel'in (1986) önerdigi 
sıralama yöntemi kullanılmıştır. 

Hafıza kaybınf azaltmak için şu çözümlere başvurul
muştur. 

- Bütün alfanümerik veriler disketten alınmaktadır. 

- İşiemiere ilişkin tüm veriler tam sayı olarak ta-
nımlamakta ve disketten alınmaktadır. 

Bir matris bazen sıralama, bazen profil egrisi 

belirleme bazen de erken dügüm matrisi gibi bir
den fazla amaçla kullanılmıştır. 

- Programda kullanilan tüm alfanümerik verilerin u
zunlukları belirtilmiştir. 

- Kaynakların yatırım süresince kısıtlarını aşıp aş

madığını kontrol etmek için, -yatırım süresi x kaynak 

çeşiti-boyutunda matris yerine uzunluğu en büyük 

işlem süresi olan bir matris kullanılmıştır. 

- Düğümlerin yeniden numaralnması, erken ve geç ta

mamlanma zamanlarının bulunması ayrı bir parça, 

gün, takvim ve çubuk diyagramı olarak çıktılar ay

rı bir parça,kısıtlı kaynak kullanımı yapmak için 

ayrı bir parça program kullanılmıştır. Böylece yal

nızca programın kend·isiyle kullanıcıya ayrılan ha

fızayı doldurmak mümkünken, parçalı kullanırola ha

fıza problemi bir başka açıdan da çözümlenmektedir. 

Programın önemli sorunlarından birisi de çalışma sü

resi olmaktadır. Bunun için yukarıda açıklaması yapılan 

sıralama yöntemlerinden başka şu önlemler alınmıştır. 

- Herhangi bir elemanın aranmasında Binary-search 

kullanılmıştır. Bu yöntemle sözgelimi 229 IF yerine 

8 IF'le aranan eleman bulunabilmektedir. 

- Programlanabilir işlemler kümesinin sıralanmasında 
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yalnızca kümede sıralanması istenen sayıdaki eleman 
-ı 

sıralanmış matrisin tamamı taranmamıştır. 

4.3 Tablolar ve Çıktılarla İlgili Açıklamalar 

TABLO 3; Bu tabloda projede yapılan işlerde kullanı

lan Pozlar ve bu pazların tanımları verilmiştir. Tabloda, 

poz numaraları kullanım kolaylığı açısından, küçükten bü

yüğe doğru sıralanmıştır. Tablo, tezde kullanılan pazların 

tanımlarının başka bir kaynağa ihtiyacı duyulmadan kolayca 
bulunabilmesi amacıyla verilmiştir. 

TABLO 4; Burada her işlem ayrı bir tabloda verilmiş
tir. Her katta o işlemle ilgili yapılan işlerin poz numa

raları, birimi, metrajı, bir birim işi yapabilmek için ge

rekli süre, o işlem için gerekli toplam Güre (saat olarak, 

gün olarak) ve o işlernde kullanılacak ekip cinsi verilmiş

tir. Ekip cinsi ve Tablo 7 yardımıyla o işlernde kullanılan 
1 

işçi ve malzeme miktarları bulunabilmektedir. İşlemlerdeki 

poz numaraları küçükten büyüğe doğru sıralanmıştır. İşin 

gün olarak süresi O'işle ilgili bütün pazların verilmesin

den sonra sonuç olarak verilmiştir. Birimdeki süreler Ba

yındırlık Bakanlığı'nın genel fiyat analizinden alınmış

tır. Bu tablolar şebekedeki işlem sırası göz önünde bulun
durularak sıralanmıştır. 

TABLO 5; işlemlerin başlama ve bitme ilişkileri göz 

önünde bulundurularak oluşturulan şebeke gösterilmiştir. 

İşlem sırası, çift ekip için işlem sırası ve kalıp kulla
nım yerleri bu tabloda gösterilmiştir. 

TABLO 6; Kullanılan kaynakların adlarını ve her kay

nak için öngörülen kaynak kısıtlalını göstermektedir. 
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TABLO 7; Bu tabloda her ekipte kullanılan kaynaklar 

ve bu kaynakların miktarları gösterilmiştir. 1 nolu ekip 

kukla işlemlerde ve içinde usta, işçi, malzeme gibi kaynak 

bulunmayan işlemlerde (kalıp bekleme süresi, beton kürü) 

kullanıldığı için hiçbir kaynak içermemektedir. Kaynak 

kısıtları burada da verilmiştir. Bu tabloda keresti mikta

rı m3 x 10 olarak verilmiş ve ekipteki miktarı da öyle gös

terilmiştir (Örneğin; gerçekteki 0,2 m3 kereste tabloda 2 

olarak görünmektedir). Bunun sebebi ekip oluşumunda tam

sayıların kullanılmasıdır (Ekipler data olarak girilirken 

kaynak miktarı ve kaynak adı tek bir sayı olarak girilmek

tedir . Örneğin 1201 12 adet düz işçiyi göstermektedir. 

Bu sayı lOO'e bölündükten sonra tamsayısı alınarak kaynak 

miktarı bulunmaktadır) Tuğla miktarı da adet/100 olarak 

verilmiştir (Örneğin 3300 adet tuğla tabloda 33 olarak gö

rülmektedir). Bunun sebebi bilgisayarlarda kullanılabilen 

en büyük tam sayının 32000 olmasıdır. Çıktılar kullanılır

ken bunlar göz önüne alınarak kullanılmalıdır. 

TABLO 8; Şebekede düğümlerin uygulama açısından geli

şigüzel numaralanması gerektiğinden verilen ilk numaralar 

gelişigüzel olmuştur. Gerekli hesapların hızlı yapılabilme

si için düğümlerin ardışık ve ok yönünde artan şekilde ol

ması gerekmektedir bu nedenle düğümler bilgisayar progra

mında değiştirilmiş ve tabloda görülen hale getirilmiştir. 

TABLO 9; Programa girilen veriler görülmektedir. 

Programın verilerinin sırası ve verilerin neler olduğu 

"bilgisayar programıyla ilgili bilgiler" bölümünde anlatıl

dığı için burada tekrar anlatılmam+ştır. Tablo i ve j'ye 

göre sıralanmıştır. 

TABLO 10; Serimdeki data verilirken blok, kat ve iş

lem adları bu tabloda gösterilen nümerik değerleriyle ve-
\ 

rilmiştir. Çizilen şebekede kat adı (KA) ve işlem adı (IA) 

olarak görülen nümerik değerlerin hangi blok, ha~gi kat ve 

T. C. 
ANH!OUl Ol.ıiVERSiTES( 
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hangi işlem olduAu bu tablo yardımıyla bulunabilir. 

TABLO ll; Dengelemeden önceki durum olup, işlemlerin 
ı 

erken başlamalarının erken tamamlanmalarının, geç başlama

larının, geç tamamlanmalarının, toplam bolluklarının, ekip 

cinslerinin ve sürelerinin gösterildiAi bir tablodur. İş

lemlerin başlangıç ve bitiş düAümlerine göre sıralanmıştır. 

TABLO 12; Bu tabloda da işlemlerin dengelemeden son

raki durumları gösterilmiştir. Kaynak kısıtları altında 
dengeleme yapıldıktan sonra işlemlerin en erken hangi gün

lerde başlayabileceAi bu tablodan bulunabilir. Ayrıca her 

işlemin ne kadar ötelendiAi de tabloda gösterilmiştir. Tab

lo başlangıç ve bitiş düAümlerine göre sıralanmıştır. 

TABLO 13; Yatırımın dengelemeden önceki çubuk diyag

ramı gösterilmiştir. İşlemler erken başlamalarına ve top-

lam bolluklarına göre sıralanmıştır. Dolu işaretler iş-

lem sürelerini, boş işaEetlerde işlemlerin bolluklarını 
göstermektedir. Bazı işlemlerde sadece bolluklar görülmek

tedir. Bunun sebebi işlem süresinin kısa olmasıdır. Süre

si çok kısa olan işlemler işaretin kapsadıAı gün süresinidol

durmadığından işaret konulamamıştır. 

TABLO 14; işlemlerin dengelemeden sonraki çubuk di

yagramı görülmektedir. İşlemler erken başlamalarına ve 

başlangıç düAümlerine göre sıralanmıştır. Dolu işaretler 

işlemin sürelerini~kesikli çizgiler de işlemin öteleme mik

tarlarını göstermektedir. Bu tablodan işlemlerin ne kadar 

ötelendiAini kolayca görmek mümkündür. İşin kontrolunu, 

bulunulan günde hangi işlemlerin başlayacaAını ve hangi 

işlemlerin bitmiş olması gerektiAini bu tablodan takip et

mek mümkündür. İlerki günlerde gerekli olabilecek malzeme 

ve işgücü miktarını da bu tablodan takip etmek işin idare

sine kolaylık saAlamaktadır. 
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TABLO 15; Projede kullanılan her kaynak için ayrı 

profil eğrileri verilmiştir. Karşılaştırma yapılabilmesi 

için her kaynağın dengelemeden önceki ve sonraki durumu ay

nı sayfada verilmiştir. Tablolarda her kaynak için belirle

nen kaynak kısıtı,maksimum kaynak miktarı ve maksimimum 

kaynağın olduğu gün gösterilmiştir. 

TABLO 16; Her kaynak için 1 ay boyunca gerekecek top

lam miktarlar verilmiştir. Hem işçi hem de malzeme miktar

larını, aylık toplam olarak bu taplada bulmak mümkündür. 

Böylece tablo kullanılarak her ay için yapılması gereken 

ihzarat miktarı ve aylık işçilik giderleri kolayca buluna

bilir. Tabloda sonuç olarak, bütün kaynaklar için işin ta

mamı bitene kadar gerekli işçi ve malzeme miktarları veril

miştir. Kaynak olarak gelirlerin ve giderlerin de alınması 

halinde gelir ve gider durumu da benzer şekilde görülebilir. 

Tabloda aylar 1,2,3, •.. v.b. olarak verilmiştir. İşin baş

layacağı tarih belirlenerek bunların hangi aylar olduğu da 

belirlenebilir. Tablo dengelemeden üneeki ve sonraki durumu 

göstermektedir. Bu tablo hazırlanırken aylar 30 gün olarak 

kabul edilmiştir. Hafta sonu tatilleri ve belirli günlerde

ki resmi tatiller göz önüne alınmamıştır. Tabloların her 

ikisinde de son aylar işin süresine göre, kalan son dilimin 

süresini göstermektedir. 

Tezde kullanılan pozları, ele alınan bina için, hazır

lanan metrajları, oluşturulan şebekeyi, kullanılan kaynakla

rı, ekipleri gösteren ve yukarıda açıklanan tablolar arkada

ki sayfalarda verilmiştir. Ayrıca tanıtılan yönteme göre ha

zırlanmış olan bilgisayar programına bu binaya ait datanın 

girilmesi sonucunda alınan ve yine yukarıda açıklanan çık

tılara ait tablolardailerki sayfalarda verilmiştir. Profil 

eğrilerinde dengelemeden önceki kaynak miktarlarıyla denge

lemeden sonraki maksimum seviyesi kaynak kısıtı olan kaynak 

miktarları rahatlıkla görülebilmektedir. 
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TABLO 3- Projede Kullanılan Pozlar ve Tanımları 

,:ıoz NO 
Illiilli 

i5.Mi/l 
16.&43/1 
18.881 
18.071 
18.871/l 
18.233/1 
l9.i49/3 
21.811 
2i..i54 
21.~ 
2i..@67 
21.218 
21.295 
22.881t 
22.817 
22.148 
22.6 
2J.8ltı 

24.804 
24.816 
24.819 
24.021 
24.1)22 
25.084 
25.&45 
25.043 
25.&81 
26.082 
26.192/2 
26.194/2 
26.501 
27.581 
27.531 
27.535 
27.565 
27.576 
27.581 
28.082 

IANHH 
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllf+fllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Bına ınsaatında .akina ıle VWIUSik ve sert kuskuluk zeuınin kazıl.asi 
Granulo.etrık kUl ve cakilla vaoilan de.irli (8225) beton 
Norlil tuola ile 200 doz cı.ento nareli duvar orul~esi 
Yatav deli~lı tekli veva her bOvutta blok tuola ıle duvar orulMeSı 
Yatav delikli tekli veva ner bovutta blok tuola ıle varim tuola duvar orul.esi 
Ahsao catı uzerıne aluainvua levha ıle catı ortusu vaoil1ası 
Caa vunu ıle ısi tecrıti 
Duz vuzevlı beton ve betonar~e kalıbı 
En vuksek noktası 4.00 •· ve kadar olan ve vaoi sınai i~alata ait ansao kalıo iskelesi 
ls i~elesi (duvarlar icın) 
is isi<elesi (h=l2. 51 a. den vui<sei< olan duvar lat• icin) 
Ahsao.oturtaa catı vaoilaası 
Beton dosele uzerıne vaoıstirli suretivle ansao oarke kiolama vaoil.asi 
Sert aoiCtan ic ve dıs i<aoılara oervazli ~asif kasa vaoilaasi.verine i<onaasi 
Cal kerestesinden camli ic i<aoi kanadi vaoılaasi.verine i<onaasi 
ı<asa ve oervazli tei< oencere vaoilüsı verıne i<or.ası 
Cal kerestesıncıen oencere kinadı vaoılaası ve verıne takılaıası 
Ince betonar.e de.irlerinin bui<ulMeSı ve verir~ konması 
10 nolu cınkooan l90il.caoincıa vao1ur borusu vaoil1asi 
Catı deresı vaoılaası 
Atiki duvar arkasına 48125 c .. ebadinda 14 nolu cınkodan cati deresi vaoil.ası. ver. kon. 
128 nolu cinkooan atika duvarı ust ve vanlarır~ kaolaaa vaoilaasi 
12 ca. ıc caoincıa oikdofenlerin teuini ve verine konMası 
Yenı ansao kaoı • oencere v.b. vuzevlerının ikı kat vaolı bova ile bovar.asi 
Yenı sıva vuzevine bevaz uc kat kirec badana vaoilMesi 
Yenı sıva vuzevıne olastik uc kat badana vaoılaasi 
i ~ 47a aalzeaesi ile oari<e cilasi vaoil.asi 
Her renkte karo favar~ ile fuoalı duvar i<aolaaası vaoilaası 
Sirli are sera.ii<lerle fuoali doseue kaola.asi vaoıl1ası 
sırlı ure sera.iklerle fuoali duvar kaolaaası vaoıl.ası 
Suni lerler oliklarla dose.e ~aola.asi vaoıl~asi 
258/38lt ci.ento dozlu narcia duz sıva vaoılaası 
Kirec - cı.ento karisi•i narcla duz siva vaoilaasi 
Kırec -ci.ento karisi•i harcla tavan sıvasi vaoilmasi 
Duz 10zavik dosele kaolamasi 
ıııozavık oaraoet 
iesvıve taoakası 

Ahsao konstruksivonlara aacun ile hava bOsluk&u cift ca. takil.asi 
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TABLO 4.1- Döşeme Kaplama+Denizlik Metrajı 

lllllllllllllllllllllf+f+lf*ttfiillllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

ı ISlDI ADI = Doselle i\aıllarııa + Denizlık Vaoılaıası 
HtHHHtHfHHfHHfHfHfHHHfHfHHHHfHfHfHHfHHHtf+f+IHfHHfHHIIIIIIIIfHHHt 

KAT POZ i BIRI~ i METRAJ i BIRIKDE~I i USTA i ISIN ı aKIP i 
ADl NO i i SüRE <SAAT) i SURESI ı Cii'tSI i 

fffffflllllllllllfHtHffHifffffHtHtffHHHIIIIIIIIIIIfifHHf~llllllllllllllllllllll+fffff 

2 3 4 5 6 7 8 
IIIIIIIIHHHHfHHHfHHHiHHHHfHHfHHfHHfHiHHHfffHffHHfHHHtfHHHfHHHH 

Caz• 2i.295 m2 135 2.5 337.5 

Cze. 

Dı:ıoo 

Dzeııı 

Da SM 

C.'5. 081 
26.192/2 
26.501 
27.565 
27.576 
27.581 

21.295 
25.081 
26.192/2 
26.501 
27.576 
27.581 

26.192/2 
26.501 
27.565 
27.576 
27.581 

,'b.l92i2 
26.S0i. 
27.576 
27.581 

27.565 
27.576 
27.581 

i.35 
50 

185 
208 

l.lt 
~7 

135 
135 
54 

243 
i3 

432 

ll 
197 
149 

7 
360 

2i 
C.'% 
ll 

3i7 

186 
13 

180 

2 
0.5 

.. --ıe 

•• C.,J 

i.. 7ı 
Eı 

0.3 

2.5 
2 

0.5 
.. •""d: 
!o C..J 

8 
0.3 

0.5 
1.25 

1. 7 
8 

0.3 

0.5 
1.25 

8 
0.3 

i. 7 
8 

0.3 

270 

23~.25 
353.6 

i.i2 
i73.i 

337.5 
270 
27 

303.75 
ilıl'+ 

129.6 

5.5 
246.25 
253.3 

56 
108 

10.5 
370 

88 
SS. i 

316.2 
104 

55.8 

9 

7 3 

4 4 

4 s 

3 6 

Dnor 26.192/2 m2 54 0.5 27 i 
27.565 112 320 1.7 544 
27.576 •2 12 8 96 

i 27.581 112 374 0.3 112.2 5 7 
fHHtfHHHHHtiiiiiiiiHHfHHtHHfHHHHHHfHHfHHtHHfHHIIIIIIIIHHIHHtfHHHf 
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TABLO 4.2- Boya+Badana Metrajı 
HfHffHHtffHftJHHHfHfHftHttfHHfHfHHtfHHHHtfitt-HHtHHHfHHfffHtHfHHfHHt 

i:SLEi"i ADI = Boya + Badana Yapilmasi 
HttHfffHfHHffHtHHfHHtHHfHtHHfHfftHfffHfHtfffHtttHHfHffHHfiiHHIIIIIIIIIII 

1 ~T ı POZ i BIRIM 1 ~THAJ ı BIRIMDEKI 1 USTA i ISIN l EKIP i 
ADI Nil i Süiit <SAATI i SURC:Sl i c;:~;: i 

HHHHIIIIIIIIIIIIIIHHflllllllllfHHHHfllllllllttHIIIIIIIIHttHfHH***illllllllllllllllll 

~ 2 3 4 5 6 7 8 j 

HHHHftt***ifttHtHHfHHHHtfffHHfHttHftHtttitHftttHHHttHHtfHHftHfHIIIIllllll 

c.mıi 25.004 ııı2 C.'5i. i.. 2 301.2 

Czeoı 

Dtıoo 

Dzem 

Dasııı 

25.045 ııı2 ı:7 0.12 14.04 
2.5.048 m2 i.i.S~ ı ~.5 575.5 
26.082. ııı2 347 3.25 i.127.75 
26.~94/2 

25.004 
C.'5. 045 
25.048 
26.i94/2 

25.004 
E'5.~45 
25.048 
26.ü82 
26.194/2 

25.004 
25.045 
25.048 
26.i94i2 

25.004 
C.'5. 048 

ııı2 

rıı2 

rıı2 

ııı2 

iıl2 

iıı2 

ı ııı2 

oı2 

ı iıl2 

m2 

ııı2 

aı2 
ııı2 

1112 

1112 

ııı2 

173 

2.07 
59 

966 
i.9b 

77 
i.il7 
6i4 
i.0i. 

89 

175 
348 
414 
48 

82 
410 

i. 2 

e;,6 

l. 2 
,, -.-. 
ı:ı.u:. ı 

0.5 
3.25 
0.6 

1.2 
0.i2. 
0.5 
0.6 

i.C: 
0.5 

i.03.8 

248.4 
7.00 
483 

i.l7.6 

92 
22. 

307 
329 

53 

210 
42 

207 
29 

98 
205 

Drıeır 25.004 m2 277 1. 2. 332 
25.045 12 Si. 0.i2 6 
25. 048 ııı2 l 169 0. 5 585 
26.082 1112 35 3.2.5 i.i4 

a 

5 8 

5 8 

3 8 

8 

i i 26.194/2 112 i 250 0.6 150 7 8 
HfHHf*+i+lfiiiiiiiH+I*HHffttHtft+fHHttfHffffHtffHtffHHfftHtHHHHiHHfHfHfHHf 
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TABLO 4.3- Cam Metrajı 

lllllllllllllllllll**....ı*f*llllllllftfttillllllllllllttt ........ ~ •••••••• ttllllllllllllllll 

iSI..EM ADI = Cal Takiliası 
llllllllllllllllllltlftltl***tiltfftft***tiff*ttftftff*tftff*fttftff***tiftfftfifllllllllllllllllll 

AAT f.IOZ i BIRilll 1 14c.IRAJ i BiiUIWfi\I 1 USTA 1 ISIN 1 a<IP ı 
ADI Ml i SURf ISAHT> i SURESI i CINSI ı 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllttllllllllllllllllltfflllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
ı 

i ı 2 3i 4 5 6 7 i 8 i 
llllllllllff*fffflllllllllllllllftfiflftttttffftltfft+t*tftttftllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Caıaı 28. 082 ııı2 52 0. 8 42 2 ı 9 ı 
ı 

Cı e~~ 28.082 fı12 6l 0.8 49 2 10 

DlJod 28.082 112 9 0.8 7 1 9 

Dze~~ 28.082 aı2 50 0.8 40 2 9 

Da511 28.082 •2 42 0.8 34 i 10 
ı 

ı Drıar i 28.082 12 29 0.8 23 l i 10 i 
llllllllllllllllllllllllllllllftftfttftftttftlllllllllllfttffllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

TABLO 4.4- Dış Sıva+İskele Metrajı 

******~········•••ftftf**t****~***********·~-·~·** .. *ff****-**~*******ttt~•········· 
ISLEM AD! = Oıs Sıva + Is~ele 

f+ttttiftitfttifffttiltftfltffttfftttttifftlftftftfffttfttltflfftfffftffftfffftiftiftittlf*llllllll 

~~ POZ i Biai~ i MCTaAJ i ararrıD~KI USTA i !SIN i ErtiP 
i HDl RO SüRf (SAAT> i SURES4 i CiNSi i 
tifffttitftf+ttfffttfftftttfffffffffffffftitifltftftitttittffflllllllllfttiti*****+t**ft+lfllllllll 

2 3 4 5 6 7 j 8 
ffttttttttf*t*ttftttfttttfltltfffffffltftfffffftftffffftftffffl*t******tftftftiiiiiiiiiiiiJIIIIIIIJ 

C i:ı~ui( 27.50i iıl2 fı3t. 636 
2i..0Eı5 ııı2 946 0.2C:5 212.85 s 12 

D il~Oi< 27.501 ~~ 1733 1733 
2i..067 rıı2 i.824 0.375 684 12 13 

llllllllllllllllllllltftttfttftfttttftiftftfttfftfttitftfffftftfftfftittlllllllllllliilllllllllllll 
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TABLO 4.5- Doğrama Met~ajı 

ff+f+f*lllllllllllf+f+l+tffff+lfff+l****l+l**l*f+tfff+lf**~**~*******llllltfl ... lllllllllllllll 
ISLEM ADI =. Doprt111c1 Tai<llıııasl 

*********************************************************************************'*********11111111 
~JH POZ i BIRIM i ~TaAJ i BIRIMDfi{l 1 USTA ISIN Ei<IP i 

ADI NO i i i SURE (SAAT> i SURESI i CINSi ı 
****ffllllllllllllllllf+lf+lf+lftf+llf+lfllllllllllllllllllflllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

j 2 3 4 5 6 7 8 ı 
****ff**+l***+tf+lffflllllllllffii+lf+lf+lfllllllll**+tfii+llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Cazm 22.017 .C 5! ı 0.5 26 
22.050 m2 42 ı 0.4 17 2 ll 

Cze• 22.017 112 33 0.5 17 
22.050 ııı2 49 0.4 20 2 ll 

Dı:ıoo 22.017 12 21 0.5 ll 
22.051 1112 7 0.4 3 ll 

Dze. 22.017 tıı2 23 0.5 12 
22.050 1112 45 0.4 18 2 ll 

Dasaı 22.017 112 2 0.5 1 
22..051 112 33 0.4 13 l ll 

Dror 22.0i7 ın2 7i 0.5 35 
i 22.050 112 27 j 0.4 il ı 3 i il 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
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so 

TABLO 4.6- Kasa+Sıva Metrajı 

ffillllllll*****f~llllllllfff**f*ffi*ifffff*ifif****iffiffffffiffifffff*i*if*ifffffffi*iff*i**+i+fi 

ISLEıfı ADI = Kasa + Sıva 
*******************************************************************************************11111111 

i'J1T ı:ıoz i Biitrlil ı ilifiAAJ ı BIRI~KI ı USTA ISIN 8<Iil 
ı1Dl NO SüRE ı (SAAT> i SüRESi i CINSI ı 

*********************************************************************111111111111111111111111111111 
i :i 2 3 i 4 i c 6 i 7 i 8 i .J 

*************************************************************************11111111111111111111111111 
Gaz w 22.004 ııı2 ltfı ı .1+6 

22.048 mC: 69 69 
27.53i oı2 862 0. 7 603 
27.535 m2 579 0.8 lt63 B 14 

Czem 22.004 112 31 31 
22.048 ıa2 Bl Bi 
27.531 rıı2 801 0.7 561 
27.535 ııı2 420 0.8 336 7 14 

Üi:IOd 22.004 lde 18 i8 
22.048 ııı2 ll ll 
27.531 h12 499 0. 7 349 
27.535 ııı2 396 0.8 317 c llt .J 

j' 

Dzeaı 22.004 ııı2 20 20 
22.048 &12 75 75 
27.531 ııı2 462 0. 7 323 
27.535 1112 348 0.8 278 5 l4 

DaSiıı 22.004 Dl2 .... 
ı:. 1 2 

22..048 ııı2 55 ı 55 
27.531 ld2 209 0. 7 i46 
27.535 112 204 0.8 i.63 2 ·C 

l.J 

Dnor 22.004 ııı2 69 69 
22.048 aı2 44 44 
27.531 ııı2 1057 0. 7 740 

i 27.535 m2 '+i3 0.8 i 330 B l'+ 
***i**ll**ff+f****fi*******ft****ffff*itt****ittffiffffi***lffififfiffiffffifffififf-H-1 ll 1 1 Illiilli 
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TABLO 4.7- Tuğla Duvar Metrajı 

tfll+liifitititttfl+lttfiftfttitft*i*ifitttft*ittfftftttfiiittitfffit+l*filifitffttfit*ft+l*ttfl*ft 

ISLE1ı ADI = Tu~la Duvar Orme 
fitftttfitftt****lt+tttittlitflttli**ftftittftttt*ittttttttttttttfli**ttttfltli**ftt*iftttttttttftt 

KAT POZ ı BIRI~ ı METRAJ i BIRI~DE~I ı USTA ISIN EKIP i 
ADI Ml ı SüRE (SAAT> i SURESI i CiNSi ı 

tf*ftttt*itt+tillllllllllttttftttttftillllllllttttttfl*ftftfli**tttli**llllllllllllllllllllllllllll 

~ 2 31 4 5 6 7 8 i 
ttttttttftftitifti*ftftftitt*f*fttttftf*ftftfftfttitttffttllllllllllittfiitfttfllllllllllllllllllll 

Cazıii l8.07i ı rıı3 i06 3 3i8 ı ı 
i8.071/l ı iü2 254 0.4 i02 10 16 ı 

Czeııı i.8.071 rıı3 97 3 291 
i8.071/1 rıı2 97 0.4 39 8 i6 

DilOO 18.071 113 30 3 90 
18.071/1 rıı2 6 0.4 2 3 16 

Dzeııı 18.071 rıı3 77 3 231 
ı8.ıa1ı11 ııı2 68 0.4 27 6 16 

Dasııı 18.071 1113 28 3 i 84 
18.071/1 ııı2 17 0.4 7 3 16 

Dnot' 18.071 rıı3 95 3 285 
·ıs. 01111 oı2 281 0.4 ._.,.., 

10 16 j uc. 
IJJIJIIJIIIIIJIJIIIJIIIIIIIIIIIIIfttfli**llllllllllllltt*ftttftftiiiiiiiiiiJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

TABLO 4.8- Hafriyat Metrajı 

ttttfitffffttittitffffittttttttttttttitltttfttiiftttttttitittttititttittttitftitftfi*titititft*ifff 

!SLE~ AD1 = Hafrıyat ı 
ttttttttiliitiftittttttttffttftftttttttttttftfttttftttttftttftitttttttttttttttfff****************** 

i~T ~z i BraiM i ~iTrtAJ ı ararrıoeKI i USTA i IS!N i EKI~ i 
i · HDl ı NO ı Su~E <SAA"i) i SüReSi i C!~l i 
tttttttttttltfttfftttttflttttttttttttttttttttfttftttttftttftfttftttitftfttttllllllllllllflllltffitf 

~ 2 3 4 5 6 7 8 
tttttttfttftttttttttttttttttttttttttttttttfttttttttitfitfftftttfttttttftftttttttttft**filllllllllll 

Ci:ı~oı< ~5. 006/! bı3 96:;. 0.1:l3 29 2 ! 7 

Do!o~ ~5.006/1 MJ i7&4 0.03 53 3 17 i 
ttttftttfftlllllllftttftftfttttttttttfftttttttttttttttttttffltttttitffttftttttfllllllllllllttitfitf 
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TABLO 4.9- Kalıp+İskele Metrajı (Hazırlık) 

ffff*ff+i+ltttttf*ff+f*ffftfttfttttff*f+i+lttfttttlltftfftttfttf*fttllfftttlfflllllllllllllllllllll 

ISLEM ADI = Kalıo + Iskele (Hazirli~l 
ftftftfttftttftftttttfttfftlfttttttftftfttfttfftftlftfftftftftftffffff*tttltlfttflllllllllll ....... 

AAT POZ i Bii1IPI 1 ırıc.iaAJ i BIRIIW8<I 1 USTA i ISIN EKIP 
AD! NO SUR"t: <SHAT> i SURESI i CiNSi ı 

ttftllftttlllllllllllllllllllllllltttltlfttttftttfttttltftfttttltlfftlllllllllllllllllfttllllllllll 

2 i3 4 5 i 6 7 i 8 
ftttftftffttllllllllltftlfttftttttttllllllllfttf+f*fttttft+itllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Ciz~ 2•.0ii ~2 i256 0.1 i26 
2i.054 m3 1778 0.0294 52 6 21 

Czerıı 2i..0ii oı2 520 0.1 52 
21.054 aı3 i336 ı 0.0294 39 3 rr"'o 

ı:.c. 

Doou 21.011 12 i242 0.1 124 
2ı..054 ııı3 1077 0.0294 32 5 23 

Dzeaı 2i. 0i i rıı2 462 0.1 46 
21.054 rıı3 1092 0.0294 32 2 2.3 

D astı 2i.0ii ııı2 220 0.1 22 
21.054 113 520 0.0294 15 1 24 

Dnor 21.011 rıı2 462 0.1 46 
i i 21.054 113 1092 j 0.0294 32 2 24 j 

tttfftttttllllllllllllllllllllllttfffftftttftttttfttttfftttlftttfflllllllllllllllllllllllllllllllll 
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TABLO 4.10- Kalıp+İskele Metrajı (Yerleştirme) 

+li+tiiiffififiifil+fitfffttttfttf+lf+fffftttf+ftlitftttttt+ltttft**ttttt**-ttt~~~i************* 
i ISI.Di ADI = ı<alıu + Isi<e1e lyet'lestirtiE!l 

********************************************************************************************~ 
KAT ~z i BiniM ı METRAJ i BiaikOEKI i USTA ISlN EAIP 
AD.L Ml SürtE ISAAll ı SüRESI i CiNSI i 

***********************************************************************lllllllllllllllllllllllllllf 
! 2 3 4 5 6 7 8 j 

**********************************************************************11111111111111111111111111111 
Gaz~ 2i.0il m2 1256 0.4 502 

2i. 054 rıı3 i 778 0. 0546 97 5 25 

Czem 21. 0i.l ııı2 520 0.4 208 
2i.054 ııı3 1336 0.~ 73 c: c:5 

DLıoO 2i.0:ii 1112 1242 0.4 479 
2i.054 rıı3 1077 0.0546 59 4 25 

Dzerıı 21.011 iık.' 462 0.4 185 
21.054 113 1092 0.0546 60 2 25 

Dasrıı 21.011 m2 220 0.4 88 
21.054 m3 5C.'0 0.0546 28 --~ 

c...ı 

Doot· 2i. 0il rıı2 462 0.4 i85 
i 21.054 i ııı3 1092 0.13546 60 -·· 2S c. 

********** 1 llllllllllttf+f*ftttttff*ttf 1 1 1 llllllllll+fft+li+tttftH+H-f*tf*tl. 1. 1 lll ri-tHttttf*tttf 
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TABLO 4.11- Kalıp+İskele Metrajı (Sökme) 

**lffttittiififfffiJftfftttftfttftffttf+tttitti**+fftftftttttttttitttftff**lf+ttiffttilllllllllllll 

ı 1SLEM ADI = Kalio + Is~ele (Sokmel 
ttitfttttfttitttttttftftfttfftfttffttttffffttffttftf+tttffttfttftfffttfftflllllllllllllllllttttitft 

KAT ilOZ i Biarııı ı ırıCJRAJ i BIRiırıD8<I 1 USTA ISIN 8<Iil i 

ADI NO SURC: (SAA"Il i SURESI i CINSI i 
tftftttfttftftttillllllllttittttttffllllllllltfftttttftfftftftttttfftllllllllllllllllllllllllllllll 

j 2 3 4 5 6 7 8 ı 
tftffttff*tffttftttfttilllllllllllllllllltftfttftfttffftfttfttttilllllllltfftflllllllllllllllllllll 

Cazra 21.0~1 rıı2 i256 0.25 . ı 314 ı 
21.054 ııı3 1778 0.036 ı 64 6 26 ı 

Czerıı 2i.0il 112 520 0.25 130 
2i.054 ın3 i336 0.036 48 3 26 

Di:ıod 2i..0il 112 i2.1tf: 0.25 3ii 
21.054 ııı3 1077 0.036 39 6 26 

Dzefıl 21.011 112 462 0.25 il6 
2i.054 rıı3 1092 0.0.36 39 2 26 

Dasaı 2i.0a rıı2 C:f:0 0.25 55 
21.054 ııı3 520 0.036 i9 1 26 

Dnor 2i.0ii ıııC: 462 0.25 il b 
2i.054 ııı3 1092 i 0.036 39 2 26 

tfllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllftftfttftlllllllllllfllllllllllllllllllllll 

/ 
\ 
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TABLO 4.12- Donatı Metrajı (Hazırlama) 

~ttlitllttftfi+tffilt...tftftlftfflttlfftttttttfttttfttfffftftltfftfffttlt+iffllllllllllllllll 

i ISLEPI ADI = Donati Ha.zirlaı~a. 
..ıfffffttttftttttfftttlittftfttttfftttfftffffffftfffffttttftfftttfftti+tffttttffttfitlllllllllllll 

KAT liOZ ı BiiUI'ı 1 ırıc.-rnAJ ı BiiUJiiDEKI i USTA i lSIN i 8<IIl i 
i ADI ...0 SURE (SAATI i SURESi i CiiliSI i 
tfftfftftftffttffftftfffffffftfttfftfttfftfttfttffffi+tttftfftll~llllllllllllllllllllllllllllllllll 

~ 2 i31 4 i 5 6 718 i 
f+ff+ttfttftfffttflllllllltfftfffffff*ffttffftti+ttffftttftfttlllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Ca.ziıl ~. 00i torı 1 34.54 9 3i l 5 18 
ı 

Czerıı torı 11.8 

23.001 ton 31.05 

Dzefıl 23.001 ton 10.5 

Da. sm ton 5.075 

9 

9 279 

9 95 

9 4& 

2 

4 

... 
;:. 

i9 

i8 

i9 

Drıor i 23.001 i ton 10.5 i 9 95 ~ ~~ i 
lllllllllllllllllllllllllllllllltfftftfflllllll~lllttftftftftflllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

TABLO 4.13- Donatı Metrajı (Yerleştirme) 

tfftftfttttftftfttfttftftffffttfttftfftttttttttttttttttftttttttttttttlifftftltil*f*lttttlllllllllll 

i ISL~ AD~ = Donatı Yerlestırme 
*************************************************************tfl+lf*t+ft+fttfttttltttttttff**ltftff 
1 AAT POZ i Blrtil'i 1 i'iiı<AJ i BIWIDEi<I 1 USTA iSIN Ei<I~ 

ADI NO i SUriC: lSAATl i SüRC:S1 i CINS! i 
ffttfftftfft+tfftttftf*ffttttfttttt+tt+fttftftttftft+ttftfft+IIIJIIIIIIIIIIIttftlllllllllllllllllll 

4 7 8 
*********************************************************************tffttittttt+illlllllllllllllll 

Ca.zııı 23. 00~ torı 34. 54 :4 4S4 A. 4 2.7 

Czeiıl 23.001 torı ii. 8 i.4 i 165 lt n· 

Doou 23.00i torı 3i..05 i. lt 435 14 2.7 

Dzebı 23.001 ton 10.5 14 i ilt7 4 27 

Da.sııı 2.3.001 torı 5.075 i4 1 71 2 27 

IlrıOt' 23.001 i torı i0.5 ı't i.47 4 27 
+ffitffitfttfttfftfttttfftftttttfttfff+ftlllllllltttt+tttfttffttftlllllllllttfttlllllllll~lllllllll 
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TABLO 4.14- Beton Metrajı 
lllllllllllfHHHtHHHfHHH·UHH'tUUHtUHdHHHfHHHfHfHHtHH+HHHtHIIIIIIIIIII 

ISI.9\ ADi = · Betorıarıae Betorıu 
~HfHIHIHIHiflltHIHHIHHtHHHHftHIHffHffffltHHtHHIIIIIIII~tHHHHH 

KAT jlQZ 1 BiaiPI ' Plı:.IRAJ ı BIRII'ıDEKI 1 USTA ı ISIN 1 E;{IP ı 
ADi NO i SURE . ı <SAAT> i SUat:SI i CINSI 1 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII ....... HHHfllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

i i i 2 i3 4 5 i 6 i 7 ı 8 ı 
IIIIIIIIIIHfHIIIIIIIIHIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

Caz~+temel i6.043/i mJ 377 0.75 283 8 28 
ı· 

Czerıı 16.043/i. 1113 95 0.75 71 2 28 

Dı:ıoa+terııel 16.043/i ııı3 621 0.75 lt66 14 28 

Dzeıa 16.0't3/i 113 84 0.75 63 2 28 

Dasııı 16.043/l •3 40 0.75 30 1 28 

Drıot' i 16. 043/l •3 84 i 0. 75 i 63 2 28 
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHfHII+*+*HfiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

TABLO 4.15- Çatı Metrajı 

lt*HfftHfffffHffHHfHHIHiffHHHHfllllllllfffffHHfHHfftHHfHfHfHHHHflllllllllll 

ISLD'i ADI = Catı 
HtHffffffffHHffHifHfHHffflfHfHHffffHIHfHfHffHHfHHfffHHHIHfHitHHffffffffH 

KAT POZ i BIRii'i ı MfTAAJ ı BIRI!IiDEi<I i USTA ISIN ı EKIP 
AD! i Ml i SURE i (SAffl) i SURE:SI i CINSi i 

ffff+ffffffHHfffHIIIIIIIIIIIIIIfHHHHHfiiiiiiiiiiHHffHHIIIIJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

2 3i 4 5 6 7 8 
HHHHHHHHfffHHHHHHHffHfHHHHIIIIIIIIIIIIHHHfHHfHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

Coloit 18.233/i. aı2 4% 2.9 1438 
19.049/3 oı2 492 0. i5 74 
2i.2i.0 rıı2 492 i..30 639 
24.004 aıt. 26 0.75 20 
24.0i6 ıııt. 40 0.8 32 
24.019 lt. 35 0.85 30 
24.021 1112 .35 ı. ı i 39 
24.022 Aô. 4 0. 7 3 
i8. 001 MJ 36 3 108 i2 29 

Doloi< 18.233/i nı2 438 2.9 i270 
19.049/3 ııı2 429 0.15 64 
2i.2i0 1112 429 1.30 558 
24.004 fdt. 70 0. 75 53 
24.0i6 ıııt. 30 0.8 24 
24.019 Mt, 35 0.85 30 
24.02i aı2 45 lo l i 50 

ı 24.022 Aô. 4 0.7 3 
j i 18.001 i ııı3 ı . 38 3 :il it li 2'3 
44444411111111111HHff14fffffffffffffffffffffffffffffffffffiiiiiiiiiiiiHHfffllllllflllllllllllll 
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Oö$~e,> ş l.lU O , •Ş ,11,1 
1~ 
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8~·~~---------~--~----

• 1 • 1 

Cam ıaı-4>-----------~---~------------
, ı 

Do·~ --------~----- ~ > ~ ---------~~ .,ram ·'l' '·"·' '-" ~ y 
1 • • . 

1 ' 1 

Kasa•Sı~----~---~---· 
: ; : 

Cllıvar ö~---------+--------------t--------------------· 
1 ı 

Beton c 

Donatı ( 

Kalıp.i5 

Çatı 

Oöşer 

Boya• 

Cam 

DÔÇ!r< 

Kasa· 

Duvar 

Haf~i)l 

Kalıp 

Kalıp· 

Donat 

Beton 

Donat 

Kalıp· 

Çatı 

ı ı 

ıa.JO.J• 

\ 

\~J_.(, 

. ~--------~----------~-~-----------------

cm rkfp t~ın l•l~m sıras~ 
(C) IDI 

E tS 

U4 

E14 

E73 

Ztmin \l:al ı [22 [13 

Attum.•t~m~l r E12 E21 

E11 

Kattp kuUaıum yt"t\erl 
(Cl (DI_ 

K13eK23•1<33 

K33 

K13 

K32 

Ztmin kat ı K22 K12 

.Nt ıcm • trmcl r K21 K31 

Kit 

(Cl (DJ 

• 
• 
7 

' 
Z•min kat r 5 ' 
Alt If""' trrnd ı 3 2 

1 

' kat 

3. kal 

2. kat 

1. .... 

/lsma kal 

Zrmin kat 

Bodrum• tt-m cl 

3. kat 

2. tııa1 

1. kat 

Zrrnin kat 

Bo drum • temel 

4 kat 

3 .••• 

2. kat 

••• 
Aama tııat 
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TABLO 6- Kaynaklar ve Kaynak Kısıtları 

~v~a VıE ~iSIT~ar 

llllllllllllllllllllllllllftffllllllllllllllllllllllll 

AAVNAI< KAYNAA i KAYNAK iBIRiııtı 

1'() ADI ı KISITI ı 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

ı ı 2 ı 3 ı 4 ı 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

ı 01 1 DUZ ISCI ı 18 ı Alt. ı 

ı i 

02 DONATI USTASI 4 ı Alt. 
1 

03 BET~USTASI 2 1 Alt. 
ı ı 

04 DUVARCI 2 ı Alt. ı 

ı 

05 Tl&.A 33IJi ı Alt. 
ı 

06 C IMENTO ll 1 Ton 

07 DEMIR 8 ı Ton 
1 

08 ı<lM CMIL 53 ı 113 
1 

09 ı«l.IPCI 8 ı Alt. 
ı 

ı e SIVACI ll 1 Alt. 
ı 

ll BOYACI li ı Ad. 
i 

12 CAl(; I 2 ı Alt. 
ı 

il ~I 2 ı Ad. 
ı 

14 Tacı<ECI ı ı Ad. 
ı 

15 AAZI ~INESI ı ı Alt. 
ı 

16 ı<ERESTE 4 ı 113 
ı 

17 ALI"INYUM USTASI 7 ı Ad. 
ı 

ıa TECRIT USTASI ı ı Alt. 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
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1 
1 

TABLO 7- Ekiplerin Oluşumu 

a<IItiRIN OlUSlAJ 

59 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

. ı EKIP ı ı<AYNAKLAR 
NI 

ıllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllltl....ı 
ı 01 ı 02 ı 83 ı 04 ı 05 ı 06 ı 87 ı 08 ı 09 ı ıl ı ll 1 12 ı il ı 14 ı ı5 ı 16 ı 17 ı 18 1 

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllfftffffllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
ı ı ı 2 ı 3 ı 4 ı 5 ı 6 ı 1 ı 8 ı 9 ı ıe ı ıı ı ı2 ı 1l ı ı4 ı ıs ı ı6 ı ı7 ı 18 ı ı9 ı 
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı 1 ı 

ı 2 ı 12 ı ı ı ı ı ı ı Jı ı 10 

3 ı 14 ı ı ı 4 1 ı 10 

4 ı 16 ı 2ı 5 ı ı ll 

5 18 ı 2 ı . ı 6 ı ı 19 

6 8 ı 2ı ı 2ı ı Hl 

7 8 ı 2ı 5 ı ı e ı 

8 6 ı 10 ı ı 

9 ı ı ı 1 

10 ı ı 2ı 

ll 2 ı ı ı ı 

12 9 i ı ı sı ı ı 8 2 ı 

13 ı ıe ı 1 1 5 ı ı ı 9 1 J ı 

14 8 i ı 2 ı 7 ı 1 8 ı ı 

15 1& ı ı ı 2 ı 6 ı 9 ı 2 

16 6 i 2 ı 33 i ı 3ı 1 ı 

17 ı 9 ı ı 1 1 ı 

ı 18 ı 15 i 4 8 ı ı 

ı 19 ı ll ı 4 6 ı 1 

ı 28 i ll ı 4 s 1 ı ı 

ı 21 ı ı 1 2 1 ı 38 ı 

22 ı ı 2ı ı ı 

23 2 ı 2 1 1 48 1 

24 2 ı ı 2 ı 1 

25 7 ı ı 8 1 1 

26 4 ı ı 4 ı 

27 ı 8 ı 2 ı ı ı 

ı 53 ı ı ı ı 

ı 

1 
1 
ı 

ı 

ı 

ı 

1 
1 

ı 
28 i 13 ı 2 lll 

29 ı ı 9 ı ı ı 4 ı 1 ı 7 1 1 ı 
ı ll ı 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

ı KISii ı 18 ı 4 ı 2 ı 2 ı 33 i 11 ı 8 ı 53 ı 8 ı 10 ı 10 i 2 ı 2 ı ı ı 1 ı 48 ı 7 ı 1 ı 
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllltfffllllllftfllfftfllllllllllll 

NOT: Kereste IJtli olarak verilaısıır 
NDi: iuqla idet/lii olarak verilMistir 
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TABLO 8- Düğüm Numarası Değişiklikleri 

DU6UM NO.LARlNIN DE61SilRiLRESI 

ESKI-VENI ESKI-VENI ESI<l-YENI ESI<I-YENI ESKI-YENI ESI<I-YENI 
lllllllll lllllllll tilllllll lllllllll lllllllll lllllllll 

1 96 2.1 88 53 122. 79 65 115 12. 131 ıs 

2 i.03 28 91 54 lll 80 79 106 63 132. 16 
3 118 2.9 92 55 132. 81 80 107 69 133 22 
4 125 J8 97 56 141 82 81 118 77 134 23 
s 114 ll 98 S7 142 83 82 1a9 78 135 34 
6 144 32. 184 58 146 84 83 ll i 3 136 35 
7 1S1 33 115 S9 84 85 1 111 4 137 39 
8 155 34 ll5 60 46 86 2 112 lll 138 48 
9 156 35 116 61 52 87 Si 113 ll 139 53 

10 89 36 126 62 54 88 sı 114 12 148 61 
ll 93 37 128 63 66 89 109 us 18 141 62 
..... 
.ı. c: 95 38 136 64 67 91 118 H6 i.9 142 75 
13 99 39 137 65 86 91 117 117 43 143 76 
:i4 101 48 147 66 87 92 118 llS 73 144 30 
ıs 186 41 148 67 lll 93 135 119 5 145 31 
i6 187 42 152 68 112 94 17 128 6 146 32. 
17 123 43 48 69 119 95 24 121 13 147 33 
i8 124 44 56 711 120 96 25 122. 14 148 :r1 
i.9 130 4S 57 71 127 97 26 123 28 149 38 
20 133 46 68 72 12.9 98 41 124 21 158 64) 

21 138 47 70 73 139 99 42 125 47 151 2.9 
22 i43 48 90 74 i.48 100 ille 126 49 152 27 
23 149 49 94 75 145 101 102 127 74 153 28 
24 158 50 113 76 44 102 55 128 7 154 36 
25 154 sı 114 77 45 103 58 12.9 8 155 59 
26 85 52 l2i 78 64 1114 71 i.J8 9 156 153 

lllllllll lllllllll lllllllll HtttHH lllllllll lllllllll 
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TABLO 9- Serimdeki Veriler 

SERiiliDEKI VERiı.Ea 

ı t J EC KA IA i t ..l EC KA IA i t ' EC KA IA 
111111111111111111111111 111111111111111111111111 111111111111111111111111 

1 3 2 17 23 8 23 5 36 1 36 28 49 2 n 28 3ı 13 
l 5 3 23 24 ll 23 18 41 1 36 21 58 6 51 16 26 9 
ı 4 5 18 24 13 24 2 28 26 26 ll sı ll 52 1 3636 
l 2 292326 18 24 li 58 ı 36 21 sı 8 109 ı 36 36 
ı 2 31 28 26 16 25 6 262633 ll 52 5 54 14 26 s 
2 8 3 ı 3636 26 3 27 22 35 18 53 5 59 ı 3628 
2 2 ll 17 32 8 26 18 64 ı 36 21 53 ll 71 ı 36 21 
J 4 4 25 24 12 27 2 28 25 35 19 54 8 56 ı 36 36 
4 1 5 ı 3636 28 1 32 ı 36 36 54 ll 66 ı 3636 
4 1 Hl ı 36 36 28 2 36 24 28 18 55 2 58 26 28 ıa 

s 14 6 27 24 14 29 2 31 25"26 19 56 2 57 ll 26 4 
6 14 7 28 24 ıs 31 4 ll 2726 17 57 1) 68 ı 36 36 
6 s 13 18 33 13 ll 2 32 ı9 35 16 57 1 9ı 1 36 36 
7 8 8 ı 36 36 32 4 33 27 35 17 58 2 59 24 31 ıs 

7 li 17 ı 36 21 33 8 ~ ı 36 36 58 ll 117 ı 36 21 
7 ll 29 ı 36 21 33 2 37 28 28 16 59 2 61 25 30 19 
8 2 9 28 26 15 ~ 2 352835 ıs 61 4 61 27 30 17 
9 • ıs 1 3636 35 iıl 39 ı 36 36 6ı 2 622831 ıs 

9 s 19 l 3628 35 ll ı80 ı 36 21 62 ıa 63 ı 36 21 
9 ll 24 l 36 2ı 36 2 37 25 28 19 62 s 73 1 36 28 
ll 6 ll 21 33 ll 37 4 38 27 28 ı7 63 2 69 26 30 ll 
ll s 12 25 33 12 38 8 39 1 36 36 64 18 65 16 34 7 
12 8 13 ı 36 36 38 2 68 28 38 16 65 8 66 1 36 36 
12 1 18 ı 36 36 39 2 48 28 28 ıs 65 8 79 ı 36 36 
13 14 14 27 33 14 48 s 43 ı 36 28 66 8 67 14 34 5 
14 • ıs ı 3636 48 ı8 55 ı 36 21 67 8 68 ı 3636 
14 ı 28 ı9 27 13 4ı ı 42 26 27 18 67 " 86 1 36 36 
lS 8 16 28 33 ıs 42 2 43 24 29 ll 68 2 70 ll 34 4 

ı6 8 22 1 36 36 42 18 79 ı 36 21 69 18 ı35 1 36 21 

ı6 ll 25 1 36 21 43 2 47 25 29 12 70 8 98 ı 36 36 
17 6 ı8 26 24 18 44 3 45 16 25 7 71 • 97 ı 36 36 

17 ll 44 ı 36 21 45 s 46 14 25 5 71 2 72 26 29 ll 

18 ı 19 24 27 ll 45 1) 64 ı 36 36 72 2 73 24 3ı ll 

ı9 2 28 25 27 12 46 ı 48 ll 25 4 72 18 81 1 36 21 

28 2 2ı 27 27 14 46 8 52 ı 36 36 73 2 74 25 31 12 

21 1 22 ı 36 36 47 4 49 27 29 14 74 4 75 27 31 14 

21 2 47 28 29 13 48 • 56 ı 36 36 75 2 76 28 31 ıs 

22 l 23 28 27 iS 48 " 85 ı 36 36 76 ı e 71 ı 36 21 
23 8 ~ ı 3636 49 2 53 28 29 ıs 71 2 78 26 31 ll 

111111111111111111111111 111111111111111111111111 111111111111111111111111 
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TABLO 9- (devamı) 

SERIPIDEI<l 'ai LER ( deVilli) 

i t 1 EC AA IA i t J EC i<A IA i t J EC AA IA 
111111111111111111111111 111111111111111111111111 111111111111111111111111 

78 ı e 83 ı 36 2ı 183 9 11)8 2 34 ı ı29 1 ı39 1 36 36 
78 8 153 1 3636 104 1 185 ll 27 3 130 7 133 8 28 2 
79 3 88 ı6 27 7 185 • 106 l 36 36 ı3ı 3 132 ll 29 4 
88 e 81 ı 3636 105 8 llS 1 36 36 ı32 0 136 1 3636 
88 • 86 ı 36 36 ı86 2 ıe7 8 27 2 ı32 e 141 ı 36 36 
sı ı e 82 16 29. 7 107 0 188 i 36 36 133 e 134 ı 3636 
82 1 83 ı 36 36 ı87 • 123 ı 36 36 133 0 ı38 l 36 36 
82 1 127 1 36 36 108 3 ı25 6 27 ı 134 5 144 7 28 ı 

83 5 84 12 32 6 199 8 HI 16 35 9 135 10 139 16 30 9 
83 18 145 16 31 7 u e e lll ı 36 36 135 • 139 ı 36 36 
84 12 85 13 23 6 Wl 0 117 ı 36 36 136 137 1e 29 J 
85 l 88 9 25 3 lll 7 112 ı4 35 s 137 • 138 1 36 36 
86 2 87 lS 27 s ıı2 8 il3 l 36 36 137 0 147 ı 36 36 
87 0 9a ı 36 36 112 0 119 1 36 36 138 7 143 8 29 2 
87 0 lll 1 36 36 113 2 ll4 ll 35 4 ı39 8 140 14 30 5 
88 5 89 8 25 2 114 0 llS ı 36 36 140 8 141 1 36 36 
88 8 91 1 36 36 114 8 121 ı 36 36 148 0 145 ı 36 36 
89 8 93 ı 36 36 115 2 116 ll 35 3 141 3 142 11 Je 4 
89 4 96 4 25 ı li6 8 123 ı 36 36 ı42 0 ı46 1 36 36 
98 1 94 ll 27 4 116 0 126 ı 3636 142 • 147 ı 3636 
91 2 92 9 26 3 117 18 BS 16 28 9 143 0 1~ 1 36 36 
92 " 93 ı 36 36 118 0 119 ı 36 36 143 • 149 1 3636 
92 0 97 36 36 ll8 " 135 36 36 144 5 151 7 29 ı 

93 3 95 8 26 2 119 8 120 14 28 5 145 8 .146 14 31 5 
9lt ., 184 1 3636 120 " 121 ı 36 36 146 3 152 ll 3ı 4 
94 0 113 l 36 36 120 0 127 1 36 36 147 1 148 18 30 3 
95 0 96 36 36 12ı 3 122 ll 28 4 ı48 " 149 l 36 36 
95 8 99 ı 36 36 122 0 126 ı 36 36 148 0 152 1 36 36 
96 4 103 5 26 ı 122 8 13ı ı 36 36 149 7 ısa 8 30 2 
97 2 98 9 34 3 123 5 124 8 35 2 ısa • ısı ı 3636 
98 " 99 ı 36 36 124 e 125 l 36 36 150 0 154 1 3& 36 
98 8 104 1 3636 124 0 130 ı 36 36 ısı 5 155 7 30 l 
99 13 lll 8 34 2 125 7 134 3 35 ı52 ı54 18 31 3 

180 3 ı~ 26 35 10 126 l 128 10 28 3 153 ll 156 29 23 22 
ı0ı e 103 ı 3636 127 8 129 14 29 s 154 7 155 8 31 2 
lll 0 186 l 3636 128 0 130 l 36 36 ı55 s 156 7 31 1 
102 10 109 l 36 21 128 0 136 l 36 36 
11)2 12 1S3 293222 129 0 lll 3636 
111111111111111111111111 111111111111111111111111 111111111111111111111111 



TABLO 10- Serimdeki Alfanümerik Veriler (Blok, Kat ve 

İşlem Adları) 

1 Döşeme kaplama+Denizlik 

2 Boya+Badana 

3 Cam takılınası 

4 Dağrama takılınası 

5 Kasa+Sıva 

6 İş iskelesi+Dış sıva 

7 Duvar örülmesi (Ekip 1) 

8 Hafriyat 

9 Duvar örülmesi (Ekip 2) 

10 Kalıp sökülmesi 

ll Kalıp+İskele hazırlama (Ekip 1) 

12 Kalıp+İskele yerleştirme (Ekip 1) 

13 Donatı hazırlama (Ekip 1) 

14 Donatı yerleştirme (Ekip 1) 

15 Beton dökümü 

16 Donatı hazırlama (Ekip 2) 

17 Donatı yerleştirme (Ekip 2) 

18 Kalıp+İskele hazırlama (Ekip 2) 

19 Kalıp+İskele yerleştirme (Ekip 2) 

20 Beton kürü 

21 Kalıp bekleme süresi 

22 Çatı 

23 D Blok 

24 D bodrum+Temel 

25 D badrum 

26 D zemin 

27 D asma 

28 D1 

29 D2 

30 D3 

31 D4 

32 C Blok 

33 C alt zemin+Temel 

34 C alt zemin 

35 C zemin 
36 

63 
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TABLO ll- işlemlerin Dengelemeden Önceki Durumları 

Isl• ii~isi : 229 

DuQu.lere ~ore sir•l•nis Denl}el..aden onceki durUI 

NO ISLEMIM ADI t EB ET GB GT TB EC. 

i 2 D blOk-tı.triyit 3 1 J J s 2 17 
i 3 D bod+ta.el-kilio+iSkele hiZ. (ekio-i) 5 1 5 ı s e 23 

5 D bod+tael-donati hiz. (ekio-1) 4 1 4 6 9 s 18 
ı 29 D zeı-k•lio+iskele Biz. (ekio-2) 2 ı 2 62 6J 61 23 

l 38 D za-donati ~z. (ekio-2) 2 1 2 64 65 6J 21 
2 li C blok-tı.friy•t 2 4 5 16 17 12 17 
3 4 D bod+te~el-kilıo+ıskele ver.(tkio-1) 4 6 9 6 9 i 25 

s 6 D bOd+tael-doniti ver. (ekio-1) 14 li 23 li 23 e 27 
6 7 D bod+tael-tıeton dokiiiiU 14 24 37 27 41 3 28 

6 13 C •lt+tael-donati naz. (ekıo-ı> 5 24 28 24 28 e 18 

7 17 KiliD DeldiE iureii il 38 47 49 58 ll 1 
7 29 K.ılio beldilli sure&i 1J 38 47 54 6J 16 ı 

8 9 D Zetl-lleton IIOkUIU 2 38 39 41 42 J 28 

9 19 Beton kuru 5 48 4lt 61 65 21 l 

9 24 K.ılio bekleE sureii ll 48 49 60 69 20 1 

il ll C •lt+tael-kalio+ıskele n.ı.(ekio-1) 6 li ıs 18 23 8 21 
li i2 C alt+te.el-kalio+iskele ver. (ekio-1) 5 16 21 24 28 8 25 

ll 14 C alt+te~~l-donati ver. (ekio-1) 14 29 42 29 42 i 27 
14 21 D iSIHionati h.ı. (eki.o-U 1 43 43 67 67 24 19 
iS 16 C alt+tael-ııeton IIOkUiu 8 43 sa 43 sa i 28 

16 25 ı<alio beklete suresi il sı 61 sı 61 a ı 

17 iS D bod+te~el-kalio sokul~e&i 6 4a 53 59 64 ll 26 

l7 44 ı<alio beklae suresi H) 4a 57 i.89 i.l8 61 ı 

18 19 D as~rkalio+iikele n•z. (ekio-1) 54 54 65 65 11 24 
19 21 D aSI-kilio+iskele yer.(tkio-1) 2 55 56 66 67 ll 25 

20 21 D iill-dOrliti ver. (ekıo-U 2 57 58 68 69 ll 27 
21 . 47 D 2-dOniti hiz.(ekio-l) 2 59 61 89 91 31 20 

22 23 D asirbeton dokUIU 1 59 59 70 70 ll 28 

23 36 Beton kuru s 61 64 71 75 ll ı 

23 41 K.ılio bekle~~ suresi li 61 69 76 85 16 ı 

24 28 D zeı-kalio sokul115ı 2 sa 51 71 71 21 26 

24 sa K.ıli D bekllllll iureii il sa 59 138 147 88 i 

25 26 C alt+tael~lio sokulleii 6 61 66 61 66 e 26 
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TABLO ll- (devamı) 

Dugu.lere gore siralanısldevilı) DlngelRiden onceki duru. 

1'{1 ISL.aliN ADI t EB ET GB GT TB EC 

26 27 C ze.-kilio+iskele naz.(ekıo-2) 3 67 69 67 69 8 22 
26 64 ıtalio bekl- suresi 18 67 76 112 121 45 1 
27 28 C za.-kilio+ıskele yer. (ekio-2) 2 78 11 78 71 i 25 
28 36 D 1-kilio+isklle haz. (ekio-2) 2 72 73 74 75 2 24 
29 38 D zeı~-kalio+iiklle ~· llkio-2) 2 48 49 64 65 16 25 
li 31 D zi!IMlOnati ver. Ceıuo-2) 4 58 53 66 69 16 27 
ll 32 C Zel-donit i haz. (ekio-2) 2 54 55 78 71 ı6 19 
32 J3 C z..-cıonati yer. (ekio-2) 4 72 75 72 75 il 27 
J3 37 D 1-donati haz. (ekio-2) 2 76 11 76 11 8 28 
34 35 C Zel-beton dOkU.U 2 76 11 88 81 4 28 
35 UN ıtalıo tıekl- suresi 1111 78 87 135 144 57 ı 

36 37 D l-kalio+iskele ver. (ekio-2) 2 74 75 76 11 2 25 
37 38 D ı-cıonati yer. lekio-2) 4 78 8ı 78 8ı 8 27 
38 61 D J-donati haz. (ekio-2) 2 82 83 182 lil 20 28 
39 48 D ı-ııeton dokUIU 2 82 83 82 83 " 28 
48 43 Beton kuru s 84 88 84 88 8 ı 

48 55 Kalio bekleıle suresi 18 84 93 88 97 4 1 
41 42 D a&~-kalio soıc.ulieii 1 78 78 86 86 16 26 
42 43 D 2-kilio+iskele haz. lekio-1) 2 71 72 87 88 16 24 
42 79 l(alio bekleıle suresi 18 71 80 122 131 sı ı 

43 47 D 2-Milio+iskele yer.(ekio-1) 2 89 gg 89 gg " 2S 
44 45 D bad-duvar oruileSi (ekio-1) 3 sa 61 119 121 61 16 
45 46 D bot:l-kaiıl+iiva 5 61 65 ı49 153 88 14 
46 48 D bod-dogrili takilaasi ı 66 66 16ı 161 95 ll 

47 49 D 2-aonati ~r. Cekio-1) 4 91 94 91 94 " 27 
49 53 D 2-beton doku.u 2 95 96 95 96 8 28 
49 74 D 4-cıonati haz. (lkio-1) 2 95 96 llS 116 29 28 
58 sı D z..-cıuvar orulleSi (ekio-2) 6 60 65 148 153 88 16 
52 54 D Zetl""kasa+si va s 66 78 154 ısa 88 14 
53 59 Beton kuru 5 97 181 97 il ı " ı 

53 7ı ıtalio bekll!li suresi li 97 186 181 lll 4 1 

55 sa D 1-kalio sokulieii 2 94 95 98 99 4 26 
56 57 D z..-doQrili tak i llliii 2 7ı 72 164 165 93 ll 

sa S9 D ~lio+iskele haz.lekio-2) 2 96 97 181 101 4 24 
sa 1l7 Kalio bekleMe suresi li 96 185 156 165 61 ı 

59 61 D 3-kalio+ıskele ver. lekio-2) 2 182 lil 182 ı il " 25 
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TABLO ll- (devamı) 

Dugu.lere gore siralanis(devili) DengeleEden oneekı durı. 

~ ISLEMIN ADI t EB ET GB BT TB EC 

68 61 D l-oonıti ver. (ekio-2) 4 ii4 187 i84 187 8 27 
61 62 D 3-beton dokUiu 2 188 189 188 189 • 28 
62 63 nalio bekle~& suresi il lll l19 168 169 sa 1 
62 7l Beton kuru 5 110 114 110 114 • 1 
63 69 D l-~lio sokul~e&ı 2 128 121 178 171 58 26 
64 65 C altılirduvar orulleii (ekio-1) 11 77 86 122 lll -\5 16 
66 67 C altzea-kiii+siva 8 87 94 159 166 72 14 
68 78 C altzelrdogrili takil•asi 2 95 96 167 168 72 ll 

69 135 ~alio bekle~~ suresi 18 122 lll 172 181 58 ı 

71 72 D 2-kalio sokulleii 2 1e1 188 lll 112 4 26 
72 73 D ~~lio+ıskele naz.(ekio-1) 2 109 118 113 114 4 24 
72 81 ı<ilio beklelle suresi ll 109 118 125 134 16 
73 74 D 4-~lio+iskele yer. (ekio-1) 2 115 116 115 ll6 0 25 
74 75 D 4-doniti ver. (ekio-1) 4 117 128 117 128 8 27 
75 76 D 4-beton dokUIU 2 121 122 121 122 8 28 
76 77 l<ilio beklelle suresi 18 123 132 123 132 • l 

77 78 D 4-~lio SOkul.asi 2 133 134 133 134 8 26 

78 83 ı<ilio bekle~~ suresi il 135 1-44 135 144 " 1 

79 aa D i§I-Guvar orulleSi (ekio-1) l 87 89 132 134 45 16 
81 82 D 2-duvar orul.esı (ekio-1) 18 l19 128 135 1-44 16 16 
83 84 C blok-ıs ıskelesi+dıs sıva 5 145 149 145 149 • 12 
83 145 D lt-duvar orul.ası (ekio-1) li 145 154 198 199 45 16 
84 85 D blok-is iSkelesi+dis siva 12 151 161 150 161 • 13 
85 88 D bod-cıa takilliisı 1 162 162 162 162 8 9 

86 87 D ay-kasa+siva 2 95 96 167 168 72 ıs 

88 89 D bod-bova+bidanı 5 163 167 163 167 8 8 
89 96 D bod-doseıE kio. +denizli k 4 168 171 ın ısa 9 4 
90 94 D ailrOogrili takil..si 1 97 97 181 181 84 ll 

91 92 D Zl!lr"'Cilll tak i lllisi 2 163 164 166 167 3 9 
93 95 D ze~-boya+biıdanı 3 168 mı 168 178 • 8 
96 183 D zf!lt"'dose.a kao. +denizli k lt 172 175 181 184 9 5 
97 98 C altza.-ca. takil.asi 2 165 166 169 178 4 9 
99 lll C altzeı-boya+badanı 13 171 183 171 183 8 8 

lN 102 C zea-kilio sokul.ası 3 88 98 145 147 57 26 
102 189 Kalio bekle~~ suresı 18 91 lll ilt8 157 57 l 

1i2 153 C blok-cati 12 91 182 281 212 lll 29 
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TABLO ll- (devamı) 

Dugualere gore sir.ıl.ınıs(deVa.i) Dingeleliiden onceki durilli 

NO IQ.BIIN ADI t EB ET GB GT TB EC 

i el 188 C .ıltzi!INioseE k.ıa. +denizli k 9 184 192 185 193 1 2 
1&4 115 D iSIM:il tikil~asi 1 167 167 183 183 16 18 
116 ı rJ D iilt"'lloVi+bidilli 2 184 185 184 185 8 8 
188 125 D iiiH:IoleE it.ıa. +denizli k 3 193 195 194 196 l 6 
1a9 li8 C z..-auv.ır orul~~Si lekio-2) 8 181 188 158 165 57 16 
lll ll2 C z.-ktlii+si Vi 7 1a9 115 169 175 68 ı~ 
113 ll~ C z.-oogrili til< i lliii 2 116 117 182 183 66 ll 
li5 116 C ze.-c• t.ıkil~asi 2 168 169 184 185 16 18 
117 118 D 1-duvir orulESi (ekio-2) ll li9 ll8 166 175 51 16 
il9 128 D 1-ieisa+sı Vi 8 119 126 176 183 57 l~ 
121 122 D l~rillil tikilliii 3 127 129 187 189 68 ll 
123 124 C Zl!ll""llova+öidtlni 5 186 198 186 l9t'l • 8 
125 13/t C zi!II""Oosae j(jia., +denizli k 7 196 282 197 2.83 1 3 
126 128 D ı-ca. takiliiSi 1 178 178 198 198 28 18 
127 129 D 2-i<asa+sı va 8 129 136 184 191 55 14 
138 133 D ı-ııova+bidani 7 l91 197 191 197 8 8 
131 132 D 2-dogrillil tuil~asi 3 137 139 194 196 57 ll 
ili 1-" D 1-dOiele k.ıa. +denız lik 5 283 CJ7 284 288 l 7 
135 139 D 3-duvar orulleii (el<io-2) 18 132 141 182 191 58 16 
136 137 D 2-ctlll i iki l~asi ı 171 171 197 197 26 18 
138 143 D 2-ı:ıova+bidani 7 198 204 198 284 8 8 
139 148 D 3-itisa+sıva 8 142 149 192 199 58 14 
141 ~~ D 3-d()!lrtlli tikilli5i 3 158 152 281 283 51 u 
144 151 D 2-dosele i<ao.+cıenizlik 5 288 212 289 213 1 7 
145 146 D 4-i<asa+sı va 8 155 162 208 287 45 14 
146 152 D 4-d()!)rillil tiki lli5i 3 163 165 288 218 45 ll 
147 148 D 3-ctlM takiliisi 1 172 172 284 204 32 10 
149 158 D 3-i:ıova+bidani 7 285 211 285 211 8 8 
151 155 D 3-ôosele ieio.+cıenizlik 5 213 217 214 218 ı 7 
152 154 D 4-ca. tikilaasi l 173 173 211 211 38 18 
153 156 D blok-ciltı ll 135 i45 213 223 78 29 
154 155 n 4-oov.ı+biclini 7 212 218 212 218 0 8 
155 156 D 4-dosele j(jio.+cıenızlik 5 219 223 219 223 8 7 
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TABLO 12- İş lemlerin Dengelemeden Sonraki Durumları 

SrNIRLI KAY~ GORf Da&:~ 
Isle. sayisı : 229 

Dugu.lere qore sıralanıs DengeleMis cıuruaı 

NO 1SlEMIN ADI t OB OT IB IT c.. EC 

i 2 D blok-ilifrıyat 3 ı 3 ı 3 0 17 
ı 3 D boel+te.el-kalıo+ıskele haz. (ekıo-ıl 5 ı 5 ı 5 0 23 

5 D boel+te.el-donatı haz. lei<ıo-ıl 4 4 7 ı 4 3 18 
1 29 D ze.-kalıo+ısi<ele haz. lekio-2) 2 6 7 1 2 5 23 
ı 30 D z~onatı haz. lei<ıo-2) 2 10 ll ı 2 9 20 
2 10 C iıloi<-nafrıyat 2 8 9 4 5 4 17 
3 4 D ooo+te.ei-i<alıo+iskele yer. iei<io-il 4 8 ll 6 9 2 25 
5 6 D bod+temel-donatı yer. tekio-ll 14 13 26 10 23 3 27 
6 7 D ooo+te.ei-beton Uoi<Wiu 14 32 45 24 37 8 28 
6 13 C alt+teael-donati naz. lekıo-1) 5 27 31 24 28 3 ı8 

7 17 Kalio bekle.e suresı 10 46 55 38 47 8 
7 29 .nalıo bei<le.e suresı 10 46 55 38 47 8 l 
8 9 D ze~-beton aoi<u.u 2 60 6i 38 39 22 28 
9 19 Beton kuru 5 62 66 lt0 lt4 22 
9 24 Kalıo beiÜetE suresı ı0 62 71 lt0 49 22 1 

10 ll C alt+te.el-i<alıo+ıskele haz. (ei<ıo-il 6 13 18 10 15 J 2ı 

ii 12 C alt+te~el-i<alıo+ısi<ele yet•. leiuo-1 l 5 19 23 16 20 3 25 
13 14 C alt+te~el-uonati yer. (ekio-1) 14 46 59 29 42 i7 27 
:i.4 20 D aSIHionatı haz. (ei<ıo-1) 62 62 43 43 19 19 
15 ~6 C alt+temel-beton ooi<u.u 8 64 71 43 50 21 28 
16 25 Kalio bekleMe suresi 10 12. 81 51 60 21 ı 

17 18 D DoO+te.el-i<alıo soi<ul.esı 6 56 61 48 53 8 2.6 
17 lt4 Kalıo bekleae suresı 10 56 65 48 "j] 8 ı 

i8 19 D as.-i<alio+isi<ele haz. (ekio-1) 1 64 64 54 54 10 24 
19 2.0 D asa-i<alıo+ıskele yer.(ei<ıo-1) 2 72 73 55 56 17 2.5 
20 21 D as.-oonati yer. (ei<ıo-1) 2 74 75 "j] 58 17 2.7 
21 47 D 2-oonati haz. lekio-1) 2 79 80 59 60 20 20 
22 23 D asa-beton tloi<u.u 78 78 59 59 ı9 28 
23 36 Beton i<uru 5 79 83 60 64 19 1 
23 41 Kalıo bei<ieue suresı 10 79 88 60 69 19 
2.4 28 D zea-kalio soi<ul.esı 2 76 n 50 5i 2~ 2.6 
2.4 50 nalıo bekleıııe suresı 10 72. 81 50 59 22 
25 26 C alt+teael-i<alıo 5ei<ul.esı 6 82 87 61 66 21 2.6 

----------
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TABLO 12- (devamı) 

DugUMiere ~ore sıralanıs(deva•i> DengelenMis durum 

ri] ISi-EMiN ADi t OB DT IB IT C»! EC 

26 27 ·C zer-kaiio+ıs~ie haz.(ekıo-2) 3 1 88 90 67 69 2i 22 

26 fı.\ Kilıo beKlele suresi 10 ' 88 97 67 76 21 '1 

2.7 2.8 C ze.-kalıo+is~le yer. (ekıo-2) 2 92 93 70 71 22 25 

28 36 D i-kalio+ısKele haz. (ekıo-2) 2 94 95 72 73 22 24 
29 la D ze.-Kalıo+isif.ele yer. (eif.ıo-2} 2 62 63 ~ 49 14 25 

30 li D zE!INlOrlati yer. (ei<io-2} 4 72 75 50 53 22 27 
li 32 C ze.-donati haz.(ekıo-2) 2 76 n 54 55 22 19 

32 JJ C zel-donatı yer. (ekıo-2) 4 95 98 72 75 23 27 
33 37 D i-donati naz.(ekio-2) 2 99 i00 76 n 23 20 

34 35 C ze.-beton dOKUMU 2 'ı08 109 76 n 32 28 
35 100 Kilıo ııeiüe~e suresı 10 110 ll9 78 87 32 ı 

36 37 D 1-Kilıo+ıskele yer. (ekio-2) 2 9fı 97 74 75 22 25 

37 J8 D l-donati yer. iekio-2> 4 101 104 78 81 23 27 
38 60 D 3-donatı haz. (ekio-2) 2 185 106 82 83 23 20 

39 48 D i-beton dokllllU 2 118 119 82 83 36 28 

48 43 Beton kuru 5 120 124 Sit 88 36 
40 55 i<alıo ııeKle~e suresı 10 120 129 84 93 36 1 
4i. 42 D aSM-kalıo sokulaesı 89 89 70 70 19 26 

42 43 D 2-Kilıo+ıskele haz. (ekio-l) 2 '30 91 71 72 i9 24 

42 79 i<alıo bekleMe suresı 10 90 99 71 80 19 1 
43 47 D 2-kalio+ıskele ver. (ekio-i) 2 135 136 89 90 46 25 

41t 45 D bod-duvar orulaesi (ekio-l) 3 79 81 58 60 21 16 
45 46 D bod-kasa+sıva 5 82 86 61 65 21 H 

46 48 D bod-üoı;ıra.a takıl.asi 1 87 87 Of, Of, 21 ll 

47 49 D 2-donatı yer. (ekıo-1) 4 137 140 91 94 46 27 

49 53 D 2-beton doif.UIIu 2 :i.'t3 144 95 9fı 48 28 

49 74 D 4-donati haz.(ekıo-1) 2 141 142 95 9fı 46 20 

50 sı D zel-Duvar orul.esı (eif.ıo-2) 6 82 87 60 65 22 16 

52 54 D zeıh<asa+iiva 5 89 93 Of, 70 23 i lt 

53 59 Beton kuru s 145 11t9 97 101 48 l 

53 71 Kilıo bekleme suresı 10 145 154 97 186 48 l 

55 58 D i-kalıo sokulaesı 2 i.30 lll 94 95 36 26 

56 57 D zee-doQra.a takıl.asi 2 95 96 7i. 72 24 ll 

58 59 D 3-~lıo+ıskele haz.(eif.ıo-2} 2 132 133 96 97 36 24 

58 1i.7 Kalıo bekleMe suresi i.0 i32 141 96 105 36 l 

59 60 D 3-kalio+ıskele yer. (ekio-2) 2 i52 i53 102 103 50 25 
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TABLO 12- (devamı) 

Du~ualere ~ore sıralanıs(deva.ıl Denqeler~~~ıs durua 

NO ISLEMIN ADi t 08 OT IB IT ~ EC 

60 61 D 3-donatı ver.(e~ıa-2) 4 154 157 i04 107 58 27 
61 62 D 3-oetorı Goittlllu 2 165 166 108 109 57 28 
62 63 Kalıo oe~leMe suresı i.~ 167 176 110 119 57 
62 73 Betorı il.uru 5 167 l11 110 114 57 ı 
63 69 D 3-~lio so~ul.esı c: 1n 178 ı rı 121 57 26 
64 65 C altzea-Guvar orul.esı (eiua-ll ı• 98 107 77 86 21 16 
66 67 C altze.-~sa+sıva 8 110 l17 87 94 23 14 
68 70 C altze.-GoQra.a takıliisı 2 ~19 120 95 96 24 i.l 
69 135 Kalio Dekiile suresı i.0 179 188 122 131 57 
71 72 D 2-K.alıo ~ul.esı 2 155 156 107 188 48 26 
72 73 D 4-il.alıo+ısil.ele naz. leil.ia-11 2 157 158 109 110 48 24 
72 81 Kalio ~le.e suresı 10 157 166 109 il8 48 1 
73 74 D 4-~alio+ısil.ele yer. (eil.ıo-il 2 172 173 115 116 57 25 
74 75 D 4-oonatı ver. (ekia-il 4 174 jJ] 117 120 57 27 
75 76 D 4-oeton oo~u.u 2 186 187 121 122 65 28 
76 n Kalıo be~leMe suresi 10 188 197 123 132 65 l 
n 78 D 4-~alio so~ulReSı 2 198 i.99 133 134 65 26 
78 83 Kalıo be~leae suresi i0 200 r:09 135 144 65 
79 80 D asa-auvar orul.esı (ekıo-11 3 ll0 112 87 89 23 16 
81 B2 D 2-ouvar orul.esi (ekia-11 l0 167 176 119 128 48 16 
83 84 C bloit-ıs ıskelesı+dıs sıva 5 218 222 145 149 73 ..... 

~c. 

83 145 D 4-ouvar orul.esi (ekıo-11 10 218 227 145 154 73 16 
84 85 D blok-ıs ıSil.e1esı+ôıs siva 12 223 234 150 161 73 13 
85 88 D bocl-caa takiliisi 235 235 162 162 73 9 
86 87 D as.-~sa+sıva 2 121 i.22 95 96 26 i.5 
88 89 D bod-boya+oaoana 5 236 240 163 167 73 8 
89 96 D bod-Goseme ~ao.+oenızlık 4 259 262 168 171 91 4 
90 94 D aSirOoQraaa takilMası 124 124 97 97 27 ll 
91 92 D zeaı-cı1111 taiulaıasi 2 237 238 163 164 74 9 
93 9S D zeaı-bova+badana 3 242 244 168 l70 74 8 
96 103 D zet-oOietle ~o. +dem zlı~ 4 263 266 172 175 91 s 
97 98 C altzea-ca. ta~ıl.ası 2 240 241 165 166 75 9 
99 ~0i C a~tze.-bova+aaôana i3 246 ~.JEl m. 183 75 8 

100 102 C zea-kalıo soi<ul.esl 3 120 i.22 88 90 32 26 
i02 i09 Kaiıo bekleme suresı :L0 :L23 132 91 100 32 
102 i53 C iılok-catı i.2 123 i.34 91 102 32 2'3 



71 

TABLO 12- (devamı) 

DugUMlere ~ore siralanıs(aevaai) DengelenMis durUM 

NO iSLEMIN ADi t DB OT ID IT ()ı EC 

403 108 C altzeı-dose~e kao.+oenizlik 9 267 275 184 192 83 2. 
111Yt 105 D as~~-caa takıliaSı ı 243 243 167 167 76 10 
106 107 D asa-oova+baoana 2 267 268 184 185 83 8 
108 125 D asa-dosete kao.+oenızlik 3 276 278 193 195 83 6 
109 li0 C zea-ouvar orulMeSı (ekıo-21 8 135 142 101 188 34 16 
lll il2 C zeı~-asa+sı va 7 l-45 151 109 115 36 14 
i.i.3 ll lt C zeı-ao~raaa takii~ası 2 153 154 116 ll7 37 il 
li5 li b C Zett-cilli taitllltlSl 2 245 246 168 169 77 18 
ll7 ii8 D l~uvar oruiMeSı (ekıo-21 10 145 154 109 118 36 16 
ll9 i28 D l-i<asa+sıva 8 157 lfılt 119 126 38 14 
121 122 D 1-oo~raaa takıl~ası 3 i66 168 127 129 39 ll 
123 124 C ze.-oo~a+badana 5 270 274 186 190 84 8 
125 134 C zeı-oosete kao.+aenızlık 7 283 c:89 196 202 87 3 
126 128 D l-cı111 taiul~~asi i 248 248 170 178 78 H) 

127 129 D 2-i<asa+sıva 8 178 485 129 136 49 14 
138 133 D i -oo~a+oacıana 7 276 282 191 197 85 8 
131 132 D 2-oo9raaıa taiuiaıası 3 187 189 137 139 50 ll 
134 iitlt D l-dosele kao.+oenızlik 5 290 294 203 207 87 7 
135 139 D 3-cıuvar orul.esı (ekıo-2) 10 lB9 198 132 141 57 lfı 

136 137 D 2-caa takıl~~ası ı 250 250 171 171 79 10 
138 143 D IH:ıova+baelana 7 290 296 198 204 92 8 
139 140 D 3-kasa+sıva 8 199 286 142 149 57 14 
l4i 142 D 3-oo~rılllil takılaası 3 208 210 150 152 58 ll 
144 151 D 2-oose.e kao.+oenızlik 5 298 302 208 212 90 7 
145 146 D 4-i<asa+sı va 8 235 242 155 162 aa 14 
146 152 D 4-oo~ra.a takılaası 3 243 245 163 165 80 ll 
147 148 D 3-cill taiul~~ası ı 252 252 172 172 80 10 
149 150 D 3-oova+oaoarıa 7 298 304 205 21i 93 8 
151 155 D 3-GOSE!IH! kao. +oerıızl.ik 5 386 310 213 217 93 7 
152 154 D 4-ca~~ takıllllıisi l 254 254 173 173 81 10 
153 156 D uloi<-catı ll C07 217 135 145 72 29 
15-lt 155 D 4-oovatı:ıaıiarıa 7 306 312 212 218 9./t 8 
155 156 D 4-oose.e kao.+oenızlik 5 313 317 2i.9 c-23 94 7 



TABLO 13- Dengelemeden Önceki Çubuk Diyagramı 

Islea savısı : 229 

Islealerin EB' larina gore siralanis (cubuk diyagra.i) 

r.1l 

1 
l 

i 
2 
3 
s 
li 
ll 
6 
6 

13 
8 
7 
7 
9 
9 
ıs 

3 
2 
s 

29 
38 
ıa 

4 
6 
il 
12 
13 
7 

14 
9 

17 
29 
24 
19 
16 
20 
18 
39 

IS"WIIN ADI e SI 

D bod+temel-~lio+iskele ~z.(ekio-1) lll 
D ıılok-hafriyat llo 
D bod+te.el-donati haz. Cekio-l) ıloo 
D ze.-kalio+iskele haz. (ekio-2> 11000000000000000 
D zea-doNti hu. Ceiüo-2> 11000000000000000 
C ıılok-1\ifrivat ı looo 
D bod+teael-kalio+iskele yer. !ekio-1) ı 1 
D bod+teael-donati yer. Cekio-1) ı Illi 
C alt+teael-kalio+iskele naz.Cekio-1) ı lloo 
~ alt+te~el-kilio+iskele yer. (ekio-1) ı looo 
C alt+teael-donati naz. Cekio-l> i ll 
D bod+teael-ııeton doku.u i Illi lo 
C alt+teael-donati ver.Cekio-l) i Illi 
D zeır-ııeton doku.u ı o ı 

Kalio bekleae suresi i llloooo 
Kalio bekleae suresi i lllooooo 
Kalio lıeklete suresi ı lllloooooo 
Beton kuru ı llooooooo 
C alt+teael-ııeton doku.u ı lll 
D aSII-donati tıaz. Cekio-1) ı looooooo 
D bod+teael-kalio sokul.esi ı llooo 
D ze.-kalio+iskele ver. (ekio-2> i looooo 

ıee 

ı 

14 
17 
29 
17 
38 
24 
24 

44 i<alio beKleae suresi i 111000000000000000 
31 D zelrdoniti yer. !ekio-2) 
28 D ze.-kalio sokul.esi 
se Kalio bekleae suresi 

-----.. ~-------

Dengelelieden onceki durUII 

i. SI 288 258 

.....ı 
N 



TABLO 13- (devamı) 

isla.lerin EB' larina ~ore siralanis (cubuk diyaQra.i)(deva.i) 

NJ IStDIIN ADI e 

ı o 25 Kalio bekie.e suresi 
18 19 D asa-kalio+iskele haz. (ekio-l) 
31 32 C zetl""donati haz. (ekio-2) 
19 28 D as.-kilio+is~le yer.(ekio-1) 
28 21 D asa-donati yer. Cekio-i) 
44 45 D bod-duvar orulleSi (eKio-1) 
22 23 D as.-oeton doku.« 
21 47 D 2-doniti haz. <ekio-l) 
23 36 Beton kuru 
23 41 Kalio bikla.e suresi 
Si 51 D zer-duvar orulleSi (ekio-2) 
25 26 C alt+te.el-kaliD sokUlleSi 
45 46 D ııocı-kasa+si va 
52 54 D zeıa-i<asa+si va 
46 48 D ııocı~rtlllil tak i lıusi 
26 27 C ze~-kilio+iskele haz.Cekio-2) 
26 64 Kalio bekle~~ suresi 
27 28 C zeı-kalio+iskele yer. (ekio-2) 
41 42 D asa-kalio SOkul.esi 
42 43 D 2-kalio+iskele haz.(ekio-1) 
42 79 Kalio bekle~~ suresi 
56 57 D zeıHJOqrau taki lıusi 
32 33 C z!IH!onati ver. lekio-2) 
28 36 D 1-kalio+iskele haz. (ekio-2) 
36 37 D l-kilio+iskele ver. (ekıo-2) 
33 37 D 1-donati haz. (ei\io-2) 
34 35 C Zel-beton dOkUIIU 
04 65 C altzel-duvar orui.esi (ekio-l) 
37 38 D ı-cıon.ıti ver. Cek i o-2) 

+--

---~-------- - ---

Si 100 

Illi 
ı 0000 

ı looooo 
ı looo 

looo 
IOOOOOOOıJIX)()( 

000 ı 

0000000000 

loooo 
lllooooo 

1 ı 

111000000000000000 
1 
000000 

looooo 

o 
lo 
1 

158 

Denqeletıeden onceki duruıı 

288 

1 
ı 

ı 

ı 

ı 
ı 

250 

...... 
w 
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TABLO 13- (devamı) 

islealerin Clrlarina gore siralanis (cubuk diyagra.ıl(deva.i) 

r4) ISL9iiN ADI e 

3S 101 Kalio bek1e.e suresi 
39 4i D ı-beton dokUIIu 
38 6a D 3-donat i hiz. (ekio-2) 
4i 43 Beton kuru 
4i ss Kalio bekle.e suresi 
79 sa D aSI-duvar orulleSi (ekıo-il 

66 67 C altzee-kasa+siva 
:;.01 102 C zea-kalio sokulleSi 
43 47 D 2-kalio+iskeie yer.(ekio-ll 
47 49 D 2-donati yer. (ekio-1) 

102 109 Kalio bekle.e suresı 
102 153 C !Jlok-cat i 
ss 58 D 1-kaliD soi<UlleSi 
49 53 D 2-beton dokUIIu 
49 74 D 4-oonatı hiZ. (ekio-U 
86 87 D as.-i<asa+siva 
68 71J C altzelrdooraaa takilaasi 
58 59 D 3-kalio+iskeie haz. (ekio-2) 
58 l17 Kalio beiÜI!III! suresi 
53 59 Beton kuru 
53 71 Kalıo bei<le.e suresi 
91) 9lt D aSINiograaa takilaasi 

:;.09 HI C zea-duvar orulleSi (ekio-2) 
59 6a D 3-kalio+iskele ver. (ekıo-2) 
6a 61 D 3-donati ver. (ekio-2) 
71 72 D 2-kalıo sokulMeSi 
61 62 D 3-beton ııoi<UIIu 

72 73 D 4-kalio+iskele haz. (ekio-1) 
72 81 Kalio bekle~& suresi 

50 ıae 

000000000000000 

00 

ll 
loooooo 

ı se 

1 IIIOOOOOOOO()OOıOO 
ll ı 

ı 1 ı 

lo 1 
1 
o 
11100000 

DengeleEden onceki durilli 

280 

ı 

ı 

ı 

ı 

250 

....ı 
J:'-



TABLO 13- (devamı) 

1siealerin EB'iarina ~ sir•lanii (cubuk diya~rami)(deva~i) 

no 

H7 H8 
lll 112 
62 73 
62 63 
73 74 

413 ll4 
74 15 
&ı 82 

119 121 
63 69 
75 76 
69 l35 
76 n 

121 122 
:i.27 129 
:i.35 :i.39 
n 78 
78 83 

153 156 
131 l32 
139 140 
83 84 
83 145 
M 8S 

l4l :i.42 
:i.45 146 
8S 88 
88 89 
91 92 

HiL~IN ADI 

D l-duvar orulleSi (ekio-2> 
C zeıı-kasa+si va 
Beton kuru 
Kalio.~leae suresı 
D 4-kalio+iSke~e ver. (ekio-l) 
C zer-dogra.a takilaasi 
D 4-donati yer.<ekio-1) 
D ~-duvar orulleSi (ekio-l) 
D ı-ı<asa+siva 
D ~kalio SOkulleSi 
D 4-beton dokw.u 
ı<al i o beklelle suresi 
Kalio bekleae suresı 
D 1-do~raaa takilaasi 
D 2-i<asa+siva 
D 3-duvar orul.esi (ekio-2) 
D 4-kalio SOkulleSi 
Kalio bekle~e suresı 
D blok-cati 
D 2-doQraaa takilaasi 
D 3-kasa+si va 
C blok-is iskelesi+dis siva 
D 4-duvar orul.esi (ekio-1) 
D blok-is iskeiesi+dis siva 
D 3-do~raaa takilaasi 
D 4-kasa+siva 
D bod-cill takilaasi 
D bod-bova+badana 
D zeıı-cı111 takilaasi 

e 

i 
ı 

ı 

se 

- ----~-

lle 

ı 

ı se 

1 
o 

DengeleEden onceki duru 

288 258 

. ı 
ı 

ı 

-....ı 
V1 



TABLO 13- (devamı) 
isle.lerin tırlarina oore siralanis (cubuk oiyaçra~ı)(oeva~i) 

Ml ISLa\IN ADI • 
i46 152 D 4-Gopraaa takilaasi 
97 98 C altzea-ca• takiliisı 

i04 i05 D aSI-Cil takiliisi 
93 9S D zeıHıova+badana 
89 96 D Dod-dosele kao.+denizlik 

llS il6 C Zel-ctlll tai<i lliSi 
126 128 D ı-cu tak i llisi 
99 lll C altzea-bova+badana 

136 137 D 2-cil takilaasi 
96 :i.03 D zelrdoseae kao.+denizlik 

i47 148 D 3-cil taıü laasi 
152 l5't D 4-cil takilaasi 
106 107 D asa-bova+badana 
183 108 C altzelrdosele kao.+denizlik 
i23 124 C zeM-ııova+badana 
l3a 133 D 1-bova+oadana 
108 125 D asc-ııose~e kao.+denizlık 
125 i34 C zem-dose;e kao.+denizlik 
i38 i43 D 2-boya+badana 
i34 144 D i-doseae kao.+denizlik 
i49 150 D 3-ooya+baoana 

l" ısı D 2-doseae kao.+denlzlik 
154 ı ss D 4-bova+badani 
iSı :i. SS D 3-ııose~e kao.+denizlik 
ı SS i56 D 4-dose~e kao.+denızlik 

50 lle 158 

-~-----------~ . ._.._. 

DenQeletleden onceki durua 

210 

100000000000000 
lo ı 
000000 1 
1 
llooo 
looooo ı 

0000000 ı 

11111 ı 
looooooool 
looo 

llo i 

lll 
lll 
lol 
lll 
ll 
ı lo 
ı lll 

ll 
n 
lo 

1 

250 

'"-J 
Q'\ 



------ ·~...,..- -------

TABLO 14- Dengelemeden Sonraki Çubuk Diyagramı 

S!Ni:Ri..J: AAYNASA GORf DfNGfi..Ei'f 
Isle. savısı : 229 

isl.e~ıi.erın al' larina I!Ore sıraianıs <cuouk ôiyaçt·,uu> 

NO I&.aıiiN ADI 0 
-----·--

l 3 D boô+tewel-kalıo+ıskele haz. (ekıo-1) ll 
1 2 D bloi<-tıafrı yat il 
l 5 D bod+te.el-donati haz. (ekıo-l) i-l 

.. :J D ze.-~lıo+ıskele haz.(ei<ıo-2> i-l 
2 10 C bloi<-hafri~at ı-

3 4 D bod+tetıeh<aiio+ıskele vet'. (eiuo-i) i -
l 30 D zec-oor~tı haz. (ei<ıo-2) i-

50 

i0 ll C alt+te.el-kalio+ıskele haz. (ekıo-1> i -1 
5 6 D bod+tettel-dor~tı vet'. (ekıo-U ı -lll 
ll 12 C alt+te.el-i<alio+iskele ver. (ekıo-1) ı -1 
6 13 C alt+te~el-donatı naz. (ekıo-l) i -1 
6 7 D bod+te~el-oeton doku.u i -Illi 

j,J 14 C alt+te.el-donatı ver. (ekıo-l) i -lll 
7 29 Kalio bei<le.e suresı i --11 
7 i.7 Kalio bei<!e~e suresı i -ll 

17 44 Kalıo ~le~e suresı i --11 
17 iS D bod+te~el-kalıo sokulleSi i -1 
8 9 D zem-oeton ooi<uMu 
9 24 Ka lı o bei<lewıe sut·esı i --lll 
9 19 Betorı kuru i -ll 

14 20 D asa-aonatı oaz. (ekıo-1) i --1 
29 ~ D ze.-kai.ıo+ısi<ele ver. lekıo-2) i -1 
15 16 C ait+te.el-beton dokumu i -ll 
iS 19 D asa-i<alio+ıskele naz.(ekıo-il i j-

24 50 Kalio bei<leme suresı i i--11 
30 31 D zeM-Oonatı ver. (ekıo-2) i j--1 

100 

ı 

150 200 

1 ı 

DenQelen.is uurwa 

250 310 ~ 

. • ' 
ı 1 ı 

-~----~~----~----~-----+------+------+------+ 

....... 

....... 



.... -~---~~------------------~- -------------------- ----~---

TABLO 14- (devamı) 

.isletıierın EB' iarına aoı'e sıralarııs (cuoui< dıvaı;ırı111ıl (oevaaıı) 

111l I&.C:rtlN ADI 0 50 100 
---+ 

i6 25 r<alio bei<~etıe SUI''esı j j--11 
i9 20 D as.-~alıo+ısKele ver. (eKıo-ı> i i--
20 21 D as.-ôonatı ver. lei<ıo-1) i 

j --· 24 28 D zenrkaiıo soi<uimesı ı i--
3i 32 C zea-oorıatı haz. (eiuo-2> 
22 23 D aSfll-betorı doi<UMu 
44 45 D bad-duvar orul.esı (ei<ıo-i) i i -1 
21 47 D 2-oonatı oaz. (ei<ıo-il i i ---1 
23 36 Beton il.uru ı i --1 
23 41 Kaiıo bei<iete suresı i i -ll 
50 Si D zew-ouvar oruiMeSı (ei<ıo-2) i i -1 
25 26 C alt+te.ei-iı.alıo soiı.ulMeSı ı i -1 
45 46 D bocl-i<asa+sıva i i -1 
46 48 D boa-doarasa takılaası i i -- ı 
26 64 r<alıo bei<le.e suresı i i ---lll 
26 27 C zem-kalıo+iskeie haz. (eil.ıo-2) i i --11 
52 54 D zeııı-kasa+sı va i j --1 j 
1- 42 D as.-i<alıo soi<ulMeSı . 

i j -li •u 
42 43 D 2-kalıo+ıskeie haz. (ekıo-i) j ı --ı 
lt2 79 Kalio bei<le.e suresı ı i --11 
27 28 C ze.-i<alıo+ısi<ele ver.(ekıo-2> ı ı --ı 
28 36 D l-kaiıo+ısi<ele haz. (eil.ıo-2) i i -ll 
56 57 D zea-ooorasa takılaası i i -i 
32 33 C zee-oonatı yer. (eil.ıo-2> i i --1 
36 37 D 1-i<alıo+ısi<ele vet', (ei<ıo-2) i i --i 
64 65 C aitzeııı-ouvaı· oruiMeSı (ekıo-1) i i -lll 
33 37 D i -oonat ı ııaz. (ekı o-2> 
37 38 D i-öonatı ver. (ekio-2) i i --1 
38 60 D 3-oonatı naz. (ei<ıo-2> 

DenQelenmıs durUI 

150 200 250 398 350 
~------+------r------r----~ 

ı 

1-

-1 
ı 

ı 

ı 

------ ------- ---+---r--·---+-----+----+-----+-----+ 

.....ı 

OJ 



TABLO 14- (devamı) 

isiealerın EB'iarına oore sıralanıs (cubuk dıya~ra.ı>Caeva.i) 

NO I&DilN ADI 0 50 
----------
34 35 C zea-beton doi<wııu 
35 100 i{ai 1 O bei<ietıe SUt'eSl 

66 67 C aitzew-~sa+sıva 
79 80 D as.-auvar orul.esı (ei<ıo-1) 
39 40 D ı-beton o o i< uaıu 
68 70 C altzes-doQra.a tai<ılmasi 
40 43 Beton i<Ut'u 
40 55 Kalio bei<leee suresı 

~00 102 C zew-i<alıo soi<uileSı 
86 87 D asa-kasa+sıva 

l02 153 C bloK-catı 
102 109 Kalio bekleme suresı 
99 94 D asa-aoQra.a takılaası 
55 58 D 1-i<alıo sokul.esı 
58 59 D 3-i<alıo+ısi<ele haz. (ei<ıo-2> 
58 il7 Kalıo be~leee suresı 
43 47 D 2-kalıo+ıskele ver. (ei<ıo-il 

10'3 110 C zem-auvar orul.esı (ei<ıo-2) > 47 49 D 2-donatı ver. (ei<ıo-1} z 
~:->- 49 74 D 4-donatı oaz. (ekio-1) ; ı::-:;J 

'"'"J ~9 53 D 2-betorı doi<uaıu ,..-
53 59 Betorı kuru 1 :..:: 

. ~ 
< c:: .ı 53 7i Kalio beiüeee suresı 

,' :~- P. 
117 118 D 1-auvar orul~esı (ekio-2} 
li :i. .. " C zeırkasa+sıva H~ : ~.,.. 

5':1 60 D 3-i<alıo+ısi<ele ver. (ei<ıo-2) ' ~ :;1:J .: ......., 
li3 114 C zem-doora~ tai<ılması :-·ı ·---..ı. 

;,;;.--ı 
60 6i D 3-donatı yer. Cei<io-2> -m .... 
71 12 D 2-i<alıo sokul.esı .... 

100 150 

--11 
--11 
-1 

--1 
--11 

-• • 
-1 
--11 
-ll 

---1 

---111 i 
-----1 
ı--11 

----1 
ı 

---lı 

---1 
---11 
----11 
---1 
---1 
--1 

----1 

DenQelenmıs durUM 

200 250 310 358 

~--~---------r------+-----~~-----+ 

-...J 
\0 



TABLO 14- (devamı) 

rsiem!erın EB'larına QOre sıralanıs (cubuk dıya9ramıl(oeva•ı) Den~elen~ıs ~uru. 

NO ISWiiN ADr 0 50 100 150 200 250 300 350 
' . 
T - --------y-----------~ 

72 73 D 4-kalı~is~ele haz.(e~ıo-l) ı ı ı 1 
72 Bl Kalio beklelle suresı ı i ı lll 

ii9 i20 D i-itasa+sı va i j ı ll 
bl 62 D 3-beton OOKUIU i i i 1 

• o"\• 
11:.1 122 D l-öo~raaa takilaasi i i i 1 
62 73 Beton kuru i i ı ----1 
62 63 Kalio be~lete suresı i i i ll 
Si 82 D 2-ouvar orul~ESı lei<ıo-l) i i i ll 
73 74 D 4-kalıo+ısi<ele ver. (ekıo-i) i i ı ------
74 75 D 4-oonatı ver. (ei<ıo-1) i i i 1 
63 69 D 3-kalıa soi<ulleSl i i 1 -----

127 129 D 2-i<asa+siva i i ı ll 
69 135 ~alıo bekleme suresı i i ı ll 
75 76 D 4-oeton Cioi<UIIu 

131 132 D 2-oooralli tai<ıiaası i i i 1 
76 77 Kalio bei<leae suresı ı i i -ll ı 

i35 139 D 3-öuvar orul~esı (ei<ıo-2) ı i ı lll 
77 78 D 4-i<alıo soi<uileSı i i ı 1 

i39 140 D 3-i<asa+sıva ı i 1 - 1 
78 83 Kalio be~leme suresı i ı ı -----11 

i53 ~56 D bloil-catı i i ı lll 
141 142 D 3-oo~rama takılaası 
83 145 D 4-duvar orullleSI (ei<ıo-l) ı i ı ll 
83 84 C blok-ıs ıskelesı+dıs sıva i i i 1 
84 85 D aloi<-ıs ıskeiesı+oıs sıva i i ı ı ll 

145 146 D 4-kasa+siva i i ı 1 - lll 
85 88 D ooı:ı-ca. takılaası ı i 1 ı ------1 ı 
88 89 D bod-bova+badana ı i ı i 1 j 1 ı co 
9i 92 D ze.-cat takıl.ası ı i ı ı ı ı ı o 

--+--



TABLO 14- (devamı) 

Is4emlerın EB'larına ~re sıralanıs (cubUK aıyaQraaı)(oevalı) 

NO ISi..fi'iiN RD:l a 50 

97 98 C altze~~-cat tai<il~~asi 
93 95 D ze.-aova+badana 

146 :;,52 D 4"iloQraıaa tai<ılıaası 
104 185 D asm-cat tai<ıl•ası 
llS 116 C Zeli-cclll taiü lıtaSi 
99 181 C altzem-bOva+oaoana 
1~6 128 D ı-ca. takılaası 
136 137 D 2-ca• takılaası 
147 i48 D 3-cat taiı.ilıaasi 
152 154 D 4-ca• takıl.ası 
89 96 D bOd-doseae i<ao.+denızlık 
96 :;.03 D zeııı"iloseaıe i{ao. +denızlı i< 

103 108 C altzemroose~e i<ao.+oenızlıi< 
106 i07 D asa-boya+badana 
123 i24 C zeııı-aoya+baciana 
130 133 D l-oova+tıaaana 
llS 125 D asa-Oosele i<ao.+denızlıi< 
·"oC u:. .ı i34 C zem-Ooseme i<ao.+oenizlıi< 

138 i43 D 2-aoya+tıaoana 
134 144 D l-dosete i<ao.+denızlii< 
i49 :;,50 D 3-bo\'a+oaoana 
144 i5l D 2-Doseae i<ao.+ôenızlii< 
154 155 D 4-aova+tıadana 
151 155 D 3-öose~e i<ao.+ôenızlii< 
155 :i.5Eı D 4-öOseMe i<ao.+denızlıi< 

ıee 150 

Dengelen.is durUI 

200 258 

ll 
-----11 

i 
-----1 
-----illi 
-----1 

------1 
------:1 
-----11 
--------
-----1 
------1 

388 

- -ll 
------11 
ı- . li 
-----11 

• • 
------:11 
------1 
----,--1 

350 

CP 
t-' 
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TABLO 15.1- Kaynak Profil Eğrisi (Düz İşçi) 

ı<AYr;ll{ llrınFii. fGiUSI-Iluı ıscı lllıli K~vrıiii! Kısıt ı 18 

l'la~ ~.avrıaiı 1111~.\arı sı 

l'lax iıavna~ın olou~u qun: 95 
lle~~!~ e le.ıeaen oncei<ı uurwı Isın suresı 223 

1 Hl0 150 
6il +---- '---+----------+--------t-----------------t 

i 
1 i 

i 1 i 
45 t 1 ı 

i 1 ı 
ıl 1 ı 
i 1 1 ı 
i 1 1 i 1 i 

Jil tl i 1 1 ı 1 i 
il ll 1 1 lll i 1 1 i 
i ll ll 1 1 1 IIU il ll 1 ı ll 
iU 11111111 1 1 1 1 1111 il ll 1 lll Illi ı 
i ll IIIIUII 1 1 lll 1 1 Illi ıl ll Illi 11111 lll Illi Illi lll 

lS tU U1 Illiilli 1 1 lll 1 ll 1 1111111 ll 1 ll 11111111111111 Illi Illi lll 
i 11 m 1111 u u 111111 11111 1111111 u u u ı u 1111111111 uıuunmu u u um 111111111 u 
ili llllll UlUlll IIUII IIIIUIIUUI 1111111111111111111 1 IIIIUIIIIIIUII Illi 1111111111111111 
illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllliiiiUUliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiUIIIIII 
iiiiiiiiiiiiiUIIIUIUUUIIIIIIIIIIIIUIIIIIIIIIIIUIUUIIIIIIIIIIIIIIIIUIIIIIIIUIIIIIIIUU&IUUIIII 
t-----------------+----------t-----------+-----------+ 

50 100 i50 <:"ili! 25oa 

i\a.rıa~ iıısıtı ıa 
IliM i!a~rıiık aıııtirı 18 

ı\ilYNAi\ ili\ll'ii.. C:GRISl-Duı ıscı lAıil 

llaı iı~yna9ın o>ou~u 9un: ıl 
lsırı suresı 317 

0 
Eı0 +----

50 100 
--t 

150 200 300 
·----+---------+-----------+-----+ 

i ı 

45 t 

30+ 

ı ı 1 Illi 

ıs + m u ı u u . 1 m 1 ı 1 ı ı 11 1 1111 mm 
i lll ll llllll i 11111111 U 11111 1 ll ı Illiilli ı lll UU lll i UUIII Ullıl ll 
i U llllll UUU i U llllll Illiilli 1 lllllllll ll lll 1 lll 1 1 UIIIIIIIIUI i IIIUII U ll il U 
i IIUUUIUIIUIIIIIIIIIUIIIIIIIUIIIIIU llllll U lll U UlU liiiiiiJIIIIIUIIIIIUI IIIIJIIIIIIIIU ll i lll ll 
ı UIIIUIIIIUIIIUIUIIIUUIIIIUUIIUIIIIUU UUIIIIIIIUUUUII i lllllllllllll UUillilllllll lU i 11111 
+------------------+-------+-------------+-----------------------------+ 
0 50 100 150 200 <.'50 300 ~ 



•83 

TABLO 15.2- Kaynak Profil Eğrisi (Beton. Ustası) 

i<AYNAı\ P;t(f!L ~GiliSi-Beton u5t;ısı !Iili 

llence leııeoerı onceiu aurwıı 

i{ı~vrıail kısııı 

llaı ı<avrıiıi\ ııııiltarı 

2 
2 

llılx ilavrıagın oiOuQU ~un: 2~ 
isırı ı;uresı 

ı1 ~ 100 150 200 25il 
~ +------------------------------+---------------+-----------------+ 

i 
J + 

ı 

2 + 

i 
i + 

i i 
i 

1 
Illiilli Illi 1 1 1 i 
UIIIIU Illi 1 1 1 i 
IIIUIU IUI 1 1 1 i 
UlUlll Illi 1 1 1 1 
Illiilli Illi 1 • 1 i 
........ uu 1 1 1 i 
IUIIUI Illi 1 1 1 ı 

UlUlll Illi 1 1 1 1 

UlUlll Illi 1 1 1 i 
Illiilli .... 1 1 1 i 

1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

• 1 
1 1 

t-- ----+---------+----------+----------· 
ı1 50 100 150 200 ~50 

AAVN1ıi Pilüi IL C:6niSHleloli usLa:.ı IHcıl ı{awrıa~ i< ısli ı 2 
llıiM ilavna• •ı i<tarı 2 
liiax ilavrıiiQlrı o•uu~u furı: 32 

Den~e l en~ ı s a urwıı Isırı suresı 3ı7 

il 50 l~ı0 150 200 250 300 3~ 
lt -----+---------------+----------+--------+--------·------. 

i 
l + 

1 

1 ı 

2 + um i mı 

UlU i Illi 
11111 i uu 
11111 Ull 1 
UUI i UU 1 1 

ı + mu i uu ı 1 
IUII i Illi 1 1 
11111 i Illi 1 1 
UlU i Illi 1 1 1 
uau i ma 1 ı 1 i 1 i ı 

+-------+----------+----------+--------------+-------------t------------t-------------· 
iJ 50 ıl\0 150 2il0 ;:.'S;l .stı.ı 3~ 
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TABLO 15.3- Kaynak Profil Eğrisi (Donatı Ustası) 

i{avrıaK iusıu 4 
i\aK ~avrıaı~ •ı~ıarı (j 

llax ~avna~ın oiılı.~u ~un: 
llellfıeletııilQerı orıcei<ı durUI isırı SUI'eSl 223 

50 iOO 150 200 250 
20 +----------+----------+------------+------------+---------+ 

jS + 

i 
j0 t 

i 

i 1 
i 1 
il 

5 +1 
ili ll 1 1,1 
ili u 1 ı 1 1 
ili 11111111111111111 lll ll 
i ll IliiiilUlUIIIII lll U 

1 1 
1 • 

llllll 
llllll 

1 
1 

lll i ll 
lU i u 

ll 
u 

+---------+----------+---------------+--------------+------------.. 
iOO i50 200 

NlVı..Hi{ ;t~QF1~ EGniSHlorıatı ustası (ikil Kayıı.ı• kısıtı 

~- tta~r.ak lilittar,ı 4 
ll.ıx i<.ıyrıagın olaugu ~~rı: ~ 

Den~e!enıııs dur11111 lsırı suresı 3i 7 

ll 50 iOO i 50 200 250 30ıl JSll 
20 +-------+--------+--------------t-----------t----------t--------------t--------------· 

iS + 

ı 

il) t 

5 + 
1 1 1 

... 1 1 ll 
i 1 IIIUU lilll ll UJI lll ll ll 
ı a 1111111 mu 11 1111 111 11 u ; 
+---------+-------+----------t------------t------------t------------t---------------· 
9 50 i00 i50 200 25\i :ı.ı.ı :ı~ 
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TABLO 15~4- Kaynak Profil Eğrisi (Duvarcı) 
AAY~ PRIFIL C:SIUSI-Duvircı IAıll 

Den11eleııeoen onceiu llurUI. 

IJ 50 100 150 

85 

ı<avnak ~ısıu 2 
llaK KaYnaı\ liKtari 'ı 

ftax ~aynoqın oiııu~u ~un: f.il 
Isırı sur-esı 223 

200 2~ 

------------------------
1 
1 
1 

ı 1 ı 

3 + 1 il Illi 1 
1 il Illi 1 
1 i 1 Ull 1 
1 ll Illi 1 i 
1 il Illi 1 i 

2 + Illi lllilli i UlUlllUlU 11111 11111 
Illi lllilli 11111111111111 llllllilli 
Illi lllilli ıniiiiiiii III 11111 11111 
Illi 1111111 ı lllilli llllll 11111 11111 
Illi U lll ll Illi U 11111 Ul 11111 11111 

ı + nu IIIIIIIIIIIIIUIIUIIIIII lllilliilli 

ı Illi IIIIIIIIIIIIIIUIIIIUIII 11111111111 
Illi 1111111111111111111111111 11111111111 
Illi IIIIIUIIIIIIIIIIIUIIIII 11111111111 
Illi IIIIIIIIIIIUIIIUUUUI lllilliilli 

+- ---+--------------------+----------------------t--------------------T 
0 50 iOO 150 200 C' ..ıl) 

AAVNii< ~i\ilfii. t:GaiSi -Duvarcı IAOl Kavll4~ ~ısıt ı 2 
llax ita~rıait ıııKt.ırı :. 
ftax ~.dyrıaç.Hı o:o1.1gu ~urı: 79 

Derı~elerwıs ııurWA lsırı sur.:sı 317 

il 50 100 150 200 250 ~ 350 

4 +-·------+ +----------------t---------------t----------------+---------------t------------T 

3 + 

ı 

ı ı ı 

2 t lll 11111 lllilli lll u u ll U 

Ul U lll lllini lll U ll IUI 
lll UlU lllilli Ul IUI ı m 
lll mu lllilli Ul U ll u u 
lll 11111 U UlU m nu iUI 

i + lll Ulll unuuna lll ll U U U U ll 

U1 U lll IIIIUIUII lU u u UIUUI 

lll U lll U lllllllll lll Illi llllllili 
lU mu UlUllllll lll Illi U llllll 

i lll um 11111&11111 lll Jlll Illiilli ı 

+-------------------+------------t-----------t----------------+----------------t----------------t 
a 5iıl 100 l50 200 c~ :w.ı 

'<' 
.).JC! 
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TABLO 15.5- Kaynak Profil Eğrisi (Tuğla) 

ıihY~ ili\OriL .;GriiSHuQia (tlii10 Aal i<avrıa~ kı sı ıı 33 
l'lcı• "avrıaı\ ıuı~Urı u 
ıııax ilcı,·na~ın oiau~u ~un: t.ıl 

iıerıue1eıııeuerı ooceilı ııuruıı lsırı suresı 2d 

0 50 iOO i50 2.ı.l 25(1 
ıw +----------+----------------+------------~----------------+------------------? 

i 
60+ 

lt0t 
ı 

20+ 
ı 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Illi .... 
Illi 
Illi .... 
Illi 
ıau 

Illi 

ıl uu 1 
il IIU 1 ı 

lllilli i 1111111111111 mu mu 
mu u ı UlUlllUlU 11111 11111 
U ll lll ıUUUIIIUU 11111 11111 
Illi lU iiiUIUUUU 11111 11111 
UlU U iiiiUUUIUI 11111 11111 
lllilli i UlUilliilli llllllilli 
UlU 1111111111111111 Illi lllUlUlll 
IIUIIIIIIIIIIIIIIIUIIU ll lllllllll 

+------------------+---------------------·----------------------+-------------------+---------------------+ 

0 50 100 150 2~~ 251:1 300 350 
80 +------t-------------+---------------+--------------t----------------·-----------------t---------------t 

00+ 

40+ 

i 

20 t 

t-

il 50 

Ul 
lll 
lll 
lU 
lll 
lll 
lll 
lll 

ı ı ı 
ı 

ı 

ı ı ı 

11111 U U lll lll Illi U ll 

um lllilli lll Illi mı 

11111 lllilli lll Illi nu 
11111 lllilli lll Illi ma 
U lll lllilli lll IUI U ll 
11111 lllilli lll alli ma 
Iii U lU UlUlll lll Iili IIUUU 

11111 llllllUlU lll Illi Illiilli 
--+--------------+---------------+------------+----------+--------------- r 

iOO •Co'\ 200 251) 300 .l~J 
hAl 



TABLO 15.6- Kaynak Profil Eğrisi (Çimento) 

iiHYı'itlıi ~nDi" !i.. wa!Sl-Cuıerıto ll orıl 

DenQe 1 eıııeoen onceiu ouruaı 

il 50 lOO j~ 

87 

i{;avr..ık kısıtı 

llax ~avr..ıi\ ıııiltarı 14 
i'l.ı~ kavn.ıqırı oloueıu 9urı: iil9 
rsırı sun:osı a3 

20 +------------·-+-------------t-------------+--------------T------------+ 

i 
lS + 

1 
ı • 1 1 

i UlUlll Illi 1 1 1 
i0 + UUfiU IIU 1 1 1 

ı UlUlll UU 1 1 1 
Illiilli Illi 1 1 1 1 
UlUlll Illi 1 1 1 1 
IUUUIIIII 1 1 1 1 

5 t UIIIUI Illi 1 1 1 1 ı 

ı IIIUUI UU 1 1 1 1 Ili 
ı Illiilli Illi u 1 1 u Illi lU u Ili lll ı 

IIIUUI Ull llllll • 1 Ull Illi lll Illi llllllilli Illi lliUIIIIII 
Illiilli Illi u um llllllilli i IIUUIIIUIUIIUIIIUIIIIIU Illi IIIUUIIUIUU 1 
-----+----------------+--------------+----------------T-------------------t 

ll 50 iOO i5;) 

Kil'ı'iiH< ilROriL C:S«ISI-cuıento llorıl 

Den~elerı.ır. duruaı 

il 50 100 150 
~T--------------r-----------+------~---

j 

15 + 

lil + 

5 + 

i 

ı 

ı 

ı 

11111 i 
11111 ı 

uuı i 
11111 i 
lllili 
UlU 
IIUI i 
11111 i 
11111 i 
UlU i 
UlU i 

Illi 
Illi 
Illi 
U ll 
ll U 
Illi 
Illi 
un 
Illi 
nu 
U ll 

1 1 1 
1 1 1 
1 ı 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 ' lll 1 
i 1 ll i mu m uu lll ili 
IIUU lllllllll IlliUlUUlU lllllllll 

i 
mı lll i 
IlliUlU i 

200 25U 

Kavrıilk ~ısı t ı 
~ax ka~rıa~ ıaı~tan ll 
llax i\avııaQın o>ouqu ~urı: 32 
Isı rı sure5• :ı 7 

uı 1 
lU UU 

Uı& U 
llliii ll 

~ 
--t 

+----------+----------+------------t---------t------------+--------------·-------------· 
0 50 iOO i5il 2il0 25il 3.ıtı .ı :..ı 
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1 

l 
TABLO 15.7- Kaynak Profil Eğrisi (Demir) 

navn.ı~ ~ısıtı 

ilax i\.ıvrıaı< fjJiıtarı i3 
i'i.ıx ııc<vrıaQın olau~u Qun; 

Derıoeieıııeoen onceıu ouruıı isırı suresı 

ll 
20+----

~ ~ ~ ~ ~ 
t------------+-------------------t--------------t-----------------t 

i 
iS t 

i 1 
il 
i 1 

i0 +1 
i 1 
ili ll 
lll ll 
iU U 1 

5 til u ı ı 
ili u 1 1 1 
iU U ı ı 1 i 
iU U 1 i 1 1 ı 1 i 
iU U 1 1 1 i ı 
t-----------+--------------t-------------+--------------+-------------· 
0 50 iOO i~ 21J0 2~ 

i\ayrııiıı. id SH ı O 
iGa;. r<a:-ırıeıj( t.u~tar~ı O i{AVt.Ai\ PiiDF1i. C:GiliSHleıur ITonl 

l'lio• k.ı,rıaQırı olou~u ~urı; 

Dentıe!efıll!i ourWil 
Isırı ""r;;sı 3i7 

il 50 100 l5il 200 ~:51) .3llJ 3:.;} 
20 +---------+---------t---------t-------------+------------+----------+-----------t 

ı ı 1 

ı 

ıs+ 

lll t 

i 1 1 
1 1 1 1 

5+11 1 aa 
ili 1 ll 
ll ı ll ı 
ll 1 ıı li 
ili 1 i ll ll i 
+--------------+-----------+-----------+----------+--------------t---------------t--------------· 
ll 50 ıW 150 EOO 250 3\J0 3~1i 
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TABLO 15.8- Kaynak Profil Eğrisi (Kum Çakıl) 

KAV1o1Ai< ;>~iL ffiaiSH(uıı cak ıl (113) 

lle~;ıletlle(len oneekı durwı 

ll 
IWt 

ı 

68+ 

i 
i 

'ıtl+ 
ı 

i 
20t 

.0 

5il 
----------

ı 

UlUlll Illi 
........ Illi 
fUlllll uu 
IIIIUU Ull 
lifUlU Illi 
fUlllllilli 
fiililll Illi 
UlUlllilli 
UlUlll Illi 
UUIIU Ull 
Illiilli Illi 
fUlllll Illi 
Illiilliilli 

50 

ll 
llllll 

KAYNAK PROfiL EGRISI-i<uıı cak ı 1 (ııJl 

ll 5il 100 

100 

1 
1 
f 
f 
1 

• 
1 
1 
1 

• 
ı i 
f ı 

1 ll ı 

um ı 

ili» 

i5il 

lll 
Illi 

150 
+---------

1 lll lll 
lll ll IUIIUI 
Ul Illi llllllilli Illi 

i(avrıaiı i<ısıtı 5.3 
~ ... iıa~r.ıi< •ıktarı 63 
IliM ilawagın olaugu gun: iif.ı 

Isırı !iure.oı 223 

258 

ı 

llllllilli 1 
------t--------------t---------t 

150 200 aa 

Kaynak kısıtı 53 
ıııax i<avrıak aıı<tarı 53 
i'iax kayrı~gırı oiou~u çun: 32 
lsın suresı 317 

200 258 ~ 350 80 -------t-----t·-----t--------t-----------t-------t---------t 

i 
68+ 

'ıtl+ 

ı 

20+ 

i 
ı 

..... i 
mu i 
UlU i 

um i 
11111 i 
llllll 
Ulll i 
11111 i 
11111 i 
UUI i 
UlU i 
mu i 
11111 i 

50 

Illi 
Illi 
Illi 
un 
Ull 
ll U 
Illi 
Illi 
Illi 
flll 
Illi 
u u 
Illi 

ı 1 
Illi mu 

l00 

lll ı Illi 
m 1111 m ili uuum i au 

i. 

ı 

UUilll 
t---------t----------t----------t------------t 

9 ~ ~ • ~ 
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TABLO 15.9- Kaynak Profil Eğrisi (Kalıpcı) 

ı<avnak kısıt ı 8 
l'lax i<avrı.iı< •ııi<tarı 12 
~. i<.ıyrıagırı oiııu~u qurı: ~B 
Isırı suresı 223 

llerıpelefıleOerı orıceiu cıuru• 

50 i50 
29 +----------+----------+----------+-----------------+--

15 + 

1 il 
i 1 il 

10 + 1 i 1 
1 il u m 1 1 1 ı. 1 

ı u ... 1 1 1 il 1 
ll Ul 1 1 1 ll ıl 1 5 + ll Ul 1 • 1 1 lll 1 1 1 i ll ll lll ll 1 lll lU lllilli 1 1 UIIIU ı i 1 ll m ll 1 ...... lllilli 1 1 1 IIUIII i 

ılilllUlU Illi lllilli lllilli ll 1 1 1111111 i illilllilli .... U UlU lllilli ll 1 ı 11111 lllllllll i +--- ------+---
il 50 iOO 

---t----------t 
i50 200 2~ 

AAYI'Jli< IIR!JFIL EGaiSI -ı<ai ı oc ı (llal 
llavrıaıı kısıt ı 
1\ax Kayrı.ııı llı<tarı 

B 
8 

llerı!lelerıaııs durUiıl ıııax i<ayr..ıgın oiou~u purı: a 
isırı sur·esı 

1) 

20 +-------+ 
100 150 200 250 300 ~ 

·--+-------+--------+------------+---------+------------+ 

i 
i5 + 

10 + 
ı ı 

ll u lll 1 

ll u Ili ll " 
ll u 1 lll '1 1 

5 + ll u ı Ili ı 1 
u u u 1 uuaı mu 1 ı mı 

ı u u u 1 umı um 1 1 1111 
ımuıu 111 1 uauı mu 1 1 uu 
iiUiiili i Ul 1 UUii IIIU 1 1 IUIIIUU i 
t-----------t------·-t----------t------------ı--------------+-----------+-------------t 
a 50 100 ı50 ;::~ ~'Sil JJc) 3~ 

ı. ı,,ı.r ... :: :::'.· ;_', .. ı .,··;~'·ı •r;: P ç; T" r, 1 
k .... ' 5 •' i.. ı ~- l\.. ., - ...,_ ...-.:~.' 

;,~~~~: ~LEl l{~~~I I; ?H~~~~~2.~ 

ı 
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TABLO 15.10- Kaynak Profil Eğrisi (Sıvacı) 

iiAVNtl< i!RikiL ~liiliSI-Smcı llldJ 

llenqeleıııeııerı orıceili durua 

ll 50 
ca 

i 
ıs+ 

i 
lll + 

11111 
UlU 

ı 11111 
5 + IUII 

11111 
UlU 
11111 
11111 

+ 

UN 150 

ı<avrıak kısıtı 10 
ııax KiVrıak lllktarı 17 
tiax ~.ıyrıaQın olıluQu qun: ıss 
l5ın suresı 223 

200 
+---------+------------- 250 

--+ 

lll 
ll ı lll 
Ili lll 
lll lll 
u ı lll 
lll lll 

ı u ı lll ı 
ı Ili lll IUI IIIUUIIUIIIII 1 

1 ı UlUlll Illi 1111111111111111 1 
UlU i lll lll Illi llllllilli ll U IIIIUUIIIIIIU 1 
11111 i lll lll Illi llllllilli Illi IIIIUUUUUII 1 
11111 ı lll lll Illi UlUUlU Illi IIIIIIUIIIIUU 1 
11111 i lll IIIIUI IUIUUU IIU IUIIUIIIIIUII 1 
Ulll i lll lll Illi IUIIIIIU Illi UIIIIIUUJUU 1 
11111 ı lll lll Ull lU lllilli Illi IIIIIIIUIIIIIII 1 
11111 i lll lll Illi U ll llllll Illi IIIUUUIIIUU 1 11111 i lU ....... llllllilli U ll IUIIIUUIIIIII 1 -- -----+-----------+-------------+----------+ ll 50 lOO 

KAYiiAi< illlOrii.. EliiliS I -Sı vaci !Acıl 

llenqeierııııs ııuruııı 

1 
29 +-·----· +----

i 
ıs+ 

ıe + 

5 + 

100 

ı 

Illi 
1 u ı 
1 u ı 

Illi 
1 u j 

1 ll ı 

lU i 
ı u ı 

1 
lll 1 
Ul 1 
Illi 
Illi 
Ul 1 
lll 1 
lU 1 
Illi 

150 200 250 

ı<avn.ık kı sit ı ;i) 

llax kavrıai< ııııi<tarı lt) 

ıııax kayna~ın olııuqu Qun: 259 
Isın suresı 317 

150 200 250 30.1 350 
-+--------+---------+------+--------+ 

ı 

ı 
ı lllilli llliii ll 
ı ll U ı U UlU llliii u 

llllll ll ili UUIUII i lllilli llllll ll 
llllll ll lll IUIIIIII i IUIIU llliii ll mm ll ili IUIIUU i lllilli UUil ll 
llllll u i U UlUilli i ll lU U llllll u 
llllll ll i U IllifUll i u mu uuıı u 
nı m ll ili lllllllll i lllilli llllll u 
lllili H ili ıuuuu i lllilli llllll ll 
llllll u ili lllllllll i UlU U llliii u 

--t------t---------+---------t-----------+-------t------t 
0 sa 100 1511 200 c 'Sil .3011 J5J 
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TABLO 15.11- Kaynak Profil Eğrisi (Boyacı) 

AAYNilK Pil0f4i.. C::Gil4Sl-Buyacı lllıli 

lle119eleıııeoerı orcekı durUI 

ıoo 

-------t-·---·-----+--

i 

i.0 + 

ı 

5 t 

i50 

i{.ıynak iusıtı 

i'liıx ~ayrıail 111idarı 
i il 
HI 

i'iax ~.ıyna~ın oldu~u 9un: iW 
Isın suresı 223 

-+----·----+---------+ 

1111111 U 111111 Illi ı 1111111 
IIIIIIIUIUIUIIIIUIIIIII 
IIIIIIIIIIIUIII UlUllllll 
lllllllllllllllll u llllll U 
Illiillilll U 11111111111111 
IIIIUIIIIIIUIIIIIIIIIUII 
IIIIUIIIIIIIUUIIIIIIUII 
u 1 u Illiilliilli ll illiilli 
11111111111 IIIUIIIIIIIIIII 
IIJIIUIIIUIUUUUIIUU 

1 

t-------
il 

+-------
50 

+----------+-----------+---------+ 

AAYı-.Aı{ ~Rili'li.. EGillSl-Buvacı !lldl 

Den~eler.iıs duruııı 

100 i50 200 

150 

ı<avrı.ı~ Klsıtı Hl 
llax i<ayn.ıi< ıııiıtarı i0 
Plax ilavrıa~ın oiou~u QUfı: 230 
1 sırı ~ur;;sı 317 

Iii 
211+----- ------+----------+---- t----------+----·---------+----·------t 

i 
ıs+ 

i& t 

i 

ı 

5 t 

1 

1 1 
lU IUI llllll 11111111 
lll Illi llllll lllHill 
fU Ull IIIUI UlUlll 
111 uu uuu uııuu 
lll UU llllll UiiUU 
lll UU IIUU Hilllll 
lll Illi UUU UIIIIU 
lll illi llllll Illiilli 
lU Illi llliU llilllll 

i lU Illi llllll Illiiili 
;--------+------+----------+------------t--------------t-------------t--------------t 

iOO i50 200 251) .:ro.J 3~ 
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TABLO 15.12- Kaynak Profil Eğrisi (Camcı) 

a 

i<dVrıdi< kısıtı 2 
l'ldx ~a:tnak 111i~tarı 2 
~x ~a~na~ın olııu~u ~urı: i67 
Isın sur~sı 223 

4 +---------+----- ıoo 

--+-----------+-----------+------------+ 
i50 

J + 

j 

2 + 

ı + 

lll 
lll 
lll 
m 
lU 

Illi U 
lU lll 
llllll 
UIIU 

~-------------~----- ~------
i llllll 

" 

llenQeierııııs ııurutı 

" lt+--------+ 
j 

3 + 

i 
2 + 

l + 
ı 

i 

+---------+-----, 
il 50 

•oo 

100 150 

---+----------+-----

200 

i50 ~ 

250 

Kdvnak i<ısıtı 

ll.ıx i<avrıaıı Mii<tarı ~ 

l'lax ilayrkioırı oiüuçu ~urı: 243 
Isı rı suresı 3i 7 

300 
-+-------+---------~-------+-----+ 

1 i 1 
li ı 
ı i 1 
Iii 
Iii 
Iii 
1 i 1 
1 i 1 
1 i 1 

i i 1 i 1 
~---------------+-----------+---------+--------+---------------· 
100 150 200 250 Jl)i) 3Sil 
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TABLO 15.13- Kaynak Profil Eğrisi (Doğramacı) 
AJlY""' tlRı:f'iL f6iliSi-llo~ı·.uıacı (Ila) 

ı<.:ıvrı.ıi< kısıt ı 2 

llen~eli!lleden oncei<ı ııurwı 
ll.:ıx i<avr.ai< •i i<t ar ı 3 
'"'~ i<.:ıyrıa~ın olou~u 9utı; 35 
lSHı 5UI'e5l cZJ 

e 
'ıt·----- 100 150 200 ~ 

------t --+----------+------------+-----------+----

3 + 

1 ı 

1 i 1 
2 + 

1 1 
1 1 i 1 
ı 1 i 1 
1 1 i 1 

llllll lllilli IIU UlUUlU UlU UUI 
IIUU lllilli 1111 1111111111 mu mu 
IUUI IUUiı u u um um u ıu um 
llllll lllilli Illi llllllilli IUli UlU 
U Illi 

i + 

+-------+---------+-------------+------------+--------------t 
0 50 100 i!i<) 200 2~ 

uuuı Illi llllllilli UUI Ulll 

KAYı.At< Pi10Fii. C:Gii!SI-Ilo~t'il.llacı !Adi 
Kcıvro.:ıK kısıt ı 2 
llax Kilvrldk·ııı~tarı 2 
i'iiaX KO'f'r.aqın olOUQU ~tm: 12~ 
ls ı rı surı:sı 3i 7 

ıl 50 100 150 200 250 300 ;)5d 
'ı +--------+--------t----------------t--------------+---------+----------t 

3 + 

i 
2 + 

l ;. 

1 

o 

1 ı 1 . i i i 

1 1 ı 

ı ı ı 1 ı 
lllili 11111 uuuu ll ı ili ı Ulli 
llllll 11111 Illiilli ll 1 lll 1 iiUJ 
IUIIJ 11111 11111111 U 1 ili i IUiı 
llllll UlU llllll U ll 1 1 U 1 11111 

ı llllll UlU UlUlll U 1 ı U i U ll i 
+--------+-----------+-------------+--------------+-------t--------------t 

se 100 150 2rotı 250 :ı~ 35d 
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TABLO 15.14- Kaynak Profil Eğrisi (Tenekeci) 

KAVNAI< PlllrlL C:G~lS1-Ierıekecı Illa) IWvn.k kısıtı 

~- ~avrklıı ıtı~tar i 

Denııeletıeııen onceiıi our11.1 I'IGH i<.avıı.oırı o!ııu~u ~un: 91 
Isın !iUre!il 2i:J 

ll 100 i50 4+------- 200 
--+----------~---------+-------------+-----------~ 

ı 

3 t 

i 
2 + 

i 
j t 

ı 

ı 

ı 

ı 

IIIUI 
llllll 
Illi U 
llllll 
lU lll 

llllll 
Ullll i 
lU lll 
uuu j 

IUIIIi 
t-----------~----------t----------------t----------------------t 
lt Sil iOO i50 200 25c) 

KAYRAn PftOflL C:GnlSI-iene~ı lllal 

llin~e1enıııs duriLI 

4+-----~ 

ı 

3.; 

2 + 

ı + 

100 

mı 

Illi 
Illi 
u u 
Illi 

150 250 

i{avrıaK ~ı.sıtı 

llax ~atnai< •i~tarı l 
i'lax kavrıııgın o!ougu ~urı: i23 
Isın suresi 317 

---+---------t----------t-------t-------t 

Illi 
Illi 
IUI 
U ll 
Illi i +------ +--------t---------t---------t--------- +------+------------+ 

il 50 100 i50 ;:-oo 250 



96 

TABLO 15.15 Kaynak Profil Eğrisi (Kazı Makinesi) 

AAVNAi< ;ıııorrL c:sarsi-;<azı 1ai<inesı !Ad! i(avlkli< kısıtı 

~X ı<iVIliiK lıilktat'l 

llax i<a~YıaQın üillu~u qurı: llerıQeletıeııen orıceıu ııuruıı 
isırı Sld'eSl 

ıl l00 150 200 
4 +-----------------------+-----------------------+-----------------------t-----------------------t-----------------------t 

J t 

i 
2 t 

i 
i -+ll 

lll 
ili 
ili 
lll 

-----· 
ll 

i j 

----------------t-----------------------t---------------t-----------------t 
50 ~ i50 ~ ~ 

AAYl>.A.;( ıınoriL. C:GiliSi -;(azı ıııai<ınesı !Aııl ;(aynak i<ısıti 

3 + 
ı 

i 
2 + 

l +1 1 
i 1 1 
i ı 1 
i 1 1 
ll 1 

50 

llax i<aynagın o!ııugu 9urı: l 
Isın suresı 317 

100 150 200 
---+-----------+-------------+---------t----------+---------t 

·------+-------------+-------

1 

ı 

·+---------+-----------+ 
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TABLO 15.16- Kaynak Profil ·Egrisi (Kereste) 

i(.ıyrı.jk k ısı ıı 40 
~x i(ayrıaK •ii~tarı ~ 
1\ix Kayrı.j~ırı oiaııqu gun: ı 

Jlençe le.e<ien Orıc:ei\1 DUrlll liın suresı 223 

i 100 150 
&1 --------·-+------- +----------+-------------· 

il 
ll 
il 
il 

6a +1 
il 
ll 
il 
il 

'te til 
ili 
i U 
ili lU 
ili lll 

2j +U ... 
ili lU 
ili uı 
ili uı 
ili lll i i i 
t-- t-·------ --+-----------------t- ---------------+ 
i 5.-ı 100 150 200 2~ 

AAYrA< Pılilfii. EGiiiSh{ereste lt.! ıııJl i(avn.ıi< i< ısı t ı ~1) 

l'lax kayrıak •i i.t ar ı 40 
~x kıiY(kjQın oiougu ~urı: 

lleN}eieıwıs cıuı·ua Isın suresı 317 

a 100 150 200 250 :ıoo 350 
Ili-------+--------+--------+--------+ ·---+-----------t--------t 

i 
Ci+ 

i 

40 +ll 
ili 
ili 
ili 
i U 

20 +ll 
ili 
ili 
ili 
lll 

ll 

ll 
ll 
ll 
ll 
u 
ll 
u 

i· 

j 

-+-- t------+-----------r----------t-----------t 
58 100 1514 200 250 300 35iil 
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TABLO 15.17- Kaynak Profil Eğrisi CAliminyum Ustası) 

AAYQ PR!lf!L Esıusı-Aii•ınvu• ususi ıııoı 

De~e leııeden orıceiu duruıı 

e 
2Qr-------·------r-------------

100 
+ 

i 
lS+ 

ı 

i 
40 + 

ı 

ı 

s+ 

llllll 
llllll 
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TABLO 15.18- Kaynak Profil Eğrisi (Tecrit Ustası) 
i<AVNAK PROFiL C:GiUSI-Tecrıt ustası Cildi K.ıvrıak kısıtı 
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TABLO 16- Kaynakların Aylık Dökümleri 
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5. SONUÇ VE ÖNERİLER 

Weist'in önerdiği sınırlı kaynak-sınırsız süreli kay

nak dengelernesi yönteminin bir bina inşaatına uygulanması 
şu sonuçları vermektedir. 

Böyle bir dengeleme yapılmaması halinde işin süresi 

223 gün iken dengeleme yapıldıktan sonra bu süre % 42 arta
rak 317 gün'e çıkmaktadır. 

(317-223)/223 - 0,42 

Artışın bu k~dar fazla olmasının nedeni kısıt olarak 

bütün kaynaklar için kullanılan en fazla kaynak miktarının 
alınmış olması gösterilebilir. Aslında firmanın yapısına 

göre bu kısıtlar gerçek değerleriyle verilirse artış oranı 
bu denli fazla olmayacaktır. 

Buna karşılık kaynak miktarındaki azalma oldukça bü

yük oraniara varmaktadır. Sözgelimi, işçilik için bu oran; 

(18-51)/51 - 0,65 

olmaktadır. 
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İşin süresinin 94 gün uzamasına karşılık max işçi 

miktarında 33 kişilik bir düşüş elde edilmektedir. Şantiye 

sosyal tesislerini v.b. tesisleri 51 kişi .yerine 18 kişiye 

göre boyutlandırmak daha ekonomik 'olacaktır. 

Benzer oranlar diğer kaynaklar için de verilebilir. 

Yöntemin ~ygulamasında bir başka yarar malzemelerin 

seyrini izleyer4k büyük firmalarda stok kontrolu problemi

ne gerekli olacak verilerin elde edilebilmesi gösterilebi

lir. 

Türkiye inşaat sektöründe yatırımın belirlenen süre 

de bitirilmeyip u4aması firmaya çok büyük cezalar getirme

mektedir. Buna karşın firmalar çoğunlukla hangi kaynağa 

ne miktarda ve ne zaman sahip olması gerektiği konusunda 

tam bir bilgisizlik ve bazen de-yatırımın büyüklüğüne ve 

karmaşasına bağlı olarak- panik içinde olmaktadırlar. 
'(~ .~ '') 8 

Kuşkusuz yatırımın süre yönünden, çalıştırılan işçi

ler, makineler yönünden ve kullanılan malzemeler yönünden 

programa uygun olarak kontrol edilmesi de büyük yararlar 

sağlayacaktır. Böylece firmalar giderek, daha önce cevap

layamadıkları birim maliyetlerinin bedellerini bulabile

cekler ve bu maliyetleri bir önceki maliyetleri~ kontrol 

ederek kendilerini denetleyeceklerdir. 

Teknolojideki gelişmeler göz önüne alınırsa ve ser

best rekabet ortamının oluştuğu bir pazarda inşaat firma

larımız çalışmak zorunda kalırsa, kazançları ancak inşa

atı çok iyi yönetmeleriyle mümkün olabilecektir. 

Günümüzde inşaat yatırımları çok karmaşık, çok paha

lı ve yoğun teknoloji gerektirmektedir. Türk mühendisleri

nin bilgi ve deneyim yönünden mevcut teknolojiyi yakalaya

bileceğini söylemek mümkündür. Ancak böylesi projelerin 
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mühendislerin deneyimiyle yürütülmesi artık mümkün olmamak
tadır. 

Tezde uygulanan yönternin daha sonrası ne olabilir? 

Kuşkusuz bu sorunun cevabı uygularnayla beraber daha sağlık

lı verilebilir. Literatürde önerilen kaynak kısıtına ulaş

mak için işlemdeki kaynak miktarlarının azaltılması Türkiye 

için pratik bir değer ifade etrnernektedir. Bu çözümden önce 

aşağıda örnekle anlatılan yaklaşım uygularnaya daha elveriş

lidir. 

PİK'de şu 5 işlem bulunsun; 

İşlemler 

Kaynak 

ı 

4 

2 

3 

3 

2 

4 

3 

5 

5 

Kaynak kısıtının ll olduğu varsayılırsa tezde kulla

nılan yöntemle 1., 2., 3. işlem programlanacak bu işlemler

den arta kalan 2 birimlik kısıt fazlası, 4. ve 5. işlemle

rin kaynaklarından az olduğu için, bu işlemlerden herhangi 

birisi prograrnlanarnayacaktır. Halbuki PiK'deki işlemlerden 

2., 4., ve 5. ile 1., 3. ve 5. işlemlerin kaynakları top

lamı tam kaynak kısıtını vermektedir. Bu işlemlerin prog

ramlanması halinde mevcut kaynaklar daha iyi değerlendiril

miş olacaktır. 

, Önerilebilecek bir başka konu kapasite kullanım yüz

desindeki değişimierin izlenmesi olabilir. 
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